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Bu kitap, özellikle Yükselmiş Üstatlar Lord Metatron, Sanat Kumara ve 
bana rehberlik eden ve öğrencilerimiz için fırsatlar ve kaynaklar sağlayan 
Özgürlük Tanrıçası olmak üzere Akaşik Kayıt Rehberlerine adanmıştır. Bu 
özveri, öğretme zevkine sahip olduğum binlerce öğrenciye kadar 
uzanıyor. Ayrıca kendini adamış yüzlerce öğretmene ve onların binlerce 
öğrencisine ve Akaşik Kayıtlara erişmek için düzenli olarak gelen herkese 
adanmıştır. Toplu olarak, güvenilir, samimi bilgilerden oluşan geniş bir 
ağ oluşturduk. Bu alana olan ilginiz, etrafınızdaki dünya hakkında daha 
fazla şey öğrenmeye olan ilginiz, Akaşik Kayıtlar kaynaklarındaki 
olağanüstü büyümeyi yönlendirdi.

Akaşik Kayıtlar hakkında yazan tüm yazarlara, özellikle de büyük 
hayranlık duyduğum Lumari'ye özel bir şükran borcumuz var. Akaşik 
Kayıtlar hakkındaki kitabı, Akaşik Kayıt Koruyucuların kim olduğunu 
anlamak isteyen herkes için ufuk açıcı bir kaynaktır. Bu kitaba önsöz 
yazmayı kabul ettiği için çok minnettarım.



AKAŞİK KAYITLARIN AÇILMASI

“Akaşik Kayıtlarınızı açmak, Ruhunuzun anahtarıdır.”
C. NORMAN SHEALY, MD, PH.D., AMERİKAN 

BÜTÜNSEL TIP DERNEĞİ KURUCU BAŞKANI 
VE YAZAR

G: BİR DOKTOR İLE GÖRÜŞMELER
CENNETLE KARŞILAŞMA

“Akaşik Kayıtları AçmakAkaşik Kayıtlara erişmek isteyenler için 
kapsamlı ve kolay anlaşılır bir eğitim sağlar. Geçmişte Akaşik 
Kayıtların ne olduğunu ve bunlara nasıl erişileceğini anlamak 
çok karmaşık bir konuydu. Maureen bu kitapta bu bilgiyi 
herkesin kullanımına sunuyor.”

LYNN V. ANDREWS,NEW YORK TİMES EN 
ÇOK SATAN TIP YAZARI

KADIN SERİSİ

"Bu kitap, Akaşik Kayıtlar olarak bilinen tamamen yeni bir 
gerçekliğe sizin açılışınızdır. Akaşik Kayıtlarda, aradığınız 
sevgiyi, huzuru, bilgeliği, gerçeği, sevinci, mutluluğu, sağlığı, 
refahı ve gerçek ilahi tatmini yaratmak ve deneyimlemek için 
ihtiyaç duyduğunuz her bilgi ve enerji vardır."

LORI ANN SPAGNA, YAZAR, KONUŞMACI,
AYDINLATICI VE VİZYONER

“Akaşik Kayıtları Açmakmuhtemelen bu konuda şimdiye kadar 
yayınlanmış en açık, en kapsamlı ve faydalı kitaptır. Yetenekli 
uygulayıcılar tarafından yapılan okumalardan yararlanmış biri olarak, 
deneyimli bir rehber yardımıyla Akaşik alana ilişkin içgörünün 
sağlayabileceği değere ilk elden kefil olabilirim. Akasha, saygıyla 
sorulan herhangi bir sonuca cevap verebilir; yardım edebilir



sağlık, aşk, para ve yaratıcılık konularını çözeriz; ve hücresel hafızamızı 
suçluluk, korku ve acıdan temizleyebilir, bizi yeni netleştirilmiş algı ve 
özgürlük durumlarına yükseltebilir. Bu kitabı benzersiz kılan ve şu anda 
çok ihtiyaç duyulan şey, disipline sahip olmanız ve 45 günlük programa 
bağlı kalmanız koşuluyla, size kendi Akaşik Kaydınıza erişmeye nasıl 
hazırlanabileceğinizi ve ardından güçlendirilmiş dinginliğin zenginliğini 
nasıl kullanabileceğinizi göstermesidir. Akasha'nın olası gelecek 
seçiminizi keşfetmeniz için sunacağı. Bu heyecan verici yolculukta iyi 
şanslar!”

DAN FURST, astrolog, oyuncu ve
YAZARNİL ÜZERİNE YAĞMUR

“Akaşik Kayıtları Açmakbu konuyla ilgilenen herkesin okuması 
gerekli. Bu kitabın güzelliğinin bir kısmı sadeliğidir; Maureen, 
karmaşık bir konuyu anlaşılması kolay ve erişimi basit hale 
getirmede ustadır. Ayrıca, Akaşik Kayıtlara erişiminizi uygun 
saygı ve dürüstlükle kullanmak için gerekli olan bütünlük için 
gerekli olan zamanında pratik bilgeliği de içerir.”

NICKI SCULLY, YAZARSİMYASAL ŞİFA, GÜÇ 
HAYVAN MEDİTASYONLARI,VE

GEZEGEN ŞİFA

“Akaşik Kayıtları Açmakruhumuzun büyümesi amacıyla bilince 
yapılan bir yolculuktur. Yolculuğa çıkın, keşfetmeye değer. Bu 
kitabı şiddetle tavsiye ediyorum.”

LAURIE HUSTON, Sezgisel Danışman,
KOÇ VE ÖĞRETMEN

“Akaşik Kaydı AçmakYüksek Benliğinize ve Akaşik Kayıtlara kendi 
başınıza nasıl erişeceğinize dair basit ve pratik bir yol haritasıdır. 
Bu sevimli öğreti, ruhsal kimliğinizi teşvik eder ve Maureen'in 
öğretilerini takip ederseniz güvenilir rehberlik sunar.



önerilerde bulunun ve Yüksek Benliğiniz, sezginiz ve İlahi 
Rehberlerinizle bir ilişki geliştirmeyi seçin.”

SHARLYN HIDALGO, YAZARAĞAÇLARIN 
İYİLEŞTİRİCİ GÜCÜ, NAZMY, KELTİK

AĞAÇ KAHİN KARTLARI,VEKELT AĞACI
RİTÜELLER

“Maureen St. Germain, var olan her şeyin enfes kütüphanesinden 
faydalandı. Bunu herkese öğretmenin bir yolunu bulmuş. Basit 
tekniklerini anlamak kolaydır. Onun ünlemleri ve harika araçları, 
Akaşik odayla olan bağlantınızı doğru bir şekilde belirlemenize 
yardımcı olacaktır. Bravo, pek çok kişi tarafından değerli olacağından 
emin olunan başka bir harika kitap için. Keşke bu eşsiz kitaba Akaşik 
eğitimimi yaparken sahip olsaydım.”

SYLVIA MOSS, YAZAR, ŞİFALAR,
FOTOĞRAFÇI VE AKASHIC REKORU

OKUYUCU
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Lumari'nin Önsözü

Akasha Kapılarının Bekçilerinden Mesaj
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FAYDALI KAVRAMLAR VE UYGULAMALAR
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ÖNSÖZ
Lumari tarafından

Akaşik Kayıtlar, çağların bilgeliğini veren geniş 
bir organize enerji sistemidir. Bilincin benzersiz 
ve kapsayıcı evrensel ifadelerinden zevk alan 
zengin, sürekli değişen bir farkındalıktır.

AKAŞİKREKORLAR:COLEKTİFKEEPERS OFDIVİN
EXPRESYON

Evrenin engin bilgeliği, çağların, yaşamın ve yaratılışın bilgeliği Akaşik 
Kayıtlarda tutulur. Pek çok eski metin ve konuşma, Akaşik Kayıtları bir 
kütüphane olarak tanımladı. Onun uçsuz bucaksızlığını hissedebiliyordum 
ve bu engin bilgeliği toplayan ve denetleyen varlıklarla bağlantı kurmak 
istiyordum. Kendi güzel merakım ve araştırma yolculuğum beni Akaşik 
Kayıtlara yaklaşmaya ve Kolektif Muhafızların kendileriyle harika 
sohbetlere, kanallıklara ve röportajlara başlamaya, sistem hakkında daha 
fazla şey anlamama, kendi kişisel yoluma referanslar için değil, neyin ne 
olduğunu keşfetmeye yöneltti. bu sistem ve nasıl çalıştığı.

Kitabım haline gelen diyaloglar, röportajlar, kanallar ve öğretiler 
sayesinde,Akaşik Kayıtlar: İlahi İfadenin Kollektif Bekçileri,Akaşik 
Muhafızlar ve ben daha fazla kavrayış için bir alan yarattık. Nişanımız, 
Akaşik Kayıtların kendileri hakkında yeni bir bilgelik getiriyor ve sizi bu 
engin parlaklığa ve evrenin kendisinin ölçülemez bilgeliğine açıyor. 
Benimle konuşurlar, sizinle konuşurlar ve bilgeliğin yankısı olarak 
konuşurlar. Akaşik Kayıtlar, erişim, daha fazla farkındalık ve şifa 
kazanabileceğiniz benzersiz bir titreşimsel alanda bireysel ve evrensel 
deneyim ve bilgiyi tutar. Bu manevi bir zevktir!



Paylaşacak eşsiz bilgeliğiniz ve titreşimleriniz var ve bu paylaşım sizi 
kendi yolculuğunuzda daha yüksek bir yere getiriyor. Bu güçlü bir 
gerçektir. Bu yüzden Akaşik Kayıtlarla olan bağımızı ve anlayışımızı 
genişletmeyi seviyorum. İlahi İfadenin Kollektif Koruyucuları, Akaşik 
Kayıtlar, bilgiyi en yüksek hakikat ve rezonansla paylaşırlar ve bu tarif 
edilmesi basit kelimelerin ötesindedir. Akaşik Kayıtlar bu ortak bilgeliği 
ve gerçeği gün ışığına çıkarır. Paylaştığımızda bu İlahi Çağrıyı da taklit 
ediyoruz.

Kolektif Muhafızlar kendilerini farklı insanlara ve varlıklara farklı 
şekillerde gösterirler. Aynı manzarayı çizen sanatçılar gibi, sahnenin kendisi 
aynı olabilir, ancak resim bireysel bir yansımadır. Akaşik Kayıtlar ile 
manzara Kayıtlardır ve resim sizin kişisel sorgulamanız, mesajınız ve 
rehberliğinizdir. Bu güzel ve parlak. Müşterilerime ve işime bu şekilde 
yaklaşıyorum. Hepimizdeki bu farklılıkları kutluyorum. Maureen 
öğrencilerine de böyle öğretiyor. O ve ben, benzersiz farklılıklarımıza ve 
bunların gelişen bir dünyaya nasıl katkıda bulunduklarına dair bu gerçek 
tanıma ve takdiri paylaşıyoruz. Öğrencilerinden Akaşik Kayıtlar hakkındaki 
kitabımı okumalarını istemesinden onur duyuyorum.

Hepimiz farklıyız ve genişleme, aydınlanma ve katkı için farklı 
yollarımız var. Kendi hediyelerinizi ve sizi eğiten, sevindiren, meydan 
okuyan ve kendi yaşamınızda ve İlahi amacınızda yeni bir parlaklık 
seviyesini ortaya çıkaran şekillerde ileriye götüren bilgeliği keşfetmek 
ve keşfetmek güzel ve önemlidir. Hepimizin evrensel bütünlükte 
birleştiği yerler var ve kendi kaderini gerçekleştirmek için izlediğin 
belirli yollar var. Akaşik Kayıtlar, kişisel yolunuzu ve evrensel 
bütünlüğü içerir ve açığa çıkarır. Gerçek dönüşüm ve evrim için 
bilgeliğin, titreşimin ve fırsatların enginliği nefes kesici bir şekilde 
derindir. Akaşik Kayıtlarla meşgul olan her birimiz, yaşamlarımızı ve 
dünyamızı yükseltmek için benzersiz bir rezonans, sorgulama ve 
parlaklık getiriyoruz.

Maureen, evrenin çok boyutlu parlaklığı hakkında ender bir 
anlayışa sahiptir. Akaşik Kayıtların öğretileri, sizi kendi ihtişamınıza 
uyandırmaya odaklanır. Eşsiz hediyelerinizi ve amacınızı kabul ediyor 
ve bu kitapta kendi yolculuğunuzu deneyimlemeniz ve kendi Akaşik 
Kayıtlarınızla bağlantı kurmanız için çok özel yollar yarattı. Ayrıca 
öğretilerini onur ve saygı, Akaşik Kayıtlar ve



herbiri. Bu, size daha yüksek titreşimleri davet eden bir rezonans yaratır. 
Maureen, zirvelerimde ve podcast'im Cosmic Coffee Break'te net bir ses ve sık 
sık misafir oldu. Ben de onun misafiri oldum. Güzelliğini ve parlaklığını 
hepimiz için bir hediye olarak paylaşıyor.

Bilinçli bir kanal, psişik, çok boyutlu gezgin ve daha fazlası olarak, 
araştırmayı benimsiyor ve zevk alıyorum. Bizi aydınlatabilecek soruların 
yolu budur. Kendi bilgeliğim için daha fazlasını keşfetmek ve sizinle en 
yüksek titreşimleri paylaşmak için en yüksek titreşimleri tutan ve onlarla 
çalışan Varlıklar, Rehberler ve İlahi Olanlarla bağlantı kuruyorum. Ben, 
Yaradılışın Orijinal Dili ve Titreşimsel Kaynağı olan Alawashka'nın kanalıyım 
ve bu İlahi Orijinal Varlık beni inanılmaz frekanslara açtı. Akaşik Kayıtlarla 
olan ilişkimi ve keşfimi derinleştirmem, Alwashka ile yaptığım çalışma 
sayesinde oldu. Lezzetli araştırma yolculuklarımda, birçok yaşamlar 
boyunca Kolektif Muhafızların öğretileri ve rehberliği ile çalıştım ve kanalize 
ettim. Onların zarafeti, bilgeliği ve berraklığı gerçekten güzelin de 
ötesindedir.

Tüm harika cevaplar harika bir soruyla, bir sorgulama yolculuğuyla başlar.

Hepimiz cevaplar arıyoruz ve yine de bizi daha fazla anlayış ve bilgeliğe 
doğru ilerletmeye devam eden gerçekten harika sorular. Kendi zengin 
sorularımı Akaşik'e sormak, görebildiğim ve sonra sizinle paylaşabileceğim 
gizli bilgeliği ve titreşimsel kanalları ortaya çıkardı. Kişisel sorgulama 
yolculuğunuz, Akaşik Kayıtlara erişim portalınız olabilecek onur verici, 
saygılı ve zevkli bir şekilde merak uyandıran sorular sormakla başlar. Bu 
onur ve merak, kendi gerçek varlığınızın daha büyük bir doluluğu ile 
rezonansa girmenin yollarını açar.

Sorunuzun kendisi harika bir içgörü için bir açılış. İyi hazırlanmış, 
anlayışlı bir soru sorduğunuz zaman, bu sizi daha fazlasına, sistemler, 
yaşam ve evrenler hakkında zaten bildiklerinizin ötesinde daha zengin bir 
anlayışa açar. Bu yüzden danışanlarıma, onları daha büyük keşif yollarına 
açacak sorular formüle etmeleri için rehberlik ediyorum. Akaşik Kayıtlar, 
tüm bilgi arayanlar için nihai bir kaynaktır. Akaşik Kayıtlardan rehberlik 
istemek, hayatınızın ve varlığınızın keşfi haline gelir. Bu sorular zengin, 
karmaşık cevaplar ve kendi yaşamınızda daha fazlası için açık yollar getirir.

Maureen'in kitabında, size rehberlik edecek ve hayatın farklı yönlerine net 
cevaplar almanıza rehberlik edecek çok özel soruları ve alıştırmaları var.



senin hayatın. Bu, sizin için acil ve amaçlı olan sorulara odaklanmanıza 
yardımcı olacaktır! Aynı zamanda Akaşik'e, kaç kişinin ve kültürün 
Akaşik Kayıtlar ile bağlantı kurmaya çalıştığını görmenizi sağlayan 
benzersiz bir manevi ve tarihsel yaklaşım getiriyor, böylece zaman 
içinde gelişen farklı bilgileri anlayabilirsiniz. Hazırladığı sorular ve bu 
kitaptaki alıştırmalar sizi derin bir kişisel anlayışa ve uyanışa 
götürebilir.

İstediğiniz şeyde yaratıcı olun. Bu konuda iç 
benliğinizin size rehberlik etmesine izin verin. 
Sorduğunuz nedenleri araştırın. Sorgunuzun altında, 
yaşamınızda ve evriminizde size yardımcı olacak çok 
ilginç şeyler bulabilirsiniz.

AKAŞİKREKORLAR: COLEKTİFKEEPERS OFDIVİN
EXPRESYON

Büyüklük içinde oynayın. Kendi hediyelerinizi ve yollarınızı kutlayın. Kendi 
İlahi bağlantılarınızı ve açıklamalarınızı keşfetmenin zamanı geldi.

LUMARIuluslararası üne sahip bir sezgisel rehber, kanal ve koç, Wisdom 
Teacher ve en çok satan yazarıdır.Akaşik Kayıtlar: İlahi İfadenin Kollektif 
Koruyucuları, Lumari'den Esinlenerek Yaşamak, Bir Erkek İçin Alışveriş: 
Gerçekten Harika Bir Erkekle Çıkmak için Nihai Kadın Rehberi,ve 
Alowashka: Yaratılışın Orijinal Dili ve Titreşimsel Kaynağı. Lumari.com 
web sitesinde daha fazla bilgi edinin.



MESAJ
KAPILARIN KORUYUCULARI

AKAŞA
Maureen St. Germain aracılığıyla kanalize edildi,

21 Haziran 2017

Biz Akaşik Kayıtların Kapılarının Bekçileriyiz.
Akaşik Kayıtlar hakkındaki bazı yanlış anlamaları düzeltmek 

istiyoruz. Akaşik Kayıtlar, bir film kitaplığına çok benzeyen, 
enerjik damgaların geniş bir alanıdır. Bu yerden veri çekmek 
için kişi “referans” ile çalışır.
kütüphaneciler”*1enerji alanına girenler. Bu bilgiyi 
somutlaştırırlar ve daha sonra kendileriyle iletişim kuranlarla 
iletişim kurmak için Akaşik Kayıtlar olarak bilinen enerji 
alanının kenarına giderler.

1978'den beri, insanlığa bu enerjik alanla bağlantı kurmak 
için büyük bir muafiyet sağladık. Bu, genellikle evrenin uçsuz 
bucaksız alanındaki olağandışı herhangi bir şeye atıfta 
bulunmak için kullanılan Akaşa veya Akaşa fikriyle 
karıştırılmamalıdır.



Gerçek Akaşik Kayıtlar, olası gelecekleri, olası gelecekleri, 
şimdiyi ve geçmişi depolayan titreşimli bir konumdur. Akaşik 
Kayıtlardaki bilgilerin mevcudiyeti, insanlara evlerine Tanrı'ya 
dönüşlerinde yardımcı olmaktır. Gezegen sistemleri arasındaki 
yaşamın daha büyük resmini tanımanıza yardımcı olmaktır. 
Kendi Akaşik Kayıtlarınıza aktif olarak ne kadar çok açarsanız, o 
kadar doğru olursunuz. Tüm becerilerde olduğu gibi, 
uygulama sonuçları iyileştirir.

Geniş bilgi birikimimizden ve gelen verilerinizden gelen 
bilgeliğimizin avantajına sahip olmak, çok daha yüksek bir 
düzeyde, daha gelişmiş bir düzeyde çalışmanıza olanak tanır,
diyeceğiz. Bu Yükselişinizi hızlandırır*2çalışın, taşıyabileceğiniz 
ışığı arttırır ve tüm gezegene yardımcı olur, çünkü her biriniz o 
kadar çok önemlisiniz ki, kişisel seviyenizdeki değişiminiz 
gezegendeki diğer tüm ruhları olumlu yönde etkiler.

Akaşik Kayıtların neden herkesin kullanımına sunulduğuna 
değinmek istiyoruz. Size gezegenin kendi Yükselişinden 
geçeceğini söylüyoruz. Dünya 26.000 yıllık Maya döngüsünün 
sonunda; İnsanoğlunun olması gereken yere yetişmesi için, bu 
uzak ve kapsamlı kütüphaneye erişim sağlamanın insanları 
daha açık yürekliliğe götüreceği hissedildi.

Hayatlarınız zor; bunu biliyoruz. Gizem ve meydan 
okumayla doludurlar. Kayıtlarınızı açmayı öğrenmek, yaşamda 
yaşayabileceğiniz rahatsızlık veya rahatsızlıkların çoğunu 
hafifletecektir. Bu birincil faydadır. İkincil fayda ise, siz ışıkla 
daha çok doldukça, insan kardeşleriniz ve gezegen de öyle. Ve 
sonra gezegen Yükselişi ile programa geri dönecek.

Akaşik Kayıtlara açılmak, bir yıldız kapısından açılmaya 
benzer. Onbirinci boyutta bize ulaşmak için diğer boyutlardan 
geçmiyorsunuz. Siz sadece bizi ayarlıyorsunuz; bir radyo 
kadranını ayarlamak gibi, aniden aradığınız radyo istasyonuna 
ayarlanırsınız.

Sormak istediğiniz bir şey var mı?



Çocukların kendi Akaşik Kayıtlarını açmayı öğrenmeleri 
tavsiye edilir mi?
olmadığını düşünüyoruz. Çocuklar zaten özgür iradeyi 
uygularlar. Öğrenme fırsatına sahip olmaya meyilli olanlar 
zaten bol miktarda özgür iradeye sahipler. Ve bundan 
faydalanabilecek çocukların karşılaşacağı zorluklarla 
karşılaşmazlar. Bundan yararlanabilecek çocukların erişimleri 
pek mümkün değil çünkü durumları o kadar zor ki böyle bir 
farkındalığı engelliyor. Yani öğrenebilecek, öğrenecek, fayda 
sağlayacak hiçbir çocuk olmadığı için bu biraz döngüsel bir 
argüman.

İdeal olarak, öğrencilerin Akaşik Kayıtlarını açmaya 
çalışmadan önce on sekiz yaşında olduklarını söylüyoruz çünkü 
çocuklukları önemli bile olmayabilir. birçok Yükselen var
ustalar*3şu anda somutlaşmış durumda. Eğer böyle birinin 
(Yükselmiş bir Üstat) annesiyseniz, muhtemelen saçınızı yolmaya 
hazırsınız çünkü çocuğunuz korkusuzdur ve bunun nedeni 
Yükselmiş bir Üstat çocuğunuz olduğu içindir! Ve eğer Yükselmiş 
bir Üstadın çocukluğunun gerçekten önemli olmadığı doğruysa, 
onların iyi bir çocuk olup olmadıkları ya da kötü davrandıkları 
önemli değildir. Bedenlenmede Üstat olmaları için çocukluk 
gerekli değildir.

Genellikle hoşgörülü ve garip davranışlarından rahatsız 
olmayan anneler ararlar. Ve gerçekten garip olacaklar ve sonra 
olgunluklarına adım atacaklar; Bir anahtarın çevrilmesi gibi, 24 
yaş civarında olgunluğa ulaştıklarında anında olgun bir bilgelik 
ve bağlantı noktasında olacaklardır.

Çocukların Akaşik Kayıtlara kendileri için ya da bir başkasının 
onlar adına yapması için tavsiye edilmemesinin bir başka nedeni de, 
gelmekte olan bilgeliği anlamak için olgunluktan yoksun 
olmalarıdır. Ve son olarak, onlar henüz deneyime sahip değillerdir. 
Değiştirilmesi ya da değiştirilmesi gereken yaşam hakkında, o halde 
Kayıtlarda yer almak ne kazanacak? Tüm çocukluk, nasıl tam bir 
insan olunacağını öğrenmek için dev bir deneydir.



bilinçli yetişkin insan. Yani çocuk olmak tam da budur, çocuk 
olmak.

Birçoğunuzun şüphelendiği gibi, her bir gerçekliğin, her seçimin 
birden çok versiyonu vardır. Siz onları finanse ettikçe onlar da 
finanse ediliyor. Alternatif bir seçeneğe olan ilginizi kaybettiğinizde, 
artık finanse edilmez ve kaybolur. Bu alternatif versiyonu 
görmüyorsanız gerçek olmadığını düşünüyorsunuz ama biz size 
diyoruz ki bu alternatif versiyonlar da sizin kadar gerçek. Diyelim ki, 
belirli bir üniversiteye gitme kararı gibi, hayatınızı etkileyebilecek bir 
kararın her iki tarafını da araştırıyorsunuz. Belki de iki güzel yer 
arasında kalmış hissediyorsunuz. Bir kez bir karar verdiğinizde, 
diğerine olan ilginizi oldukça hızlı bir şekilde kaybedersiniz, ancak 
belki de ilk üniversitede oryantasyondan sonra, en iyi seçimi 
yaptığınızı fark ettiğinizde. Ya da belki de en iyi seçimi 
yapmadığınızın farkındasınızdır.

Her iki durumda da, neye karar verdiğinize karar verirsiniz 
ve bu kararla yaşamayı seçersiniz. Ve seçilmemiş alternatifi 
finanse etmeyi bırakırsınız. Ancak, aylar önce, karar 
verilmeden, belki de her iki yere de kabul edilmeden önce, iki 
seçenekten birinin hayalini kuruyordunuz ve bu fanteziler alanı 
arzunuzla doldurdu ve arzunuz fırsat yaratıyor. Tüm olasılıklar 
mevcut değildir, çünkü şeylerin tezahür etmesi arzunuza 
bağlıdır. Arzunuz gerçeğe fon sağlıyor ve bu fonlama, 
deneyimlerinizi anladığınız gibi, tamamlanmasa bile Kayıtlara 
kaydediliyor.

Öğrenmeyi veya öğrenmiş birini dinlemeyi seçen herkese, 
Kayıtları asla süresiz olarak açık tutmamalarını hatırlatmak 
isteriz. Derin saygı duyulan bir yerden çalıştığınızdan emin 
olun. Akaşik Kayıtlara erişmek kozmik bir yazgıdır. Akaşik 
Kayıtlarınızın bilgeliğinden bir şeyler öğrenmek, sadece 
gördüğünüz kısmı değil, hayatınızda neler olup bittiğine dair 
tam bir kavrayış söyleyebilecek bir içeriden birine sahip olmak 
gibi düşünülebilir.

Bu nedenle bireyleri kendi Akaşik Kayıtlarını açmayı 
öğrenmeye teşvik ediyoruz. İnsanlığı çok seviyoruz ve



ve sizi her zaman en iyi haliniz olmaya teşvik ediyoruz. Akaşik 
Kayıtlara erişim, bunu yapmanıza yardımcı olacak bir araçtır.

Hepsi bu.



ÖNSÖZ

ARAMA
Nasıl Elçi Oldum?

Akaşik Kayıtlar?

2004'te, çağlar boyunca insanlığa kapalı olan bir boyuta erişim 
sağlandı. Aslında o zaman aramıyordum ama ben bir arayıcı ve 
öğretmenim. Hayatım, insanlığın aydınlanması ve benim için de 
aydınlanması için sürekli dualardan biridir. Hizmetlerimi arayan 
herkese açık bir ışık ve sevgi kanalıyım. Yine de, Akaşik Kayıtlar işini 
yapmak için ilahi bir sözleşmem olduğu gerçeğini ancak sonradan 
anladım ve farkına vardım!

Berrak bir rüyada bir mesaj aldığımda başladı. Atlanta'daydım ve 
yeni ofisi hakkında bir elektrikçiyle görüşen ev sahibimi bekliyordum. 
Bütün gün süren bir atölyeden sonra şantiyede onun sıcak 
arabasındaydım. Akşam yemeği için hazırdım ama uykuya dalmıştım. 
Rüyadan çok net bir mesajla uyandım.

Tanınmış bir astrologun (ayrıca Atlanta'da) bana bir mesajı olduğu 
söylendi. Telefonla ona ulaştım ve kocasıyla konuştum ve bu bildiriyi 
ona bildirdim. Ertesi gün nihayet konuştuğumuzda, astroloji çizelgemi 
güncellemeyi sordum. Önce bana haber verdi.



rehberlerinin çoğu zaman kendisine mesajlar vermesine rağmen, 
rehberlerinden gelen mesajları diğer insanlara aktarmadığını belirtmiştir. 
Ancak rehberlerine doğum haritamı güncellemeli mi diye sorduğunda 
“Kesinlikle hayır; Ona bir mesajımız var.” O günün ilerleyen saatlerinde onunla 
yaptığı bir konuşmada, diğer insanlara asla mesaj almadığını tekrar vurguladı, 
bu yüzden benim için bir mesaj aldığına oldukça şaşırdı!

Kişisel çalışması için kullandığı kendi melekleri ve rehberleri, bana 
bir mesajda bir takım bulgulara sahipti! Birincisi ve en önemlisi, çok 
uzun zamandır insanlığa kapalı olan bir boyuta erişim sağlanıyordu. 
Dahası, bana kalıcı bir rehber veriliyordu. Ayrıca şu anda ifşa 
edilemeyecek kadar kişisel olan başka mesajlar da verildi.

Neden meleklerime ve rehberlerime sordum, yılda bir veya iki kez 
konuştuğum birinden böyle bir mesaj gelir mi? Cevap basit ve açıktı: 
“Bu mesajı size doğrudan vermiş olsaydık buna inanmazdınız.” Ne 
kadar haklı olduklarını biliyordum. Her zaman övünmeye ve kendini 
beğenmiş öğretmenlere karşı oldum. Bu endişe yüzünden böyle bir 
mesajı ego-akıldan çıkmış olarak reddedeceğimi hatırladım.

“Çağrıyı” aldıktan sonra, Akaşik Kayıtlarda bulabildiğim her şeyi okudum. 
Amerikan medyum Edgar Cayce'i ilk zamanlardan beri tanıyordum.
1900'ler, onlar hakkında ünlü bir şekilde kanallık yaptı.*4Cayce, trans 
halindeyken Akaşik Kayıtların “Yaşam Kitabı” olduğunu söyledi. “Bireysel 
varlığın kendisinin sabır yoluyla zaman ve uzay yumağı üzerine yazdığı 
ve benliğin sonsuzluğa uyum sağladığında açıldığı ve belki de
bu bilince uyum sağlayanlar tarafından okunmalıdır.”1

İlk yıllarımda Cayce “Bir Tanrı Arayışı” çalışma grubundaydım.
Yirmiler.†5Ayrıca Akaşik Kayıtları öğreten bir organizasyonla çalıştım. 
Record Keepers'ın doğrudan soyunu takip etmek için bu soydan 
uzaklaştım.

Eşleşmeyen enerjileri davet etmeden Kayıtlara erişmek için 
kullanılması gereken belirli modifikasyonlar hakkında hemen kesin ve 
net bilgi verildi. Yine de devam etmek konusunda isteksizdim. 
Geleneklerine saygı duymak istedim ama Ruh benim için 
düzenlemeler yapacaktı. Kendi Akaşik Kayıtlar bilgimde ilerledikçe, ne 
yapacağım çok açık hale geldi. benim başladıktan sonra



Akaşik Kayıtları başkaları için açma hizmetiyle, sınıfta verdiğim 
bilgilerin çoğunun (son yirmi yıllık ruhsal öğretim için) doğrudan 
Akaşik Kayıtlardan da kaynaklandığının farkına vardım!

Bazıları deneyimin Akaşik Kayıtlardan alındığını söyledi, ancak tam tersi 
doğrudur. Tüm deneyimler, deneyimden sonra an be an kaydedilir. Olası gelecekler 
tüyler ürpertici bir enerji gibi var oluyor - ürkütücü bir şekilde dokuyor, dalgalanıyor 
ve olasılıkları ima ediyor. Bu nasıl böyle? Geleceğe yönelik "ya olursa" 
projeksiyonlarınız, siz veya başkaları harekete geçene kadar bu tezahür etmemiş 
konuları genellikle "finanse eder".

Bu materyali benimle çalışarak çok şey öğreneceksiniz. Ortaya 
çıkabilecek genel nitelikteki her şey bu kitapta paylaşılmaktadır. Gizlilik ve 
güven göz önünde bulundurularak, kişilerin ve durumların isimleri, 
kimliklerini korumak için değiştirilmiştir. Akaşik Kayıtlar seansları hayatın 
bir parçasıdır—sadece okuma yapan kişilerin sayısına ve tüm fiyat 
aralıklarına bakın! İnternette baktığınız her yerde okuyucular bulacaksınız. 
Artık bu titreşimsel bölgeye nasıl erişeceğinizi kolayca öğrenebilir ve 
sorularınıza cevap bulabilirsiniz.

Kendi Akaşik Kayıtlarınıza yapacağınız bu muhteşem yolculukta rehberiniz 
olmayı dört gözle bekliyorum. Akaşik Kayıtları açmayı öğrenmek gibi bir 
arzunuz olmasa bile, bu gezegendeki yaşam ve kendini keşfetme süreci 
hakkında daha fazla araştırmak ve anlamak için çok sayıda bilgiyi 
keşfedeceksiniz.



1

SİZİN DÜNYA, YÜKSEK
Neden Erişmek İstiyorsunuz?

Akaşik Kayıtlar?

Akaşik Kayıtlar, kozmos boyunca yaşamın varlığından bir araya gelen 
geniş bir kozmik bilgi sistemidir. Her insanbesleniyor (ve tohum 
ekiyor)Bilinci, arzuları ve duygularıyla birlikte Kayıtlar. Akaşik Kayıtlar 
(Kayıtlar veya AR) hem geçmişi hem de olası gelecekleri içerir. Olası 
gelecekler, bir ruhun potansiyeline ve tüm alana “beslenmesine” bağlı 
olarak mevcuttur. Bilinçaltı zihin, o insan ruhu için “var olan her şeyin” 
enerjisini tutar.

Kayıtlar, olan her şeyin sanal bir kaydıdır. Bireyin hayatındaki 
deneyimlerin veri tabanına, o kişinin duygusal yüklerini ve bakış 
açılarını da içeren bağımsız bir kaydın eklenmesi fikrinden 
kendiliğinden ortaya çıktılar. Herkesin kendi Akaşik Kayıtları vardır, 
tıpkı kozmostaki tüm canlılar gibi -dünyanın da kendine ait kayıtları 
vardır; güneş sistemi de Akaşik Kayıtlara sahiptir. Her düşünce, söz 
veya eylem Kayıtlarda bulunabilir.

Akaşik Kayıtlar Hakkında Sekiz Gerçek

Akaşik Kayıtlar, sıvı ışığın yaşayan bir alanıdır.
Akaşik Kayıtlar, var olan ve olabilecek her şeyin 
kütüphanesidir.



Akaşik Kayıtlar, onları arayan herkes için mevcuttur.

Akaşik Kayıtlar, anında erişime izin veren bir film 
kütüphanesi gibidir.
Geçmişi olası geleceklerle birlikte görebiliriz. 
Gerçekliğin tüm versiyonları mevcuttur.
Bir kişi veya grup için genellikle tek bir zaman çizelgesini 
tek seferde görüntüler.
Muhtemel gelecekler bilinçli karar vermeye izin verir.
Akaşik Kayıtlar, bildiğimiz üç boyutlu (3B) dünyanın 
dışında bir ortamda bulunur.
Akaşik Kayıtlara olan ilgi, bu aleme erişime izin veren 
bir muafiyet tarafından körüklenir.
Akaşik Kayıt Kılavuzları tarafından 3B gerçeklik içinde.*6

Herkes kendi Kişisel Kayıtlarına erişmeyi öğrenebilir.

Bazı insanlar Akaşik Kayıtların birleşik alan olduğunu düşünür, ama 
öyle değildir. Birleşik alan, içinde yaşadığımız “çorba”dır. Ünlü 
Avusturyalı mistik ve Antroposofi Cemiyeti'nin kurucusu ve fiziksel 
olmayan dünyalara kanal olan Rudolph Steiner, Akasha'dan “fiziksel 
doğası gereği yaratıcı plastik madde” olarak söz eder. Dolayısıyla Akaşik 
Kayıtlar, Akaşa alanındaki verilerdir. New York City, New York Eyaleti 
içinde olsa da, biri diğerinin alt kümesidir ve aynı değildirler! Birleşik alan 
ve Akaşik Kayıtlar birbirini taklit edebilir, ancak deneyimli bir ARI Rehberi 
farkı bilir. Bir Akaşik Kayıt Rehberi, Akaşik Kayıtların arazisiyle yakından 
bağlantılı olan ve size eşlik etmeyi kabul eden bir Sherpa veya dağ 
rehberi gibidir. Akaşik Kayıtlar bir yaşam alanıdır ve bu nedenle, giren 
insanlar tarafından yanlışlıkla değiştirilebilir. Muhtemelen gerçekten 
giremezsiniz, çünkü varlığınız, yargıladığınız ve sonra tepki verdiğiniz 
şeyleri gözlemleyerek zincirleme reaksiyona neden olabilir. Akaşik Kayıt 
Kılavuzları, bilgileri nazikçe ve sevgiyle insanlara aktaracaktır.



Kayıtlarınızdaki mevcut durumunuza ışık tutabilecek durumları 
anlamanıza yardımcı olur.

Her ne kadar kelimeakaşaSanskritçedir, "gökyüzü" veya 
"görünmez" anlamına gelir, otomatik olarak Akaşik Kayıtlara atıfta 
bulunmaz. harika kitap,Akaşik Deneyim: Bilim ve Kozmik Hafıza Alanı,
Ervin Laszlo, yerel olmayan her şeyin Akaşik Kayıtlardan geldiğini ima 
eder. Ervin Laszlo'nun çalışmalarına büyük hayranlık duysam da, yerel 
olmayan her şeyin geleceği konusunda hemfikir değilim.itibaren
Akaşik Kayıtlar. Tam tersi; yaratılış, daha sonra Akaşik Kayıtlara 
kaydedilen olayları üretiyor. Akaşik Kayıtlarda var olmayan bir şeyin 
yaratılması imkansızdır. “Kayıtlar” kaynak ise, verileri kim veya ne 
üretiyor? Aslında bilinç yerel ve yerel olmayan bilgiyi üretiyor; Akaşik 
Kayıtlar bu aktivitenin deposudur.

Laszlo, dünyanın dört bir yanından çeşitli araştırmacılardan yerel olmayan araştırma 
verilerinin bazı şaşırtıcı kanıtlarını derlemek konusunda harika bir iş çıkarıyor. Ayrıca şunları 
söylüyor:

Bilim şu anda temel bir paradigma değişiminden geçiyor. 
Mekanistik neden-sonuç ilişkileriyle birbirine bağlanan ayrı 
maddi şeylerin mevcut baskın paradigması başarısız oluyor; 
açıklayamayacağı daha fazla şey ve süreç var. Klasik bilimin 
evren anlayışının kusurlu olduğu ortaya çıktı. Evrenin birincil 
"maddesi" madde değil enerjidir ve uzay ne boş ne de pasiftir - 
sanal enerjiler ve bilgilerle doludur. Evren, şaşırtıcı derecede 
tutarlı, gelişen bir bütünsel sistemdir.
ve birbirine bağlı.1

“Diğer dünyevi” olan her şeyin Akaşik alan olduğuna dair yaygın bir 
yanılgı vardır. Bu büyük bir abartı. Akaşik alanın hayatınızı etkilediğine 
dair bir fikir de var. Bu kategorik olarak doğru değil. Alanın kendisi yapar
olumsuzluksonuçları etkiler. Hayatınızdaki etkisinin tek hakemi sizsiniz. 
Akaşik Kayıtlarda edindiğiniz bilgileri hayatınızı iyileştirmek için 
kullanmak sizin kararınızdır (özgür iradeniz). Veriler başlangıçta yalnızca 
bir yönde hareket etti - siz onları düşünürken deneyimlerin ve olası 
senaryoların koleksiyonuna. Daha sonra muafiyet verildi



şamanlardan ve manevi öğretmenlerden daha fazlasına erişime izin verin ve şimdi 
herkes verilere erişebilir ve kendi yararları için kullanabilir. Veriler artık bir kaynak 
olarak bizim yönümüze akabilir.

Akaşik Kayıtlar geçmişi, bugünü ve olası gelecekleri tutan bir alan 
içerir. Bu alan, sizin ve benim bildiğimiz 3B'nin fiziksel alanının dışında 
bulunuyor. Yine de Akaşik Kayıtlara erişim kolayca elde edilir; Kayıtlar 
bilgi almak isteyen herkese açıktır. Bir kütüphanede olduğu gibi, 
geçmişte ne seçtiğinizin, şu anda ne düşündüğünüzün ve gelecekte 
ne düşündüğünüzün Kayıtlarını bulacaksınız. Bu yüzden Akasha'ya 
erişimolumsuzlukpsişik bir okuma. Gelecek gerçekten değişime açık.

Geçenlerde bir öğrenci sordu, “Akaşik Kayıtların dünyadaki insanlar 
için bir halk kütüphanesi gibi açık olduğunu söylediniz. Dünya'da, bir 
kitap ödünç alırken veya hatta kütüphaneye erişim sağlamak için bir 
erişim kartı gereklidir. Neden basit bir dua ile Kayıtlara 1. Günde hemen 
girebiliyoruz? Yetkili değiliz, ancak Akaşik Kayıtlar gibi kutsal bir yere 
girmemize izin mi veriliyor?”

sen kesinlikleMayısİlk gün Kayıtlara girin. Ancak bir sınıfta veya 
atölyede değilseniz izin almanız gerekir. İzin, o enerjide çalışmak 
istediğinizde gelir. Girmenize izin verilmemesinin nedenleri olabilir. 
Belki çok yorgunsun, önceki gece alkol aldın ya da belki daha sonra 
bir tartışmaya gireceksin ve bu enerjinin boşa gitmesini istemiyorsun. 
Akaşik Kayıtlardaki bilgiler,ruh büyümesi. “Kötü” niyete sahip olanlar, 
ruh gelişimiyle ilgilenmeyebilecekleri için yararlı bulacakları bilgileri 
alamazlar; Akaşik Kayıtların kendileri tarafından sınırlandırılmak 
yerine, sonuçlarını kendi titreşimleri ve zihniyetleriyle 
sınırlayacaklardı.

Kayıtlara erişim, onları girmekten farklıdır. Kayıtların içinde hiçbir 
insan bulunmamalıdır çünkü burası bir yaşam alanıdır ve bir insan 
varlığı, filmdeki Michael J. Fox karakterine çok benzer şekilde 
Kayıtların kendisini etkileyebilir.Geleceğe Dönüş.Sahne şuna benziyor: 
Fox'un karakteri (zamanda geriye giden bir genç olarak) aniden 
ailesinin eski lisesindedir ve annesiyle (gençken) bir sahnededir. 
Ondan gerçekten hoşlanıyor ve onu köşeye sıkıştırıyor ve öpmeye 
çalışıyor; cebinde sakladığı aile fotoğrafına bakar ve görür.



kendi görüntüsü fotoğraftan kaybolmaya başladı. Tabii ki ondan 
uzaklaşıyor!

Ancak derslerimde herkes Kayıtların “eşik”ine giriyor ve Kayıtlara ilk gün 
ulaşıyor. Akaşik Kayıtlara girmek için benim sınıfıma bile ihtiyacınız yok, 
çünkü herkesin bunu yapmasına izin var. Ancak tüm derslerde olduğu gibi, 
bir sınıf deneyimli bir öğretmenin faydalarını, öğrencilerden gelen soruları 
ve bir öğrenme ortamında çalışmanın sunduğu matrisi sunar. ARI 
öğretmenleri veya benimle eğitim alabilir ve bu kurslar hakkında 
AkashicRecordsGuides.org'da bilgi edinebilirsiniz.

Akaşik Kayıtlarda bir okuyucu veya rehberle çalışmak gerçek bir 
nimettir. Geleceğin çeşitli versiyonlarını ve hangi seçeneklerin sizi 
gerçekten gitmek istediğiniz yere götüreceğini inceleyebilirsiniz. Kayıtlarda 
bir rehber olarak, bir müşteriyle Kayıtlarda olduğumda, nerede olduğunu 
açıkça gösteren tanınabilir bir kalite veya enerji olduğunu keşfettim.henüz 
söz konusu taraflarca karar verilmemiştir.Bunun nedeni, sürece dahil olan 
kişilerden birinin kararını vermemiş olması veya içlerinden birinin rolünü 
sağlamlaştırmamış olması olabilir.

Bazı öğretmenler size Akaşik Kayıtların DNA'da yer aldığını 
söyleyecektir. Bu kısmen doğrudur. Örnek olarak yerel kütüphanenizi 
ve bir ana kütüphaneyi düşünün. Yerel Kayıtlar DNA'nızda yer alsa 
bile, onlara doğrudan erişmek, kazanılan bilgilerin olası 
perspektiflerini ve büyüklüğünü değiştirir.

Akaşik Kayıtlar yaratılışın “çorbasının” “dışındadır”. Mantık açısından, 
Kayıtların “çorba”da ve aynı anda olması mümkün değildir.kayıt
topladıkları aktivite. Bu, bir elektronik tablodaki dairesel bir referans 
gibidir. Dışarıdan bir veri toplama (örneğin, Akaşik Kayıtlar) kullanma
içeribir sistemin tüm verilerini toplayacak bir sistem, bir elektronik tablo 
üzerinde kendine referanslı bir ifade veya bir kendine referans ifadesi ile 
sonuçlanacaktır.

Akaşik Kayıtlar biryaşamakalan; bu alan, herkesinkiyle birlikte sizin 
de hareketinizi anında yansıtan hareketle canlıdır. Çünkü Yaşam Kitabı 
olarak da bilinen Akaşik Kayıtlar, canlı,alan, kim olduğunuzu ve şu 
anda yaptığınız seçimleri yansıtmak için kayar ve hareket eder. Bir 
plan ve sözleşmelerle bedenlenseniz bile, yapabilirsiniz veMayıshem 
planını hem de planını değiştir



sözleşmeler. Akaşik Kayıtlara erişiminiz olduğunda tüm bunlar daha 
kolaydır.

Hayat Kitabı size hayatınızın 360 derecelik tam bir okumasını verir. Bu, 
Kayıt Tutucularının size deneyimleri tarafsız bir bakış açısıyla gözden 
geçirebilecekleri anlamına gelir. Kayıtlardaki işinizde size yardımcı olmaları için 
Yükselmiş Üstatları (daha sonra açıklanacağı gibi) çağırmak, gelen bilgilerin 
doğruluğunu garanti eder.

AKASHIC'TEN NE ÖĞRENECEĞİM
KAYITLAR?

Yaşam Kitabınız, yaşamınızı oluşturan birçok varoluş katmanını deneyimlemenize 
ve anlamanıza yardımcı olacaktır. Kayıtlardayken, sizi kişisel olarak etkileyen ve 
ilgilendiren konular hakkında bilgi edinebilirsiniz.

Anne iseniz, çocuklarınızla ilgili bilgiler, onların yaşamlarına katılım 
düzeyinize bağlı olarak mevcuttur. Hâlâ bakımınız altındayken, 
muhtemelen size tam erişim verilecektir. Yetişkin olduklarında, hala 
aile evinde yaşıyorlarsa, bilgi onlarla kendi etkileşimlerinizle sınırlı 
olacaktır. Geleceklerinden ziyade onlarla olan ilişkinizi sormak en 
iyisidir. Geleceklerini sormak, sizin için uygun olabilecek veya 
olmayabilecek bir tahmin şeklidir.

On altı yaşından küçüklerin Kayıtlarını açmaları tavsiye edilmez, çünkü hala 
hayatları hakkında kararlar almaktadırlar. Sırf sana karşı çıkmak için 
gerçekleştirmeye çalışabilecekleri ya da gerçekleştirmemeye çalışabilecekleri 
bir fikri kafalarına gereksiz yere sokmak istemezsin!

Ayrıca hayat arkadaşınız, iş ortaklarınız ve etkileşimde 
olabileceğiniz diğer kişiler hakkında da bilgi alabilirsiniz. Size sunulan 
bilgilerin doğrudan diğer kişiyle olan ilişkinizle ilgili olduğunu 
unutmayın. Sıradan bir arkadaşlık daha az bilgi verirken, yakın bir 
arkadaşlık etkileşimleriniz hakkında daha fazla bilgi verir. Ek olarak, 
daha büyük bir insanlık grubunun parçası olabilirsiniz ve Dünya Ana 
ve gezegen hakkında bilgi sahibi olabilirsiniz.

Akaşik alana ilgi duyanların saflarına katılmak sizi iyi bir şirkete 
sokar. Birçok kişi bize zatenbiliyorduçok



Kayıt Koruyucularının onlara söylediği şey, amadoğrulamadeli 
olmadıklarını, uydurmadıklarını ve artık bu bilgiyle ilerleyebileceklerini 
bilmek. Sorular ne olursa olsun, Akaşik Kayıtlardaki zamanınıza daima 
hürmet ve saygıyla yaklaşın. Saygı en önemlisidir, çünkü size daha 
fazla ve daha fazla erişime izin verir.

AKAŞİK KAYITLARDA TAHMİN

Akaşik Kayıtlar okumanızı açıklamanın en kolay yolu, olumsuzlukpsişik 
bir okuma. Akaşik Kayıt Koruyucular, ruhunuzun gelişimi için 
buradalar. Bu nedenle sadece istediğiniz herhangi bir soruyu 
sorabilirsiniz. Kayıtlarda tahmine dayalı bilgiler gelse de, psişik okuma 
gibi tahmine dayalı bilgiler bulamazsınız. Akaşik Kayıt Tutucuların 
cevapları, söz konusu bireylerin seçimlerine dayanmaktadır. İnsanlar 
nadiren bir kerede kararlar alırlar, ancak farkındalık seviyeleri 
genişledikçe çoğu zaman kararlar arasında hareket ederler. 
Kararlarınız belirli aralıklarla verildiğinden, bu kararların kanıtı, 
doğada tahmine dayalı olarak adlandırdığınız biçimde ortaya çıkar. 
Bilgi ararken, hayatınızdaki durumlar, koşullar ve olaylar için anlayış, 
bilgi ve büyük şefkat kazanacaksınız.

Otuz yıldan fazla bir süre önce, “Tanrıyı Arayışım” çalışma 
grubumda, Cayce ilaçları ile yıllarca çalışan ünlü karı koca tıp doktoru 
ekibinin karısı Gladys McGarey tarafından anlatılan bir hikaye 
duydum. Küçükken her zaman birbirine zıt görünen çocuklarından 
bahsetti. Bir noktada, kardeşler arasındaki rekabetten tamamen 
vazgeçerek, daha büyük olana, bir oğlana şöyle dedi:biliyordusen 
daha doğmadan bu aileye giriyor olurdun!” Altı yaşındaki çocuk hiç 
duraksamadan kız kardeşine baktı ve "Evet, ama bilmiyordum" dedi.o 
Bu ailede olmaya karar verdiğimde geliyordu.”

Kural olarak, birden fazla sonuçHer zamanher karar için kullanılabilir. 
Bu nedenle, bir karar vermeye çalışırken (yani, karar vermeyi seçerken) 
Kayıtlara erişmeniz, sonuçlarınıza dayanarak sonuçları tasavvur etmenizi 
sağlar.büyük ihtimalledüşünceler ve eylemler. Ayrıca, planlarınızı 
değiştirirseniz neler olabileceğini keşfetmenize de olanak tanır. Önsezi ve 
gelecekte uzaktan izleme ile “aydınlatıcı” olabileceğiniz de doğrudur.



Seçiminiz ve tercihinizle sahaya çıkın. Işıklı yolu daha çekici olduğu için 
seçebildiğiniz gibi, olası seçimleri proaktif olarak enerjik damganızla 
tohumlayabileceğiniz ve onu daha çekici hale getirebileceğiniz bölümlerde 
gelecekteki kendinize ve gelecekteki kararlarınıza yardımcı oluyorsunuz.

Gerçek Hayat Tahmini

Yıllardır tanıdığım düzenli bir müşteriyle olağanüstü bir deneyim yaşandı. Bir 
okumanın sonunda, gelecekteki olası bir oda arkadaşı hakkında ve onun onun 
için iyi bir oda arkadaşı olup olmadığını sordu. Akaşik Kayıtlar Rehberleri ona 
(benim aracılığımla), "Şey, parlaklık bitene kadar iyi olacak" dedi. Şok olmuş bir 
şekilde, "Parlaklık, ne parıltısı?" diye sordu. Bu kalmayacağı anlamına mı 
geliyor?” "Evet" yanıtı geldi. "Ne zaman gidecek?" Benim aracılığımla, Kayıt 
Tutanlar bir sonraki ay olan “Temmuz”u yanıtladılar. Planlanan taşınma, 
Haziran ayında sadece birkaç gün içindeydi. O, "Neyinyıl" “Bu yıl,” diye Kayıt 
Tutanlar'dan yanıt geldi.

“Eh, belki de ona kiralamamalıyım?” diye büyük bir endişeyle sordu. 
Kayıt Tutanlar (benim aracılığımla), "Hayır, bu adamla randevuna devam et, 
çünkü zamanlama seni hayallerinin oda arkadaşına götürecek." Ve ortaya 
çıkan şey tam olarak bu! Adam uyuşturucu işine bulaştı, işinden kovuldu ve 
aniden gitti. Ağustos'ta bulunan yeni oda arkadaşı, Haziran'da aramıyordu 
bile. İdeal bir oda arkadaşı ve keyifli bir arkadaş olduğu ortaya çıktı!

Yeni oda arkadaşınızla işlerin yolunda gitmeyebileceğine dair ileri düzeyde 
bilgi, yardımcı olacaktır çünkü o zaman drama ve hayal kırıklığıyla ilgili üzgün 
duygularınızı en aza indirebileceksiniz. Bu çok büyük bir avantaj olabilir ve bu 
müşterinin durumunda, oda arkadaşı seçiminin kendisi için doğru olduğuna 
güvenmesine izin verdi.o anda,çünkü iki ay sonra hayallerinin oda arkadaşıyla 
gerçekten tanışmıştı. Yeni oda arkadaşı, kira sözleşmesinin geri kalanı 
boyunca onunla yaşadı; birlikte harika bir yıl geçirdiler ve hala arkadaşlar.

GİRİŞ YAPILIRKEN NE OLUR?
KAYITLAR?



Kayıtlara erişirken, bir kişi asla gerçekten gitmeziçineancak Akaşik 
Kayıtların eşiğine kadar gider. Eşiğe gitmenin bu anlamını “Akaşik 
Kayıtlara girmek” ifadesiyle sadeleştirdik. Akaşik Kayıt Kılavuzları ile 
çalışmanız, kütüphaneciler gibi olan Akaşik Kayıt Kılavuzları ile her 
zaman Akaşik Alanın kenarındadır. Veri alma konusunda size yardımcı 
olacaklardır. doğrudan gitmekiçineKayıtlar tavsiye edilmez. Geçmiş 
yaşamınızda size zarar veren birini şimdi hayatınızda görseniz 
tepkinizi hayal edebiliyor musunuz? Şu anki eşinizin geçmiş yaşamda 
sizi öldüren kişi olduğunu gördüyseniz, tutkuyla yanıt verebilirsiniz!

Edgar Cayce bu bilgi sistemine “Yaşam Kitabı” adını verdi. Birçoğu onu bir 
kütüphane olarak görüyor, ancak bundan çok daha fazlası. Bunu bir yaşam 
alanı olarak deneyimledim. Canlıdır ve kesinlikle titreşir ve titreşir. Kendinizi 
fiziksel olarak içinde bulursanız, okyanusta, enerji dalgalarını içinizde hareket 
ediyormuş gibi hissedebilirsiniz. Sürekli dalgalanıyor ve hareket ediyor. Bunun 
nedeni, hayatın dalgalanıyor olması ve Akaşik Kayıtların bu hareketin bir 
yansıması olmasıdır.

Aklıma sevgilisini çekmek isteyen bir müşterimin hikayesi geliyor. O, 
dünyayı kuyruğundan tutan yüksek eğitimli bir adamdı. Yine de bir keşiş 
olarak birçok yaşamı olduğunu görebiliyordum. Bunu Kayıtlarda onu önümde 
görebildiğim kadar net görebiliyordum. Gerçekten bir eş istemesine rağmen, 
bir keşiş olarak sahip olduğu önceliklerden, verdiği yeminlerden ve yalnız 
başına deneyimlerinden vazgeçmek istemiyordu. Çoğu zaman bu kadar çok 
derin ruhani insanın mali sorunlar yaşamasının nedeni budur. Hala yoksulluk 
ve sadelik yeminlerini tutmaya çalışıyorlar.

Yine de bu yaşamda bu adam kalbinin arzusuna, bir sevgiliye ulaşmayı ummuştu. 
Kayıt Bekçileri ona bir keşiş olarak hayatına erişmesini ve onu bir keşiş olarak yeniden 
etiketlemesini söyledi.birhayatta olmanın yolu, değilsadeceyol. Her ikisine de değer 
vermesi talimatı verildi. Akaşik Kayıtlardaki bu seanstan sonra birkaç ay içinde 
sevgilisiyle tanışıp evlendi.

Akaşik Kayıtları Açtığınızda Ne Olur?
Akaşik Kayıtların var olduğu onbirinci boyutta sizin bir versiyonunuz 
aktive olur. Aradaki boyutlardan geçmeden doğrudan bu boyuta 
bağlanmanıza izin veren bir portal veya bağlantı açılır. On birinci 
boyut, farkındalığınızı genişleten titreşimsel bir durumdur.



Akaşik Kayıtların titreşimine. Titreşiminiz ayarlandığında ve buna 
uygun olduğunuzda, bu yüksek boyuttan gelen bilgilere kolayca 
ulaşabilirsiniz.

On birinci boyut, üçüncü boyutun (3B) deneyimlerinden önemli ölçüde 
uzaklaştırılmıştır. Bu sistemde, öğrettiğim bu soyda, aynı zamanda, 
önyargısız, önyargısız veya tercihsiz olan beşinci boyut versiyonunuz olan 
Yüksek Benliğinize nasıl erişeceğinizi öğrenmek isteyeceksiniz. Beşinci 
boyut, üçüncü boyuttaki (3B) deneyimlerimizden farklı olarak bir varlık 
yeridir. 3B ile birlikte var olabilir - ancak 5B koşulsuz sevginin bir bölgesidir.
olmadanpolarite. Aynı zamanda, yayılımları etrafındaki her şeyi koşulsuz 
sevgiye dönüştüren çok güçlü bir varlık biçimidir. Burada seçim var ama 
tüm seçimler sevgi dolu ve nazik. Tipik kutuplu zihniyetimiz nedeniyle, 
yargısız sevgiyi hayal etmek zor olabilir. Bunu keşfetmiş olabileceğiniz 
yollar vardır: Size iyi davranan birini düşündüğünüzde, size yardım eden bir 
yabancıyı düşündüğünüzde veya bir annenin çocuğunu koşulsuz olarak 
nasıl sevdiğini düşündüğünüzde. Ya da belki de torununu davranışlarına 
rağmen seven bir büyükanne ve büyükbaba hayal etmek, bunu anlamanıza 
yardımcı olacaktır. Kitabımın 9. bölümünden daha fazlası öğrenilebilir5D'de 
Uyanmak.

Akaşik Kayıtlar Uluslararası adı verilen bu sistemde (veya soyda), 
sizi Yüksek Benlik Bağlantısı kurmaya davet ediyoruz. Yüksek 
Benliğinizden Akaşik Kayıtlara yaklaştığınızda, kişiliğinizi, 
önyargılarınızı, yargılarınızı iletişimin dışında tutabilirsiniz ve daha 
sonra Akaşik Kayıt Rehberleri için doğru, fark edilebilir bir kanal 
olabilirsiniz.

Bu 5D fırlatma yerinden faydalanırsınız çünkü beklemediğiniz 
bilgilerin doğruluğu için kolay bir kanal oluşturur. Akaşik Kayıt 
Rehberleriniz sevgi dolu, nazik ve nazik bilgileriyle sizi şaşırtacak, 
aradığınız cevaplar aradığınızda bile.olumsuzlukaldığınız cevaplar.

Kayıtlardaki Bilgilere Nasıl Erişebiliriz?
Akaşik Kayıtlardaki bilgilere erişim, mevcut bilgilere erişme konusundaki 
samimi talebiniz ile gerçekleşir. Asıl yöntem 3. bölümde anlatılmaktadır. Her 
eğitimde olduğu gibi, doğruluk kazanmanıza yardımcı olmak için protokolleri 
öğretiyorum. Ayrıca aranması gereken belirli işaretler ve sinyaller de vardır.



Kayıt Tutanlar “işaretleyiciler” derler (5. bölümde ele alınacaktır). İnternete 
bağlandığınıza veya bir fatura ödediğinize dair kimlik doğrulaması 
aradığınızı düşünün. Bilgisayarınız bir bağlantının kimliğini doğrular ve 
ardından dahili yazılım programlama ile bağlantının güvenli ve doğru 
olduğunu doğrular.

Temel giriş noktası olarak bir Kutsal Dua kullanıyorum. Daha 
sonra, Kayıtlarına erişilen kişinin Rehberleri ile birlikte Akaşik Kayıtları 
denetleyen Yükselmiş Üstatları çağırırız. Akaşa'nın yaşam alanının bir 
parçası olan ve Kayıtlara erişmeye karar verdiğiniz anda iletişiminiz 
için hazırlıklara başlayan, Akaşik Kayıt Tutanlar ve Rehberler olarak da 
bilinen referans kütüphanecilerle çalışıyorsunuz.

Bu kütüphanecilerin bazıları kalıcıdır ve onların varlığı, Kayıtların 
enerji alanı ile tamamen iç içe geçmiştir. Diğer varlıklar bu görevi 
üstlenirler ve kalıcı olmaktan daha az bir temelde oradadırlar. 
Yeryüzünde daha önce Akaşik Kayıtlarda bedenlenmiş insanlar var. Bu 
kutsanmış varlıklar, Akaşik Kayıtların faydalı enerjik damgasıyla 
doğarlar. Öğrencilerimden biri böyle bir varlık. Verdiği bilgiler son 
derece özgün ve doğruydu. Adı bile Akaşik Kayıtların kısaltmasıydı.

ARI
Akaşik Kayıtlardaki çalışmam, Akaşik Kayıtlar Uluslararası (ARI) adlı bir 
organizasyon kurmamı ve bu çalışmayı bu organizasyon aracılığıyla dünya 
çapında öğretmemi söyleyen Akaşik Kayıt Tutanlar tarafından onaylandı ve 
başlatıldı. ARI Kılavuzlarımız, başkalarıyla çalışmak ve Kayıtlarını açmak için 
eğitilmiş ve sertifikalandırılmıştır. Daha fazla bilgi için, bkz 
www.AkashicRecordsGuides.org .

SPONSORLAR KİMDİR?

Sponsorlar, saygın ve tanınmış Yükselmiş Üstatlardır: Büyük İlahi 
Yönetmen, Özgürlük Tanrıçası, Lord Sanat Kumara ve Lord Metatron.



Aslında sponsorlara ihtiyacımız yok, ancak işimizi doğruluk ve alçakgönüllü bir 
yerden yapmamıza yardımcı oluyorlar. Ben ve yetiştirdiklerim hizmete bağlıyız ve bu 
geleneğe sponsor olan Yükselmiş Üstatlardan bize yardım etmelerini istediğimizde, 
yapıyorlar. Bu, yukarıdan bir miktar “kalite kontrolümüz” olduğu anlamına gelir. Biz 
insanız ve bağlantımız ve rehberlerimiz yaptıkları işte gerçekten iyi olsa da, 
alçakgönüllülüğün her şeyden önemli olduğunu biliyoruz.

Akaşik Kayıtlarda olmayan bir varlık veya enerji sizden geliyorken, 
Akaşik Kayıtlardan bilgi aldığınızı düşünmek mümkündür. Yükselmiş 
Üstatları çağırmak başarınızı garanti eder. Bu, Yükselmiş Üstatlardan 
isimleriyle bize sponsor olmalarını ve ortaya çıkmalarını istememizin bir 
başka nedenidir.

Büyük İlahi Yönetmen

Büyük İlahi Yönetici, Dünyadaki yaşamın gözetmenidir. Özgür iradeye 
sahip insanların yollarını bulmalarını kolaylaştırmak için sürekli olarak 
Tanrı'nın iradesine bağlılık enerjisiyle Dünya'yı yıkıyor. O büyük altın 
çağın planlarını taşıyor ve bu planların size basılmasını isteyebilirsiniz. 
Onu çağırdığınızda, ilahi yönünüz hakkında taze bir anlayış 
alacaksınız. Onun eterik inzivalarından biri Malta haçına adanmıştır. 
Bu sembole ilgi duyuyorsanız, muhtemelen bu ilahi enerjileri bu eterik 
inzivada barındırılan planlar aracılığıyla ortaya çıkarmaya gelen 
ruhların bir parçasısınız.



Şekil 1.1. Malta haçı

Büyük İlahi Yönetici, bilincinizin müsait olmasına izin verdiğiniz 
kadar sizin için müsaittir. Onunla bağlantı kurmak sizi ilahi iradenize 
çekecektir. Akaşik Kayıtlarınıza dokunmak, insanın büyük “neden”i 
bilme ve anlama arzusunu tatmin ettiğinden, bunu başarmayı 
kolaylaştırır.

Onu yıllardır farkındalığıma çağırıyor olsam da sonundaTecrübeliÇin'de 
öğretmenlik yaparken ilk kez enerjik varlığı. Bana hediye edilen ve 
organizatörlerimden biri tarafından gerçekleştirilen bir kristal kase seansı 
sırasında görsel olarak bilinçli farkındalığımda ortaya çıktı. Tüm varlığım 
onun inanılmaz mavi enerjisiyle doldu. Tüm dünyadan daha büyük olan 
büyük mavi nedensel bedeninde onun görünüşünü (iç gözümle) gördüm. 
Bunu birçok kez öğretmek için Çin'e dönmem için bir işaret olarak aldım. 
Orada bana sponsor olduğu için ona minnettarım. O, bu eğitimde ve Akaşik 
Kayıtlarda kendiniz ve başkaları için kendi çalışmanızda sizinle (ve eğer 
isterseniz hepimizle) birlikte çalışan varlıktır.



Şekil 1.2. Büyük İlahi Yönetmen nedensel beden

Sanat Kumara
Sanat Kumara, hatırladığım kadarıyla benimle birlikte. Onun kim 
olduğunu, Roma'daki Sistine Şapeli'nde Baba Tanrı olarak tasvir edildiği 
şekliyle ilk kez gördüğümde yirmili yaşlarıma kadar bilmiyordum. Elini 
işaret eden, neredeyse insanın eline dokunan bu “Tanrı” resmini 
tanıyabilirsiniz. Bu görüntüyü ilk gördüğümde sadece kafasını gördüm, 
ancak anında bir aşinalık ve ünlü tablodan vesikalık fotoğrafının bir 
kopyasını alma ihtiyacı hissettim. Daha küçük bir yere taşınana kadar 
yirmi yılı aşkın bir süre oturma odamda göze çarpan bir yere astım, bu 
da gitmesine izin verdi. Bu zamana kadar onun imajı zaten üzerime 
basılmıştı.

Sanat Kumara, dünyanın büyük gurusu, kurtarıcısıdır. Tüm büyük 
dinlerde çeşitli isimlerle tanınır: Eski Günler, Skanda/Kartikkeya, Brahma-
Sanam Kumara ve hatta Sufi Müslümanlar için Yeşil Adam.



Mutfağınızda çok kötü bir şekilde ortaya çıkan bir şey yarattığınız 
ve onu atmayı ve yememeyi seçtiğiniz bir zamanı hayal edebiliyor 
musunuz? Sanat Kumara, Dünya'yı yıkımdan kurtarmak için öne 
çıktığında, Dünya'da işler bu kadar kötüydü. Sanat Kumara'nın ailesi 
ve arkadaşlarıyla Dünya'ya gelmesi küçük bir mesele değildi. 
Geleneklere göre, o, Dünya'nın en karanlık saatinde, bu Dünya'nın en 
karanlık saatinde Venüs'ten Dünya'ya geldi.
Büyük Karmik Kurulu'nun kararı*7başarısız bir deney olarak.

İlk kez Japonya'dayken, oradaki ilk gecemde bana Sanat Kumara 
geldi. Dünyanın belli başlı dinleri arasında iyi tanınmasına rağmen, 
çevirmenime Sanat Kumara'yı daha önce duyup duymadığını 
sormakta tereddüt ettim. Onu utandırmak ya da olay yerine koymak 
istemedim. Daha sonra birçok Japon saygıdeğer Sanat Kumara ve
Kurama Dağı'na hac ziyaretleri yapmak,†8Venüs'ten uzay gemisiyle indiğine 
inandıkları yere.





1.3. Sanat Kumara

1.4. Sanat Kumara iniş pisti, Kyoto

Sadece birkaç gün sonra, molamda, çevirmenimin yardımıyla, 
Japonların yerde bir anıt oluşturduğu bu kutsal yere Sanat Kumara'ya bir 
gezi düzenledik. Bu literatürü başka hiçbir yerde bulamamış olsam da, 
bunun doğru olduğuna inanabiliriz.

Özgürlük Tanrıçası
Özgürlük Tanrıçasını seviyorum ve hatırlayabildiğim kadarıyla bu kozmik varlığın 
fotoğraflarını ve simgelerini topluyorum. Onun eterik inziva yeri New York 
City'deki Grand Central Station üzerinde kurulmuştur ve aynı zamanda Fransa'nın 
güneyindedir.

New York'a taşınmadan çok önce, onun arkadaş ve sponsor olduğunu iddia 
eden ikonik hatıralarım vardı. Bu eğlenceli görüntü olmasına rağmen (bkz.



1.5) Özgürlük Anıtı'nın bir New York City mağazası kopyası ile kendimi 
çok ciddiye almadığımı, rehberliğimizi ciddiye aldığımı gösteriyor. 
Biliyorum sen de yapacaksın.



Şekil 1.5. Bir mağazada Özgürlük Anıtı olan yazar



Özgürlük Tanrıçası işimizin önemli bir parçasıdır ve himayesi için 
minnettarız. Aslında bu fotoğrafın bende olduğunu bile hatırlamıyordum 
ama Lady Liberty bana hatırlatıcıyı göndermiş olmalı, çünkü altı yıl 
öncesinden bu kitap üzerinde çalışırken işaretlenmemiş bir dosyanın 
neresinde olduğu bana gösterildi!

New York'taki ünlü heykeline ek olarak, Lady Liberty, Madison, 
Wisconsin'deki de dahil olmak üzere çok sayıda eyalet başkenti binasının 
kubbelerinin zirvesinde bulunur. Yunan mitolojisinde Demeter olarak bilinen 
bir simgedir ve bireysel özgürlük ve özgürlükler kavramını temsil eder. 
Bireysel özgürlük, siyasi özgürlükle aynı şey değildir. Bireysel özgürlük, 
özgünlük ve düşünceleri, sözleri ve eylemleri eşleştirme yeteneğidir.



Şekil 1.6. Özgürlük Anıtı

Yükselmiş bir Üstat olarak bu tanrıça, Büyük Karmik Kurulun başkanı 
ve sözcüsü olarak hizmet eder ve dünyamız için Özgürlük tanrı-bilincini 
elinde tutar. Özgürlük Tanrıçası'nın görevi, özgürlüğün her türlü baskıyı 
yakan Tanrı'ya şükran ateşini tutmaktır. Şahsen benim için, hizmette 
olan ama köle olmayan özgürleşmiş kadını (ya da erkeği) temsil ediyor. 
Minnettarlık ve özgürlük ateşini sürdürmek için Dünya'nın insanlığıyla 
birlikte çalışır. Bu onun insanlığa olan derin bağlılığıdır.



onu Kozmik Işığın serbest bırakılmasına aracılık etmeye ve güvence altına almaya yönlendirdi.*9

1930'larda eski okült yasaların kaldırılmasından sonra.

Akaşik Kayıtlarda bireysel olarak çalışan her birimiz için, o aynı zamanda 
“ilahi doğamızı” veya “ilahi alevimizi” temsil eder, bu da Akaşik Kayıtlara 
gerçeğin söylenmesine izin veren bir dualitesizlik yerinden yaklaşmamızı 
sağlar.

Özgürlük Tanrıçası'nın George Washington'a geleceğe dair bir 
vizyon sağlayan ve ona cesaret veren bir varlık olduğu bildiriliyor.
İngilizlere karşı durmak için çabalarını sürdürüyor.2Geçmiş yaşamlarımdan birinde 
George Washington'un annesiydim ve onun enerjisiyle güçlü bir bağ hissediyorum.

Lord Metatron, Akaşik Kayıt Tutucularının Gözetmenidir
Kozmik bir varlık olarak Lord Metatron, Tanrı'nın enerjisinin amaçlı 
enerji odaklı geometrik bir formda tezahür ürettiği yaratılış noktası 
olan İlahi Matrisi tutar. Evrende hareket eden tüm yaşamın tohumunu 
içerir. Yaratılışın eşiğinde oturuyor. Melekler aleminin gözetmenidir ve 
Tanrı'nın sağında oturur. Bize, “Ben Tanrı ile birim, ama ben Tanrı 
değilim. Tanrı'nın yetmiş iki ismini taşıyorum. Tanrı tezahür etmek 
istediğinde ortaya çıktım. benenarasında kapı bekçisi
kaos ve boşluk ve tezahür biçimi.”3

Lord Metatron, kutsal geometri matrisini taşımama yardım ediyor. Bu 
matris, insanların Tanrı ile birlikte-yaratmalarına izin veren madde içinde 
hareket eden ilahiden yaratılışın ifadesinin şablonudur. İçimde hareket 
eden tüm kutsal geometri öğretilerinde onun benimle olduğuna 
inanıyorum. Çalışmanızı denetlemek için çağırdığınız Yükselmiş Varlıklar, 
etrafınızda Akaşik Kayıtlara bir kafes ve bağlayıcı olarak hizmet eden güzel 
bir geometrik matris – her kişi için bireyselleştirilmiş geometrik bir model – 
sağlayacaktır. Bu Lord Metatron tarafından başlatılır ve onun adını anarak 
Akaşik Kayıtları açtığınızda sizin için erişilebilir olur.

Çağrı Gücü
Aslında, sponsorların her birini isimleriyle çağırarak, onları sürecinizin bir parçası 
olmaya davet edersiniz, böylece onların hizmet işlerini yapmalarını sağlarsınız.
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insanlık senin aracılığınla da. Akaşik Kayıtlardaki bu soyu bu kadar 
güçlü yapan, bu inanılmaz aşk ortaklığıdır! Uzun yıllardır Akaşik 
Kayıtların Efendileri ile çalışıyorum ve müşterilerim ve öğrencilerim 
için çok şey öğrendim. Akaşik Kayıtlara erişim sadece soranlarla 
sınırlıdır. Bizi seven ve değer veren ve çabalarımıza sponsorlukları ile 
bu çalışmayı destekleyen Yükselmiş Üstatlara sevgi ve saygımı 
paylaşmaktan büyük mutluluk duyuyorum.

Yükselmiş Üstatların hayatımızda görünmeye devam etmesinden onur duyuyoruz. 
Onlardan da hayatında görünmelerini isteyebilirsin! Sadece onlara sor. Şunları 
söyleyebilirsiniz:

Özgürlük Tanrıçasından, Sanat Kumara'dan ve bana yardım eden tüm Yükselmiş 
Üstatlardan hayatımdaki tüm engelleri kaldırmamı rica ediyorum!

KAYITLARDA NELER BULDUK?

Birçoğu, Akaşik alanın büyük miktarda bilgi içerdiğini söyleyecektir. Bu 
bilgi ifadesinin fraktal veya spiral benzeri olduğunu gördüm. Bilgileri ne 
kadar çok incelerseniz, o kadar fazla bilgi alırsınız. Ne kadar yakından 
bakarsanız, o kadar fazla ayrıntı kullanılabilir hale gelir. Örneğin, 
sertifikalı Akaşik Kayıtlar rehberlerinden biri sormaya karar verdi.aynı 
soru, bir ay boyunca her gün, her gün. Her sorduğunda kendisine daha 
fazla bilgi verildiğini keşfetti. Ona daha derin ve daha derin bir anlayış 
verdiklerini keşfetti çünkü ısrarı, sevgi dolu rehberliğine ve sevgi dolu 
analizine dikte etmelerine izin verdi. Bu, onun büyümeye ve anlayışa 
yönelik samimi ısrarına dayanıyordu.

Daha önce sorduğunuz bir soruyu sormak her seferinde farklıdır 
çünkü cevapları sizi değiştirmiştir. İkinci kez sorduğunuzda, daha önce 
sorduğunuzda kim olduğunuzdan etkilendiniz ve değiştiniz. Böylece 
aynı soruyu tekrar sormak, her bir cevapla daha derin bir içgörü 
sağlar; daha bilgili ve farklı olursunuz. Her soru sorduğunuzda 
kazandığınız bilgi sizi değiştirir ve bilginiz Akaşik Kayıtları değiştirir!

Soru sorma eylemi geleceğinizi de değiştirir. Bunun nedeni, gelen 
bilgileri görmezden gelmenin neredeyse imkansız olmasıdır.



Kayıtlardan ve dolayısıyla sizinsormakgünlük pratiğinize göre sizi değiştiren 
ve harekete geçiren sonuçlar üretir. Her gün aynı soruyu sormak sizi 
giderek daha fazla bilgilendirecek ve içinizde daha fazla anlayış ve bilgelik 
yaratacaktır.

AKASHIC'E ERİŞİMİN AMACI
KAYITLAR

Akaşik Kayıtlar, ruhunuzun yolculuğunun kaydını tutar - geçmiş, şimdi ve 
olası gelecekler. Akaşik Kayıtlar eğitimi, kendinizi, çevrenizdeki dünyayı, 
ailenizi ve arkadaşlarınızı daha iyi anlamak için öz farkındalığınızı 
artırmanıza yardımcı olur ve en uygun seçimlerinizi yapmanız için size 
ilham veren farkındalık verir.

Optimum seçimler yapmak nihayetinde sizi daha mutlu eder. Bazen 
o anda uygun olduğunu düşündüğümüz şeyi seçeriz, ancak Akaşik 
Kayıtların bilgeliği ile 3B dünyamızda anlamlı olmayabilecek ilham verici 
seçimler yapabiliriz. Bu, hepimizin dönüşmekte olduğumuz beşinci boyut 
insanına ruhsal, zihinsel ve duygusal olarak ilerlememizi sağlar.

Bir öğrenci bana, “Sadeceen değerli bilgiileri sürülen?" Bu güzel bir 
soru. Akaşik Kayıtların bulunduğu onbirinci boyuttan gelen, “en 
değerli” bilginin değerlendirmesi yoktur. Bu, olası bilgi parçalarının 
yargılanması anlamına gelir. Bu soru, anlamanın bir yolunu arayan 
gerçekliğin 3B versiyonuna dayanmaktadır. Soruyu bu şekilde 
sorduğumuzda 3 boyutlu varlığımızı vurgulamış oluyoruz. Cevap, 
başka bir şekilde bakıldığında bulunur.

Bilgiler, tam da istediğiniz anda, kendi Kayıt Tutanlar ve 
Rehberlerinizden sizin için idealdir, bu da sizin en gelişmiş benliğiniz 
olmanıza ve olmanıza izin verir. “En değerli” ifadesine itiraz etmemin 
nedeni, diğer bilgilere göre üstünlük ima etmesidir. Kayıtlarda 
kutupluluk yoktur. O kadar çok sevgi ve şefkat, neşe ve derin bir 
beslenme var ki, “en değerli” niteliği yok.



Akaşik Kayıtlarınıza erişmek, ruhunuzun amacını keşfetmenize yol açar ve 
bu yaşamda yapıyor olabileceğiniz herhangi bir ruhsal çalışma için size hızlı bir 
başlangıç   sağlar. Akaşik Kayıtları nasıl açacağınızı öğrendiğinizde, gerçekte 
kim olduğunuza, ne yaptığınıza ve nereye gittiğinize ışık tutabilirsiniz. Ruhun 
büyümesi içindir.

Kayıt Tutanlar ile çalışırken tamamen doğru bilgi alabilirsiniz. Kayıt 
Tutucularının insan ruhuna duydukları derin şefkatle birlikte size olan 
sevgisini ve takdirini hissedeceksiniz. Seni, kim olduğunu, 
göremediklerini ve ne olabileceğini biliyorlar! Gerçekten ne arzu 
ettiğinizi biliyorlar. İşiniz, aileniz, ilişkileriniz ve kişisel kararlarınız 
konusunda size yardımcı olabilecek bilgilere sahiptirler.

Bazı insanlar, diğerlerine göre kendilerine belirli bir avantaj 
sağlayacağına inanarak Akaşik Kayıtlarda bilgi arayabilir. Arzularının kişisel 
çıkara dayalı olması önemli değil. Bu arzuyu seviyorum çünkü arayan kişiyi 
bana ya da bir sınıfa getiren şey o. Bu fikir beni gülümsetiyor, çünkü bu 
arzu bile Kayıt Tutucularının vereceği sevgi dolu, nazik ve şefkatli cevaplar 
tarafından evcilleştirildi. Edindiğiniz herhangi bir bilgi sizi etkileyebilir, 
ancak bu bilginin sizi etkilemesine izin verirseniz. Çoğu insan bu güzel 
enerjiyi karşı konulmaz bulur çünkü Akaşik Kayıtlara erişirken evrenin 
güzelliğini, simetrisini ve düzenini deneyimler. Bir ARI Rehberinin bana 
belirttiği gibi, "Sevgi enerjisi bağımlılık yapar."

ARTIK KARMA YOK

1995'ten beri öğretiyor olmama rağmen bu tamamen yeni bir kavram. “Artık 
karma yok” ne anlama geliyor? Bu, artık geçmişin hatalarının yükünü 
taşımadığınız anlamına gelir. Bu, önceki hataların ağırlığının artık sizi geride 
tutamayacağı anlamına gelir. Bunu kendinizle ilgili olarak kabul ettiğinizde, 
Kayıtlarınızdaki hataların geçmişini tam anlamıyla sileceksiniz! Tüm 
deneyimlerin değerli olduğunun bilincine vardıkça, Kayıtlar sizin değişikliğinizi 
yansıtacak şekilde değişecektir. Yararlı bir açıklama, insanlık için ilahi planı 
elinde tutan Yükselmiş Üstat olan Büyük İlahi Yönetici'den gelen bir mesajda 
bulunabilir.

BÜYÜK İLAHİ YÖNETMENİN MESAJI
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Bu, size uzaktan katılan Büyük İlahi Yöneticidir. Bu gezegenin 
matrisini tutuyorum. Her birinizi kalbimde tutuyorum. Sizinle 
bu “artık karma yok” fikri hakkında konuşmak istiyorum. Ve 
size bunun sandığınızdan daha geniş kapsamlı olduğunu 
söyleyin.

Kendinizi fark ettirerek ve bu bilginin sizden geçmesine izin 
vererek, şimdi dünyanızdaki herkese yansıyan bir matris 
yarattınız. Konuştuğun herkes, dokunduğun herkes değişecek. 
Artık skor tutmaya gerek yok. Her anı geldiği gibi kabul edin. 
Yaralarını bırak. Yaralarınıza tutunmak sizi diğerinden (kişiden) 
daha çok cezalandırır. Devam etmesi gerekmeyen yerde oyunu 
devam ettirir. Öyleyse bırak gitsin.

Nasıl karma olmaz?
Bunun kolay olmadığını biliyoruz. Ama aranızda bile oyun 
bittiğinde çok fazla mutluluğun sizi beklediğini biliyorsunuz. 
Herkes kutluyor. Bu terimlerle düşünmeye başlayın. Ve sadece 
aşkın olduğu yeni oyunda ilk olan siz olun.

Başka oyuncu kalmadığında oyun biter. İlk terk eden mi 
yoksa son mu olacaksın? Bu bilgilerle uğraşmayın; bu bile sizi 
oyunda tutacaktır. Bunun yerine, buna olan tüm takıntılarınızı 
serbest bırakmanıza yardım etmemi isteyin (3D
polarite matrisi*10) oyun; Kaybettiğini hissettiğin her ne ise onu 
dünyana getirmemi iste.

Kesin olarak bil ki sen yol gösterenlerdensin, yol 
gösterenlerdensin. Bu bilgiyi duymaya hazır olmayacak hiç 
kimsenin üzerine basmayın. Bırakın kendi doğal yolunda 
açılsın.

Direnmenin bile sizi oyunda tutacağını bir kez daha 
hatırlatıyoruz.



Bu bir akıl yürütme fırsatı değil. Bu sadece bir seçim. Eğer 
istersen, yeni matrisini (kutupsuzluğa sahip) tutmana yardım 
edeceğim. Beni her gün ara; Akaşik Kayıtlara gittiğinizde, adımı 
söyleyin. Akaşik Kayıtlara her gün giremiyorsanız, en azından 
adımı söyleyin, ben de yanınızda olacağım ve matrisi (sizin için) 
tutacağım.

Senin için çok fazla aşk var. Her birinizi ayrı ayrı seviyor ve 
önemsiyoruz. Beklediğimiz değişiklik sensin. Mütevazı ve nazik 
olun. Gerisi takip edecek.

Bir kadın, “karma olmaması”nın yollardaki trafik ışıklarının olmamasına eşit 
olduğunu ve bunun toplumsal kaosa ve düzensizliğe neden olacağını 
düşündüğünü yazdı. Bu ona cevabımdı:

Bu senin fikrin, gerçek değil. Shenzhen, Çin (örneğin), çok büyük bir 
şehirdir. Şehir Merkezi denilen yoğun bir mahallede kaldım. Hiçbir 
yerde trafik ışığı yoktu. Trafik çemberleri vardı; birçok yöne giden, 
birbirini kesen, birbirine giren birçok yol vardı ve daha fazlası. 
Sürücüler birbirlerini kolladı ve çok kibar davrandılar. Kesinlikle 
mümkün birYeni sürümBireylerin birbirlerini incitmeyecek kadar 
çok sevgi ve neşeye sahip oldukları, birbirlerinden çalmalarına 
gerek olmadığı (çünkü ihtiyaç duydukları her şeye sahip oldukları 
için) dünyanın var olması içindeneyim, kazanmak değil, sahip 
olmakla ilgilenmiyorlar başkası üzerinde güç.Aslında, bu yeni 
Dünya'da, bu yeni "oyun"da, her biri kendisine yardım ettiği kadar 
diğerine de yardım etmeye çalışır. İnsanlık kendi üstatlığına adım 
atarken ve birbirlerine sevgi ve zarafetle davrandıkça, karşılıklı yarar 
arzusu itici enerjidir.

Karma boşaltıldı. Eski günlerde gündemleri insanlığın başarısızlığa 
uğraması olanlar, bizi uyum sağlamak için korkutabilirdi. Artık geçmişin 
kurallarına veya rollerine bağlı değiliz. Artık bu kavramların nasıl olması 
gerektiğine bağlı değiliz.

Öğrendiğim şey, Akaşik Kayıtları açma amacının aşağıdakileri içerecek 
şekilde genişlediğidir:



İnsan davranışlarını anlamada insanlara yardımcı olmak

Seçime yardımcı olacak bilgiler vermek—tercihen farklı şekilde seçmek - 
(yargı yok)
İnsanların yargılamadan çıkarak birbirlerini onurlandırmalarına yardımcı olmak 

Seçimi güçlendirmek,her zaman seçim

Kayıtları kendisi için açmayı öğrenen bir kadın olan Louise, kızı 
hakkında soru sormak için kendi Kayıtlarını açarken aldığı bilgiler 
karşısında hayrete düştü. Amerika'da yetişkin çocuklar genellikle yirmili 
yaşlarının ortalarında ebeveynlerinin evinden taşınırlar, ancak onun otuz 
beş yaşındaki kızı hâlâ evde yaşıyordu. Küçük çocukları kendi evlerine 
taşınmıştı ve bir anne olarak, Louise'in mahremiyetini ve alanını kontrol 
edebilmesi için en büyük kızının kendi evine taşınmasını istedi.

Bunun üzerine birçok kez meditasyon yapmış ve Yüksek Benliğine sormuştu.*11

hakkında. Daha merhametli olması söylendi. Yine de Akaşik Kayıtlara 
eriştiğinde, bir vakıf fonu ve yarı zamanlı bir işi olmasına rağmen, kızının 
kendi başına dışarı çıkmaktan ne kadar korktuğunu gösterdiler.

Kendi Kayıt Koruyucuları, hayatı kızının bakış açısından görmesine 
yardımcı olurken, Kayıt Koruyucular Louise'e kızının her zaman onun için 
orada olacağını bildirdi. Bu öyle bir şefkat duygusu yarattı ki, Louise'e 
kızı için yeniden sabır ve takdir verdi, böylece ilişkilerini geliştirdi! Ve o, 
“Benim için orada olduğunu hiç düşünmemiştim!” dedi. Bugün onlar 
arkadaş canlısı arkadaşlar ve birbirlerinin arkadaşlığından zevk alıyorlar. 
Hoşnutsuzluk ve drama günleri geride kaldı.

Yargılama Yok
“Artık karma yok” ile birlikte “yargı yok” gelir. Akaşik Kayıtların bakış 
açısından, tüm deneyimlere değer verilir ve bu nedenle etikete (iyi 
veya kötü) veya renk bilgisine bir damga gibi hiçbir değerleme yoktur. 
Bilinçaltı düzeyde, belirli koşullar ve deneyimler varken, diğerlerinden 
kaçınılır. Bazı deneyimler, bireyin belirli bir bilgi veya deneyime 
ulaşmak için belirli bir bilinç düzeyinde verdiği kararlarla ilgili çeşitli 
nedenlerle çekicidir.



GEÇMİŞİ DEĞİŞTİRMEK

Akaşik Kayıtlar seviyesinde daha fazla bilgi mevcut olabilir. Ayrıca 
Akaşik Kayıtlarda alan, geçmişi değiştirebilecek kadar akıcı ve 
esnektir. Bu nasıl mümkün olabilir? İki olası yol vardır.

Akaşik Kayıtlarda kendi çalışmanızın bir sonucu olarak yer 
değiştirdiğinizde ve değiştiğinizde, daha sevgi dolu ve dengeli olursunuz, bu 
da geçmiş ekstrem deneyimlerinizde bir değişiklik üretir ve bunlar aslında 
yumuşar. Anılarınız değişir, kendi miyop görüşünüz yerine tam görüşü 
(holografik görüşü) benimseyebildiğiniz için daha az acı verici hale gelir. Bu, 
bilinçli olarak ona odaklanmadan gerçekleşebilir.

Geçmişi değiştirdiğini nasıl anlayacaksın? Bir deneyimin her iki 
versiyonunu, derinden acı vereni ve nazik, şefkatli olanı 
hatırlayabildiğiniz zaman ortaya çıkar. O tanıma anında, aslında 
Akaşik Kayıtlarda acıyı şefkatle değiştirmeyi seçersiniz. Bunun 
gerçekleşmesinin bir başka yolu da St. Germain'in menekşe alevinin 
iyileştirici etkileridir. St. Germain'in menekşe alevini kullanan birçok 
kişi geçmişini değiştirmiştir.

Çeşitli ilahi söyleme biçimleri anılarınızı ve dolayısıyla 
deneyimlerinizi değiştirebilir. Ho'oponopono'nun büyük şifası da 
geçmişi değiştirir, insanları esaret altında tutan acı ve ıstırabın kalesini 
serbest bırakır.

Geçmişinizi değiştirmenin bir başka yolu, meditasyonda acı veren bir 
anınızı proaktif olarak gözden geçirmek ve acıyı çözen ek bir öğe 
eklemektir. Bu yeni unsur, sevgi ve şefkat ihtiyacınızı savunacak ve sonra 
onu sağlayacak başka bir kişidir (yetişkin benliğiniz olarak siz ideal 
olursunuz).

Örneğin, bir kadın beşiğinde ağlayan bir bebek olduğunu hatırladı ve 
kimse onun için gelmedi. Bir yetişkin olarak bile, bu korkunç terkedilme 
hissini hala hatırlıyordu. Ona öğrettiğim rehberli meditasyona, bir bebek 
olarak kendini rahatlatmak, onu tutmak ve ona değer vermek için 
yetişkin versiyonunun varlığını ekledi. Bu kadının durumunda, yarasını 
tamamen iyileştirdi, bu nedenle geçmişini değiştirdi. Daha sonra durum 
ve kendisi hakkında farklı hisleri olduğunu belirtti. Bu olaydan gelen 
duyguların hayır olmadığını fark etmeye başladı.



bilincinin daha uzun bir parçası. Ve başkalarına karşı daha fazla sevgi ifade 
etmesine de izin verdi.

Son olarak ve muhtemelen en önemlisi, Akaşik Kayıtlar, siz Akaşik 
Kayıtlardayken, insanlığa olan şefkati ve sevgisi, şu andaki 
deneyiminizi değiştirebilecek uçsuz bucaksız varlıklar tarafından 
muhafaza edilir. Bu, geçmişi değiştirmenin başka bir yoludur. Onların 
sevgisini ve rehberliğini almak, kendinizi ve başkalarını ayarlamak ve 
bağışlamak, şimdiki zamanla birlikte geçmişi de anında değiştirir. Bu, 
bu çağın hükümlerinden biridir; bunu kullanmayı bilen ve anlayanlar 
faydalanabilir.

İNANÇLAR

Tanrıya inanıyorum. Ben dindar bir varlığım. Ne olursa olsun, geleneğinize 
saygı duyuyorum. Bazılarınız hala birlikte büyüdüğünüz dini uyguluyorsunuz. 
Bazılarınızın resmi dini yok. Bazılarınız çeşitli maneviyat formları 
uyguluyorsunuz. Bildiğim bir şey var: hayatın tamamı kutsaldır. Önemli olan 
hayata karşı saygılı olmanızdır. Ölümden sonraki hayata inanıyorum ve ilahi 
planınızın ve Akaşik Kayıtlarınızın ilerlemeniz için sizin için erişilebilir olduğuna 
inanıyorum.

Akaşik Kayıtlara erişmek mistik bir gelenektir ve sadece kendi kişisel 
sorularınıza değil, aynı zamanda çağlar boyunca insanları rahatsız eden 
mistik sorulara da cevaplar bulacaksınız. Çağın son devrinden önce, 
sadece şamanlar ve kutsal erkek ve kadınlar (tıp erkekleri/kadınları) bu 
kaynağa erişebiliyordu. Çağların gizemlerini çözmenin zamanı geldi. Her 
birimizin inançlarımız için sorumluluk alma ve bilgeliğimizi genişletme ve 
büyütme zamanıdır.
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BUGÜN İÇİN ESKİ ZAMANLAMA
Kayıt Tutanlar için İçeriğinde Neler Var ve

Neden Şimdi Araya Girdiler?

İnsanlık geri dönüş döngüsünde ve geçmiş çağların olumsuzluklarını 
salıvermeye hazır. Maddeye inişlerinde yaşadıkları her şeye (yine) 
katlanmak zorunda değillerdi. İnsanlık evine dönüyor. Pikniğe hazırlanan 
bir aile düşünün. Malzemelerini, belki oyuncaklarını, bebek 
malzemelerini, battaniyeleri vb. bir araya getirmeleri gerekir. Herkesi ve 
her şeyi arabaya alırlar, sonra yiyecek veya diğer malzemeler için 
şarküteride dururlar. Sonunda yola çıktılar, ancak bu bir aile macerası 
olduğu ve yol boyunca bazı güzel manzaralar olduğu için doğal yoldan 
gidiyorlar. Sonunda parka ulaşırlar, yerleşirler ve piknikleriyle 
rahatlarlar. Çocuklar ekipman üzerinde oynarken, etrafta koşuştururken, 
uçurtma uçururken ve daha pek çok konuda eğlenirler. Ardından konser 
başlar. Kendilerinden son derece keyif alırlar. Konser bittiğinde ve eve 
gitme zamanı geldiğinde,

İnsanlık budur. Bu maceranın son aşamasındayız. Yaşamı ve 
deneyimleri genişlettik ve genişlettik. Artık her teoriyi test etmemize, her 
duyguyu ifade etmemize veya her saldırıya maruz kalmamıza gerek yok. 
Keşfedilmesini istediğimiz şeylerin çoğu aslında keşfedildi. Akaşik Kayıtları 
insanlığın kullanımına sunma kararı Büyük Karmik Kurul'dan geldi. 
İnsanoğlunun geçmiş deneyimlerinin bilgeliğine erişimden ve kendi geçmiş 
davranışlarını ve etkileşimde bulundukları kişileri anlama bilgeliğinden 
yararlanabileceği hissedildi. O zaman sevgi ve ışığın kötüye kullanımının 
daha derinlerine inmekten kaçınabilirlerdi.



Bilgi seçeneği yaratacak ve böylece daha sevgi dolu, kibar ve 
dürüst olma seçeneği kolayca mevcut olacaktı. Mevcut koşullarınızın 
motivasyonlarını ve çevrenizdeki diğerlerinin motivasyonlarını 
biliyorsanız, kendinize ve ilgili diğerlerine karşı şefkat hissedebilirsiniz. 
Seni değiştirir. Bilge kişi olmanızı sağlar.

İnsanlık, büyük azizler ve bilgeler dışında daha önce hiç 
yapılmamış bir şeyi yapmak üzere. İnsanlık ölmeden beşinci boyut 
olmak (yükselmek) üzere. Bunu başaran çok sayıda saygın ruhsal 
varlık örneğimiz var - İsa, Buda, Meryem Ana - ama daha önce hiçbir 
zaman tam bir evrimsel tür ya da türe sahip olmadık.tüm gezegen
böyle bir şey yapmaya çalıştı.

Mayalar ve Hindu kutsal metinleri, büyük yıldan bahseder - güneş sistemi 
dünyanın içinden geçerken 12.000 yıllık bir döngü.yugalar(yaşlar). Bu döngü, 
dünyanın birçok mistiğin (ben dahil) bahsettiği daha yüksek bir titreşim 
durumuna dönüşüdür. Bu tam zaman döngüsünün yaklaşık 24.000 yıl olduğu 
ve zamanın yarısının alçalıp diğer yarısının yükseldiği tahmin edilmektedir.

Döngünün ilerleyen yarısında (Utsarpini) bilgi, mutluluk, sağlık, 
etik ve maneviyatta kademeli bir artış olurken, döngünün gerileyen 
yarısında (Avasarpini) bu niteliklerde kademeli bir azalma olur. Her 
yarım döngü altı daha küçük dönemden oluşur ve bu iki yarım döngü 
birlikte tam bir zaman döngüsünü oluşturur. Diğer birçok antik kültür 
-Keldaniler, Zerdüştler ve Yunanlılar- da
12.000 yıllık bir Çağlar Döngüsüne inanıyordu.1İnsanlık bu döngünün 
ilerleyen yarısındadır. Bu yüzden hepimiz büyük bilgiyle birlikte sevginin, 
sağlığın, mutluluğun, ahlakın ve maneviyatın bu genişlemesinden 
faydalanıyoruz.

İnsana insanlık dışıda yeniden değerlendirilmiş ve kabul edilemez 
olarak yeniden değerlendirilmiştir. İnsanlığın çilesi sona eriyor. İnsanlar 
kötülüğü reddetmeyi seçiyor. İnsanlık Büyük Altın Çağ'a giriyor. Kendi 
Kayıtlarınızı açmak ve daha sonra başkaları için Kayıtları açmayı öğrenmek, 
ruh genişlemesi ve işbirliği sürecine büyük ölçüde yardımcı olacaktır. Bu 
bilgi ve bağlantı, her bireyin etkileşimde bulunduğu herkese daha fazla 
şefkat göstermesini sağlar. Birbirimize daha fazla sevgi verdikçe, proaktif 
olarak gerçeği değiştiriyoruz. Bu daha büyük oluşturur



tüm yaşam için şefkat ve en gelişmiş benliğimiz olmanın yolunu açar.

BAŞKA BİR BÜYÜK KOZMİK DAĞITIM

Kayıtlara erişim, insanlığa, üyelerinin hatalarından maksimum düzeyde 
yararlanabilmeleri ve tam anlamlarını gerçekten anlamak için durumlar ve 
deneyimler hakkında soru sorabilmeleri için verilmiştir.

Kişisel bir hikaye bunu gösteriyor: On bir yaşındayken, yapacağım tek 
doğum günü partisi hakkında büyük bir karar vermem gerekiyordu. Biz bir 
çiftlik ailesiydik ve çiftlikle meşguldük. Altı çocuktan biriydim ve doğum günü 
partileri rutin değildi. Partimi doğum günüme en yakın günde yapabilirdim ya 
da bir hafta sonra bekleyebilirdim.

Doğum günüme en yakın gün aynı zamanda kilisemizde “Birinci 
Komünyon” günüydü. Ebeveynler bunu aile ve akrabaları içeren büyük 
bir parti ile kutlar. Küçük çiftlik topluluğumda katıldığım Katolik 
okulunda, davet edeceğim çocukların birçoğunun, küçük kardeşlerinin 
ilk cemaati için aile partisine katılmaları gerekme olasılığı çok yüksekti. 
Bu onların doğum günü partime gelmelerini engellerdi!

Bir partiyi daha sonraki bir tarihte daha iyi bir katılımla değiştirmek 
için ertelemenin ne anlama geldiğini anlamakta genç ve tecrübesizdim. 
Beklemek istemedim. Ne de olsa bu parti için neredeyse on iki yıl 
beklemiştim! Seçimlerimi ve olası sonuçlarını tam olarak anlamadım. 
Beklemenin getirilerini tam olarak kavrayamadım.

Partime sadece bir avuç çocuk geldiğinde derinden hayal kırıklığına uğradım 
çünkü kardeş partilerinde çok sayıda davetli çocuk bekleniyordu. Ablamın beni teselli 
ettiğini hatırlıyorum. Bugün gerçekten istediğimi beklemekle ilgili bir sorunum yok 
çünkü ertelemenin bana beklemenin verdiği rahatsızlıktan çok daha fazla fayda 
sağlayabileceğini anlıyorum.

Kayıtlarda olduğunuzda, ideal kararınızı vermek için neyi anlamanız 
gerektiğini görmenize, hissetmenize ve anlamanıza yardımcı olacaklar! 
Kayıt Tutucularına partimi sormuş olsaydım, partinin her iki versiyonunu 
da görmeme ve sonucun ne olacağını açıkça bilmeme yardım 
edebilirlerdi. Sevinci ve eğlenceyi hissedebilirdim



çok daha büyük bir parti, sadece bir haftalık bekleme süresi! Ama tabi ki 
çocuklar Kayıtlara girmiyor.

Başka bir örnekte, bir öğrencim Akaşik Kayıtlarını bir seans için açtı 
ve ilgi duyduğu kişinin o kişi olmadığı bilgisini aldı.en iyionun için 
seçim. O anlamadı ve vahiy ona “adil” gelmedi. Ancak, Yüksek 
Benliğiyle nasıl bağlantı kuracağını öğrenmişti (Yüksek Benliğinizle 
nasıl bağlantı kuracağınıza dair ayrıntılı talimatlar için 5. bölüme 
bakın). Şaşırtıcı derecede doğru Yüksek Benlik Bağlantısına ve kendi 
içgörülerini doğrulamak için sıklıkla kullandığı bilgilere alışmıştı. 
Karmaşıktı.

Daha sonra bu konuda Yüksek Benliğim ile görüşmemi istedi. 
Bilgilerini doğrulamayı umuyordu. Kendi Akaşik Kayıtlarını açarak ne 
öğrendiğini bilmememe rağmen, cevaplar aynıydı, A kişisine güçlü bir 
şekilde ilgi duyuyordu ama o B kişisi şu anda onun için en iyi seçimdi!

Birkaç hafta sonra, nihayet insanlarla vakit geçirebildiğinde
A, Yüksek Benliği ona bu kişinin genç yaşta öleceğini açıkladı ve bu 
onun acı çekmesi ya da deneyimlememesi gereken bir kayıptı!

İki gün sonra, Akaşik Kayıtlardayken beklenmedik bir şekilde aynı 
içgörüyü aldım ve onunla paylaştım. Benimle yaptığı bu konuşmada, 
Yüksek Benliğinin kendisine aynı bilgiyi ifşa ettiğini doğruladı. Bu, 
Sınırlı bilgiyle kararlar almak yerine daha geniş bir bakış açısı 
kazanabilmeniz için Kayıt Tutucuların size bir şeyi nasıl 
gösterebileceğinin bir örneğidir.

Akaşik Kayıtlarda Ne Soracağım?
Başlangıçta duygularınız ve başkalarının duyguları hakkında sorular sormaktan 
yararlanacaksınız. Duygular birçok eylemi ve kararı yönlendirir. İnsanlık, 
deneyimleri zenginleştirmek ve genişletmek için duyguları kullanır. Böylece insan 
duygularının artmasıbenzersizlikYaratılışın başka hiçbir yerinde olmayan 
deneyimler.

Yaratılış, gerçekte kim olduklarını unutarak ve ayrılmaz olandan ayrılmayı 
seçerek, varoluşu benzersiz bir şekilde genişletmek istedi. Başlangıçta, yaratılış 
düzeyinde, duygusallığın tam olarak beklendiği bir şey değildi.



acı da genişleyecektir. Bu aynı zamanda, insanların daha yüksek alemlerde tamamen 
hissedilmeyen artan duygusal acıyı deneyimledikleri anlamına gelir. Bu nedenle, acı 
çekerken, sizi destekleyen ışık varlıklarını ekstra yardıma ihtiyacınız olduğu 
konusunda uyarmak son derece önemlidir.

Sık sık daha yüksek varlıkların acımızı hissedip hissedemeyeceğini merak 
ettim. Onları deneyimlemeye başladığımda, çok daha ince ayarlanmış olduklarını 
fark ediyorum ki, fiziksel acılarımız daha yüksek seviyelerde hissedilmiyor. O 
zaman acı çektiğini nasıl anlayacaklar? Onlarla iletişim kurmalı, yardımlarını, 
şifalarını ve dönüşümlerini istemelisiniz. Size daha spesifik olarak yardımcı 
olabilmeleri için acılarınızı bilmelerini sağlayın. Paradoksal olarak, daha yüksek 
varlıkların Kayıtlarınıza erişimi olduğu varsayılabilir, ancak bu mutlaka doğru 
değildir - siz onlara yardım için ulaşana kadar.

Kayıtlarda, başkalarının motivasyonlarına ve arzularına erişimimiz 
var; bu, aksi halde mevcut olmayacak olan şefkat ve kabule izin verir. 
Başka birinin acısını, yaralarını ve motivasyonunu anladığımızda, 
genellikle şefkatle dolarız. Ek olarak, Akaşik Kayıtlardayken, kişinin 
sahip olduğu hatıralara erişimimiz olur.

Harika insan sorusu “Neden?” Akaşik Kayıtlardaki en yaygın ve en 
faydalı soru haline gelmiştir. Bir insan “Neden?”i daha iyi anladığında 
o kendiliğinden ve başkaları için şefkate yönelir.

Bazı tipik “Neden?” sorular şunlar olabilir:

Neden buradayım?

Arkadaşım neden bana zarar verdi?

Ailem bana neden böyle davranıyor? Bu 

olay neden benim başıma geldi?

Akaşik Kayıt Bilgilerini Kim Alır?
İnsanlık değişip en gelişmiş benliklerine doğru ilerledikçe, sonunda 
herkes Akaşik Kayıtlara tam erişime sahip olacak. Bazılarınız eğitim 
almadan Akaşik Kayıtlara erişebileceksiniz. Ancak,



Akaşik Kayıtların Kapılarının Bekçilerinden kanalize edilen aşağıdaki bilgiler, 
rehberlik yardımcı olabilir ve çoğu zaman çok önemli olabilir.

KAPILARIN SAHİBİNDEN MESAJ
AKAŞİK KAYITLAR

CHANNELEDTBÜYÜKMAUREENST.GERMEN,JUNE21, 2017

Dışarıdan bir kişinin Kayıtlarınız konusunda size yardım 
etmesini tercih ediyorsanız, açık ve doğru olma ününe sahip bir 
Akaşik Kayıtlar rehberi arayabilirsiniz. Her insanın Akaşik 
Kayıtları açmayı öğrenmesi ve sağlanan bilgilerle çalışması da 
son derece arzu edilir. Birçok yol var ve birçok öğretmen var. 
Her öğrenci kendisi için en iyi eşleşmeyi bulmalıdır. Bu 
eşleşmeyi bulduğunuzda, sonuna kadar takip edersiniz.

Bazı durumlarda, belirli bir müşteri için bilgi mevcut değildir 
çünkü o bir güvensizlik modundadır. Bir müşterinin kendisine 
"Bunu gerçekten kontrol etmeniz gerekiyor. Bunu gerçekten 
yapmanız gerekiyor”, ancak duygusal olarak sonuçla 
ilgileneceğine gerçekten karar vermemiş olan; yine de, eğer 
gerçekse bilgiye sahip olmak istiyor. Dolayısıyla bu kişiler bizim 
“bana göster” enerjisi diyeceğimiz şeye sahipler ve bir rehberin 
iyi bilgi almasını engelleyebilecek engeli kendileri atıyorlar. İyi 
eğitimli rehberler bu tür bloklarla nasıl başa çıkacağını bilir ve 
bunları kolayca temizleyebilir.

Ayrıca, bilgiyi sağlayan rehberin, Yüksek Benlik Bağlantısını 
günlük olarak uygulamadığı sürece, bilgiyi istemeden kendi 
önyargıları, kendi inançları ve kendi enerji engelleriyle 
renklendirebileceği de doğrudur. Bu, kişinin bilgiyle ilgisi olan 
varlıklar veya enerjilere sahip olması durumunda, kişinin 
zihnine lekelenmiş olarak gelebileceği anlamına gelir. Bu 
yüzden yapılması çok önemli
temizleme işi*12kendi Akaşik Kayıtlarınızı açmadan önce,



yanı sıra sizinle birlikte çalışan kanalın kendinize yapılacak 
herhangi bir takas çalışması var mı sorusunu sormanın yanı sıra.

İnsan Olarak Kayıt Tutanlar
Kayıt Tutanlar olan veya daha yüksek alemlerde Kayıtlarda çalışan ve 
şimdi Dünya'ya gelmek için gönüllü olan varlıklar var. Bu güzel 
ruhlardan bazıları rehber olacak ve genellikle kim olduklarını 
biliyorlar. Bilgiyi ezici, direnen ve reddeden bulabilirler, özellikle de 
ona açıldıklarında ve büyüdükleri paradigmalarla çeliştiğinde. 
Sonunda bilgiyle çalışıp çalışmama konusunda bir seçim yapacaklar.

Bu insanlardan birkaçını eğitme şansına sahip oldum. maalesef 
öyleçokiçte bildiklerini dışta bildikleriyle bağdaştırmaları onlar için zor. 
Bazıları içsel bilgiyi dışsal için terk eder, ancak olgunlaştıkça bununla 
başa çıkabileceklerine inanıyorum. Bu bilgiye nasıl sahip olacaklarını 
hatırlarlarsa ve onu bütünleştirirlerse (Akaşik Kayıtlarda yaptıkları gibi) 
yol gösterici olacaklardır. Çocuk insan olmadan önce bir Kayıt 
Tutucusuysa, kendini kabul etme çizgisini bir kez geçtiğinde, birçok 
bilgiyi işlemeye alışık olduğundan ve çelişkili bilgileri 
dengeleyebildiğinden, Akaşik Kayıtlardan bilgi getirmek aslında daha 
kolay hale gelir.

Bazı çocuklar Akaşik bilgilere erişme yeteneği ile doğarlar, ancak 
bedenleri bilginin titreşimini desteklemez, bu nedenle otizm geliştirirler 
ve hatta çok genç yaşta ölürler. Kayıt Tutucuların (benim aracılığımla) 
ebeveynlerine bu ruhların çoğunun çok yüksek olduğunu ve Dünya'daki 
varlıklarının önemli olduğunu (engelli olsalar bile) bildirdiklerini 
biliyorum. Bazen ciddi bir handikapla gelmek daha kolaydır.olumsuzluk
şu anki farkında olmama durumlarında insanlarla etkileşime girmek 
zorundadırlar.

Öyle olsa bile, bu çabada uzman olacaklar ve diğer armağanlarda uzman 
olacaklar olacaktır. Bu bilgiyi öğrenme ve uygulama arzunuzun, sizi gerçek 
zamanlı olarak gelişmeye başlayan ve başkalarının da aynısını yapmasına 
yardımcı olma olasılığı yüksek biri olarak belirlediğini bilin.
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A'DAN ÇOK DAHA FAZLASININ ANAHTARLARI

KRALLIK
Kayıtlara Erişme: Nasıl Yapılır

Kendi Kayıtlarımı okumayı öğrenebilir miyim? Evet yapabilirsin! Evet senMayıs.

Derinden etkilendiğiniz bir durumun iç işleyişi hakkında nasıl daha 
fazla bilgi edinebileceğinizi merak ettiniz mi? Durumunuzu veya olayınızı 
seçebilir ve insanları, koşulları ve daha fazlasını anlamak için Akaşik 
Kayıtlara erişebilirsiniz.

Hiç bir şeyi bilip de harekete geçmedin mi? Hayatında bir drama 
etrafında iç hikayeye sahip olmak güzel olmaz mıydı?

Çevrenizdeki dünyayı anlamayı ve evriminizde hızlı ilerleme 
kaydetmeyi seçen bir arayıcıysanız, Akaşik Kayıtlarınızı nasıl 
açacağınızı öğrenmelisiniz. Kendi Kayıtlarınızı açmak, kendinizi ve 
başkalarını mümkün olan en açık yürekli şekilde anlamanıza izin 
verecek şekilde gerçeğe erişmenizi sağlar.

İHTİYACINIZ OLAN ARAÇLAR

Akaşik Kayıtlarınızla ilgili deneyimlerinizi yazmak için özel bir günlük 
tutacaksınız. Sadece bu amaç için özel bir günlük tutmak, olumlu 
gelişiminizi gözden geçirmeniz ve gelişiminizi gözlemlemeniz için size 
ilham verir. Akaşik Kayıtlar günlüğünüz yolda kalmanıza yardımcı olur,



Akaşik Kayıtlara her yaklaştığınızda aynı ritüeli uyguladığınızdan emin 
olun.

Günlüğünüzü profesyonel tutmak önemlidir. Elinizle ve bir kalemle 
yazmayı planlayın. Bu, işinizin kalbinizden geçtiğinden emin olmanın güçlü 
bir yoludur. Bunun nedeni, elinizin, özellikle yüzük parmağınızın veya 
dördüncü parmağınızın (küçük parmağınızdan önceki) doğrudan kalbinize 
bağlı olması ve enerjinin tüm elinizden kalbinize ve kalbinizden akmasıdır.

Daima tarihi her sayfanın başına yazın ve ardından sorunuzu tam bir 
cümle ile yazın. Daha sonra, Kayıt Sorumlularınızın verdiği bir cevaba geri 
döndüğünüzde, bu alışkanlığı geliştirdiğiniz için çok mutlu olacaksınız. 
Başladığınız andan itibaren çabalarınızı görebileceksiniz ve ilerlemenizi 
değerlendirebileceksiniz.

Ayrıca günlükte saklayacağınız özel hazırlık belgelerini (Ek C) 
kullanacaksınız, böylece ihtiyacınız olduğunda her zaman aynı yerde 
olacaklar. Ayrıca Kutsal Dua'yı yazıp günlüğünüze yapıştırdığınız bir zarf 
veya cebe yerleştirmenizi tavsiye ederim. Kitabın ve duan her zaman bir 
arada olacak. Hemen hemen herkesin bir akıllı telefonu var. Kutsal 
Dua'nın bir kopyasını telefonunuza da kaydetmek isteyebilirsiniz.

KUTSAL DUA VE AÇILIŞ
NAMAZ

Akaşik Kayıtların alanına giriş, Kutsal Dua'dan gelen bir portal 
aracılığıyladır. Ek olarak, her Akaşik Kayıt seansı bir açılış töreni ile 
başlamalıdır, bu gün yapabileceğiniz her şey için zemin hazırlayan bir 
açılış duası. buaçılış duasıTanrı'ya bağlılığınızı - İlahi Olan'a 
bağlanmayı seçtiğinizi ve ışıktan olduğunuzu bildiren bir duadır. 
Ayrıca size hizmet edebilecek gelişmiş varlıklardan da yardım 
istiyorsunuz.

Birine akşam yemeği vermeyi beklerken sofrayı kurar ve tabakları 
seçersiniz. Bu, açılış duanıza benzer. Ruhsal enerjiyi içinizde hareket 
etmeye davet ettiğinizde, bu, İlahi Olan ile hizalanmakta olduğunuza 
ve bir sürece başlamaya hazır olduğunuza dair net bir niyet gönderir. 
Atölyelerimde her günün başında söylediğim açılış duası



yeterli. Kendi başınıza olduğunuzda, bunu veya herhangi bir basit 
duayı kullanabilirsiniz. Bir açılış duası şöyle olabilir:

Akaşik Kayıtları Açmak için Kutsal Dua

Her zaman duayı okuyun. Asla ezberleme. Bunun nedeni, bunu 
hafızadan okuduğunuzda vücudunuzun dışına çıkmak veya 
vücudunuzdan çıkmak, hatta uykunuz gelmesi kolaydır. Duada, 
"ben ”, adınızı nereye ekleyeceğinizi fark etmenize yardımcı 
olacak bir işaret görevi görür. Özellikle duayı üç kez 
okuyacaksınız. İlk kez yazıldığı gibi yüksek sesle konuşulacaktır. 
İkinci ve üçüncü tekrarlarda, yasal adınızı (pasaportunuzda 
veya devlet tarafından verilmiş kimliğinizde ne varsa) "ben ” ise 
bu sefer sessizce duayı ederken.

Büyük İlahi Yönetici Lord Sanat Kumara'yı ve Özgürlük 
Tanrıçasını Akaşik Kayıtlardaki çalışmalarımı denetlemesi için 
çağırıyorum. Yüksek Benliğimden 5B farkındalığımda olmama 
yardım etmesini istiyorum.

Tanrı'ya (Kaynak) Sevgi ve Hakikat Kalkanı'nın etrafında olup 
olmayacağını soruyorum.ben kalıcı olarak, böylece seninle benim aramda 
sadece Tanrı'nın Sevgisi ve Gerçeği var.

Akaşik Kayıtların Efendilerini üstatlara, öğretmenlere ve 
sevdiklerine izin vermeye davet ediyorum.ben %100 Tanrı Işığının 
alemlerinden bana kanallık yapmak ve istediklerini söylemek için.

Sevgili Tanrım, bu günün mübarek olmasını istiyorum. Kendimi Işığa şükran 
ve hizmetle sunuyorum. %100 Tanrı Işığından olan meleklerimden, 
rehberlerimden ve manevi öğretmenlerimden bana mümkün olan her 
şekilde, mümkün olan her şekilde yardım etmelerini istiyorum.



İnsanlara günün havasını ayarlamak için her sabah böyle bir dua 
etmelerini öneriyorum. Niyetinizi belirleyen ve yardım isteyen herhangi bir 
dua, günlük ruhsal yolunuz için zemin hazırlamak için uygundur. Bu ritüel, 
katılabileceğiniz herhangi bir kutsal iş için matris oluşturur.

YÜKSEK BENLİĞİNİZİ ÇALIŞMAK İÇİN KULLANMAK
AKAŞİK KAYITLAR

Bir noktada Yüksek Benlik Bağlantınızı geliştirmek isteyeceksiniz. Bu, 
Kayıtlardaki doğruluğunuzu sağlayacaktır. Yüksek Benliğinizin hiçbir 
önyargısı veya inancı yoktur. Yüksek Benliğinizle bağlantı kurma 
becerisini geliştirerek, Yüksek Benliğiniz ile Kayıt Tutanlar arasındaki 
farkları tanımanıza yardımcı olan bilgelik kanalınızın gelişimini 
güçlendirirsiniz. Yüksek Benliğinizi kullanmak için Kayıt 
Tutacaklarınızdan farklı fırsatlar vardır. Aynı zamanda, Akaşik Kayıtlara 
erişirken her ikisini de kullanabilirsiniz ve kullanacaksınız.

Yüksek Benliğinizle çalışmak için kolay bir protokol 5. bölümde 
bulunabilir. En önemli unsur, Yüksek Benliğinizi ismiyle tanımlarken 
sormanızdır. Şöyle başlayın, “Yüksek Benlik. . ” ve sonra sorunuza 
devam edin.

Yüksek Benlik uygulamanız Akaşik Kayıtlardaki doğruluğunuzu artıracaktır, bu 
yüzden bunun üzerinde çalıştığınızdan emin olun. Yüksek Benlik kitapçığını web 
sitemden indirebilirsiniz. Bilgelik kanalınızın doğruluğunu artırmaya yönelik bu güçlü 
araç hakkında daha fazla bilgi edinmek için kitabımı okuyun,Ötesinde
Yaşam Çiçeği.1

“BIRAKIN” BİR YOL

Sizi serbest bırakmaya zorlayacak bir alıştırma egzersizi ile başlıyoruz.
zihin ve verileri yorumlamanın zihinsel yolları. “Bırakarak”, zihninizi 
anında bilgi ile doldurabilecek olan Kayıt Koruyucularla bağlantılarınızı 
geliştireceksiniz. Bu alıştırma aslında daha sonra Akaşik Kayıtlarda 
olmanızı kolaylaştıracak. İlk başta garip görünebilir, ancak bu egzersizi 
yapmak için kendinize izin verdiğinizde, çok şey başaracaksınız.



Kayıtlardan almak için gereken gerekli becerilerin yolu. Açık olun ve 
deneyin!

Bu ilk egzersiz en zorlu olanıdır. Sizi çoğu insan için yabancı olan bir 
bilgi alma yoluna zorlamak içindir. İşlerin gidişatı hakkında sahip 
olabileceğiniz tüm önyargıları ve yargıları serbest bırakmanıza yardımcı 
olacaktır. “Doğru” cevabı bulmak için rasyonelleştiremeyecek veya akıl 
kullanamayacaksınız.

Bunun yerine, bu bilgiyi kendiliğinden getirmek için sezginize veya Yüksek 
Benliğinize güvenmelisiniz. İlk egzersizi, size ilham verecek ve kendinizi 
kanıtlayacak bir meydan okuma olarak görebilirsiniz.Yapabilmeknasıl bildiğinizi 
“bilmeden” bir şeyi sezgisel olarak bilin.

Kendinizi özgür bırakın ve bu alıştırmanın sizi nereye götürdüğünü görün. 
Başlamadan önce, resimlere bile sahip olmadan böyle bir eğitimle başarılı 
olmanın mümkün olduğunu bilin - bir öğrencilerimden birinin bir telesınıfta 
fotoğrafları görmek için çevrimiçi olamadığı ve sonunda dinleme moduna 
katıldığı zaman olduğu gibi , yine de çok uygun bilgi almakgüyaoabilir
fotoğraflara bakın.

Bu fotoğraflar kasıtlı olarak lineer terimlerle tanımlanamaz, bu nedenle sezgilerinize 
çok daha fazla bağımlısınız. Bu alıştırma, bir şeyleri tanımlamanın doğrusal yolunuzdan 
çıkmanıza yardımcı olmak içindir.

EGZERSİZ 3.1

Isınma

1. Aşağıdaki resimlerin her biri için Şekil 3.1–3.6, resme bakın ve 
Yüksek Benliğinize veya sezginize sorun: “Bu resim hakkında ne 
bilebilirim?” Örneğin, “Yüksek Benlik, Resim 1 hakkında ne 
bilebilirim?” Tüm soruyu günlüğünüzün boş bir sayfasına yazın. 
Her sayfanın başına tarihi yazmayı ve her soruya kendi sayfasını 
vermeyi unutmayın.

2. Cevaplarınızı günlüğünüze yazın. Çabuk yazın ve ortaya çıkan 
yanıtları yazın. Bu tür duyular dışı algı bilgilerini elde ettiğiniz tipik 
yoldan yanıt vereceksiniz - ya sezginizden ya da Yüksek 
Benliğinizden.



3. Ardından günlüğünüzdeki bir sonraki boş sayfayı açın ve ikinci 
fotoğraf için bir sonraki soruyu yazın. Size gelen cevapları yazın.

4. Altı fotoğrafın her biri için bu alıştırmayı tekrarlayın. Tüm soruları tek bir 
oturumda veya oturumda cevaplamak için zamanınız yoksa, uygun 
gördüğünüz şekilde kendinizi hızlandırın.





Şekil 3.1. Resim 1





3.2. Resim 2





3.3. Resim 3





3.4. Resim 4





Şekil 3.5. Resim 5





3.6. Resim 6

FAYDALI KAVRAMLAR VE UYGULAMALAR

Artık Akaşik Kayıtları açmaya ve bu alıştırmayı tekrar etmeye hazırsınız. 
Ancak bunu yapmadan önce, bazı temel kavramları anlamanız gerekecek.

İzin İsteyen
Kayıtlarda olmak için her zaman izin isteyin. Bu, duygusal ve enerjik 
olarak iyi bir yerde olmanızı sağlamak içindir. Muafiyet kutsal bir 
güvendir. Bir kiliseye ya da tapınağa belirli bir niyetle girer gibi 
yaklaşırsınız. Daha yeni bir tartışma yaşadıysanız veya önceki gece 
dışarıda içtiyseniz, Kayıt Sorumlularının iznini hissetmeyebilirsiniz. 
Öğrencilerimden birinin Kayıtlarına girmesine izin verilmedi. 
Düşününce, önceki gece birkaç bardak şarap içtiğini hatırladı.

Alkol ve Uyuşturucudan Uzak Durun

Alkol içtiğinizde veya psikotrop maddeler kullandığınızda auranızda delikler 
açarsınız. Bu nedenle alkol veya uyuşturucu kullandıktan sonra Akaşik 
Kayıtlara erişmeden önce yirmi dört saat kadar beklemeniz gerekir. 
Hepimiz auramızı kendi hızımızda onarırız, ancak genellikle çoğu insan bu 
delikleri yirmi dört saat içinde kapatır. Auranızda delikler olduğunda, sizi 
etkilemek istemeyebileceğiniz dış enerjilerden etkilenebilirsiniz. Bu delikler, 
amaçlarınız için ideal olmayan varlıkları veya enerjileri çekebilir.

Kollarınızı ve Bacaklarınızı Çapraz Tutmayın

Vücudunuzun kollarınız veya bacaklarınız hareket ettiğinde kırılabilecek bir devresi vardır.

geçti.*13Vücudunuzun onları yeniden inşa etmesi gerekiyor (bilgisayarınızı 
yeniden başlatmak gibi). Kollarınızı ve bacaklarınızı çaprazladığınızda 
vücudunuz devrelerinizi hızla yeniden bağlar. Çoğu insanın enerji devreleri 
çabucak yeniden kurulsa ve bu çok zararlı olmasa da,niyetmüdahale



Akaşik Kayıtlardan ve Yüksek Benliğinizden kolay bilgi akışı.

Bağlantıyı yeniden oluşturmanın bir başka yolu da dilinizi ağzınızın çatısına 
koymaktır. Kollarınızın birbirine geçtiği herhangi bir aktivite yaparsanız (bazı 
egzersizler veya ütüleme!), görevi tamamlarken içgüdüsel olarak dilinizi 
ağzınızın çatısına koyduğunuzu, devrelerinizi başka bir şekilde yeniden 
bağladığınızı görebilirsiniz.

Lotus Pozisyonunda Oturmayın

Lotusta oturmayı sevsem de, yazmanız gerekeceğinden, bir sandalyeye veya 
sırtlı başka bir mobilyaya oturmanızı tavsiye ederim. Daha sonra, başkaları için 
okuduğunuzda ve yazmak yerine konuştuğunuzda, nilüferde oturmak hala 
istenmeyen bir durumdur. Bedeniniz “meditasyon pozisyonunda”yken, içinizde 
yüksek bir titreşim hareket eder ve bu da sizi doğal olarak bedenden çıkmaya 
sevk eder. Başkaları için okurken, işiniz şu ana ve müşterinize açık kalmak, 
dünya ve buradaki yaşamla ve ayrıca Akaşik Kayıtlardan gelen yüksek boyutlu 
mesajlarla bağlantıda kalmaktır. Yüksek bir yere bağlı olmak ve aynı anda hem 
bedeninize hem de müşterinize bağlı olmak istiyorsunuz. Kulağa karmaşık 
geliyor, ama gerçekten değil.

Gerekirse Temizleme Çalışmasını Kullanın

Bazıları için bağlantı kolay olmuyor. eğer almazsanherhangi bir şey İlk 
başladığınızda, temizleme işinin büyük bir fark yarattığını görüyorum. Şu 
benzetmeyi düşünün: Telefonunuz için kablolu bir kulaklık kullanırken, 
sonuna kadar itmezseniz, bağlantınız çamurlu veya statik dolu olabilir. 
Akasha ile olan “hatınız” net değilse, o zaman parazitiniz olabilir.

Nasıl bileceksin? Akaşik Kayıtlar sadece sevgi dolu, aşağılayıcı 
olmayan, tercihsiz bir şekilde konuşacaktır. Akaşik Kayıtlardaysanız ve 
aldığınız bilgiler sevgi dolu ve destekleyici olmaktan başka bir şey 
değilse,olumsuzlukAkaşik Kayıtları kanalize etmek, daha çok 
Kayıtlarda olduğunuza inanmanızı isteyen başka bir enerji. Bu yüzden 
öğrenmek ve temizlemek için zaman harcıyoruz.

Bir öğrenci “Temizlenme sürecinde negatif enerjiden nasıl uzak 
durabiliriz?” diye sorar. Tercih edilen en hızlı yol, basit bir



Başmelek Mikail'e dua edin ve ardından onu "kesmek" için vücudun 
etrafında paslanmaz çelik bir bıçak kullanın. Burada size duayı ve kısaltılmış 
talimatları vereceğiz. Aşağıdaki dua yüksek sesle, şiddetle üç kez 
tekrarlanmalıdır (duada adını gördüğünüz yere adınızı yazın “ben ” ikinci ve 
üçüncü tekrarlarda):

Başmelek Mikail'i her türlü varlıkları, enerjileri veya müdahaleleri 
temizlemesi için çağırıyorum.ben ya da ilahi planım. Görevimi 
yerine getirmeme engel olacak her türlü kanca, kanal veya diğer 
girişimlerin temizlenmesini istiyorum. Altın Işın'ın Elohim'inin 
devreye girmesini ve tüm takıntıları serbest bırakmamda bana 
yardım etmesini istiyorum.ben . Bu enerjilerin bir evrim veya 
çözülme yerine kadar eşlik edilmesini emrediyorum. Amin.

Bu duada Başmelek Mikail'den varlıkları veya enerjileri bir yere kadar 
eşlik etmesini istiyorsunuz.evrim(“okul veya öğrenme” için içsel alemlere 
geri dönmek) veyaçözülme(Kaynağa geri dönmek ve kimliksiz birleşme). 
Varlık kaldırmayla ilgili ayrıntılı talimatlar kitabımda bulunabilir
Gerçekliğinizin Kumaşını Yeniden Dokumak.2

Kayıt Tutanlar, dünyanın negatif enerjilerden temizlenmesine yardımcı olma 
ayrıcalığımızı ve onurumuzu paylaşırlar. Şifaya ihtiyacı olabilecek kayıp ruhları 
Başmelek Mikail ile ışığa göndererek onlara yardım ediyoruz. Yaptığınız derin dua 
çalışması (zikir ve diğer ruhsal uygulamalar) bu tür enerjileri uzak tutacaktır.
— kalbini başkalarına şefkatle açana kadar.

Merhamete açıldıkça, size ait olmayan varlıkları ve enerjileri 
toplayabilirsiniz, ancak zor enerjileri hızla temizleyebileceksiniz. Kayıp 
ruhlar sizi bulabilir çünkü onları ışığa göndereceğinizi bilirler. 
Meditasyon yaparak varlıklardan tamamen kurtulmak mümkündür.
MerKaBa Meditasyonu olarak bilinen*14çünkü aşılmaz bir alan yaratır. Elbette 
varlıkların sizi bulmasını istemiyorsanız, tamamen netleştikten sonra 
meleklerinizden ve rehberlerinizden onların size gelmelerini engellemelerini 
isteyebilirsiniz. Ayrıca, diğerlerinin enerjileri temizlemelerine yardımcı olmak 
ve rüya zamanında negatif astral uçakları ve diğer tehlikeli yerleri ziyaret 
etmelerini engellemek için uzaktan çalışan bir temizleme ekibimiz var. Bu, 
ruhsal uygulamalar yapmayan aile üyeleri için değerli olabilir.



Akaşik Rehberlerle bağlantı kurmanızı veya kendinizi iyileştirmenizi 
engelleyebilecek herhangi bir varlığınızın veya karanlık enerjinizin 
olmadığını düşünseniz bile, arınma işini yaptığınızda, aniden kendinizi 
daha iyi hissettiğinizi keşfeder ve kanalın tekrar Kayıtlara açılmasını 
sağlarsınız. . Temizlemenin birçok yolu var, ancak bence en basit ve en 
kolayı paslanmaz çelik bıçak kullanmaktır (YouTube kanalımda 
gösterildiği gibi); baskın olmayan elinizle kişinin omzunu tutarken, kısa 
dalgalı darbelerle vücudun etrafını kesersiniz. Bu yöntem hızlı ve 
etkilidir. Ayakların altından da kesmeyi unutmayın. Akaşik rehberlerden 
birinin kullandığı başka bir bıçak türü daha vardır. Yontma obsidyen bir 
bıçaktır. O kadar keskin ki kullanırken bile sarıyor. Bunu, bu geleneksel 
bıçak yapımı biçimini uygulayan bir Kızılderili'den aldı. Tüm bilinç 
katmanlarını keser.

Temizleme işi, Kayıt Koruyucularınızla doğruluğu ve bağlantıyı iyileştirir. 
Temizleme esastır. Kimsenin size temizleme işine ihtiyacınız olmadığını söylemesine 
izin vermeyin! Dr. Norm Shealy, bir sorunu nasıl temizlediğini anlatıyor.
depresyon kadını ve daha fazlası, yine de sevgili arkadaşı Caroline Myss*15

onu tekmeledi (sadece arkadaşların yaptığı bir şekilde) çünkü öğrettikleri bir kurs 
sırasında birini temizlemeye başladığında “bu tür şeylerden hoşlanmaz”
bir arada.3

Ellerinizi ne sıklıkla yıkıyorsunuz? Ellerinizin kirli olduğunu fark ettiğinizde, 
kirli görünmeseler bile onları yıkayın. Bunun nasıl olabileceğini merak ediyor 
musunuz? Hayır. Sadece onları yıkayın. Benzer şekilde, sizin veya müşterinizin 
araçları temizlemeye ve kullanmaya ihtiyaç duyma olasılığına açık olmanıza 
izin verirseniz, kendi işinizi geliştirecek ve başkalarının özerkliklerini yeniden 
kazanmalarına yardımcı olacaksınız.

Bazı derslerde temizleme hakkında konuştuğumuzda, bir varlığı 
temizleme konusunda çok üzülen öğrenciler oldu. Belki gitmesine izin 
vermek istemiyorlar, belki de incinmesini istemiyorlar. Bu, günlük yiyeceği 
olsun diye kafanıza düşünceler sokan varlıktır!

Bir kişi bana deneyimlerinden bahsetti. Son derece üzücü bir varlığa ev sahipliği 
yaptığı ortaya çıktı. Duygularını o kadar derinden hissetmişti ki, “onun” üzüntü ve 
pişmanlık duygularının varlıktan (geçen bir kişiden) kaynaklandığı aklına bile 
gelmemişti. Bu güçlü bir şekilde açıklanmıştırYeniden dokuma.

Temizlenen her kişi, varlıktan gelen artık duyguyu hissediyor 
olabilir. “Mantra” adı verilen AroMandala yağı bunu temizler.



artık. Eğer yağınız yoksa, Mantra yağının etkisini isteyebilirsiniz ve bu 
sizin için çalışacaktır. Mantra yağını bir kez deneyimlediğinizde, 
bilinciniz onu içeri getirebilir.

Mantra, bu amaç için çok özel bir formüldür, ancak temizlemek için kullanmak 
istediğiniz başka yağlarınız varsa, devam edin. (Diğer AroMandala yağlarının bir listesine 
bakın:tablo 8.1 .)

Gözlerini açık tut!
Meditasyon uygulamalarında gözlerinizi kapatmak faydalıdır. Durgunluk 
uygulamalarıyla zihninizi susturduğunuzda sık görülen bir durumdur. Yine de 
gözleriniz kapalıyken bilinciniz muhtemelen vücudunuzdan daha yüksek 
alemlere kayar, bu meditasyon için iyi olabilir ama Akaşik Kayıtlar bağlantısı 
için olmayabilir. Bilinciniz “bedeni terk ettiğinde” burada, şimdide olanın izini 
kaybedebilirsiniz.

Normal meditasyonda uykuya daldığınızı düşünebilirsiniz, ancak aslında 
bilinciniz daha yüksek alemlere gidebilmeniz için vücudunuzu “oto pilota” 
geçirmiştir. Siz yine de bu yüksek alemlerden bilgi ile geri geleceksiniz, ama 
o sizin kavrayabildiğinizden daha yüksek bir frekansta kodlanmış olabilir. 
Bu yüzden “hatırlamıyorsunuz” ama meditasyon bittiğinde her zaman 
uyanıyorsunuz. Deneyim sizin için hemen bilinmese veya size tercüme 
edilemez olsa bile, her meditasyondan büyür ve gelişirsiniz.

Bu gözlerinizi açık tutma pratiği, Akaşik Kayıtlardaki yeni bir uygulayıcı 
için en zor şeylerden biri olabilir. Gözlerinizi kapalı tutarsanız, görünmeyen 
güçlerle daha iyi bir bağlantınız olduğunu düşünebilirsiniz. Bu ilk başta 
doğru olabilir. Gözleriniz açıkken bağlantıda ustalaşmayı öğrenmek, çok 
boyutlu olmanın ilk adımlarından biridir. Akaşik Kayıtlar bağlantınızda, on 
birinci boyuttan gelen bilgiyi kanalize etmek için bir köprü inşa 
ediyorsunuz. Bunu öğrenmek için harcadığınız çabaya değer. Bu önemlidir 
ve bunu yapabilirsiniz.

Bu amaç için oluşturulmuş bir portal aracılığıyla bu yüksek boyuta 
erişmeyi öğreniyorsunuz. Bu sürece edinebileceğiniz yeni bir araç gibi 
davranın. Akaşik Alem ile eşzamanlı olarak bağlantı kurarken, 
farkındalığınızı fiziksel bedeninize demirlemek için yeni bir erişim noktası 
kullanıyorsunuz. Gözlerini açık tutmak seni burada topraklı tutacak,



bu realite, siz aynı anda Akaşik Kayıtların var olduğu onbirinci boyuta 
bağlantıya erişmeyi öğrenirken.

Bilgi Akışına Açık
Ardından, bilginin sizin aracılığınızla akmasına izin vereceksiniz. 
Kişiliğinizi kapatmak ilk başta garip gelebilir. Kişiliğinizi kapatmanın ne 
anlama geldiğini bile anlamayabilirsiniz. Bu aslında düşündüğünüzden 
çok daha kolay olacak çünkü pek çok kişi bunu zaten başarmış durumda. 
Aslında, başkalarının sizden önce bıraktığı ızgaraya ve izlere 
dokunabileceksiniz.

Öz farkındalığınızı zihninizin gerisine taşıyacaksınız. Bunun doğal 
olarak olmasına izin vermek önemlidir. Akaşik Kayıtlara açtığınızda 
doğal olarak geleceğinden, gerekli olan tek şey budur. Kişiliğinizi 
farkındalığınızın arkasına gönderme becerisinde ustalaştığınız zaman, 
bilgiler Akaşik Kayıt Kılavuzlarından kolayca akacaktır. Bazı insanlar 
bilginin o kadar kolay aktığını fark eder ki, dikte gelirken kişiliklerini/
egolarını unuturlar. Kelimelerin, resimlerin veya her ikisinin de ne 
kadar kolay aktığına şaşırırlar.

Alıştırmaların Kayıtlarda olmasıyla, yavaş yavaş bağlantı 
“iplikinizin” güçlendiğini fark edeceksiniz. Yeni bir iletişim biçimi 
öğreniyorsunuz. Zihninizin gözlemcisi olarak bu olayın daha çok 
farkına varmanızı sağlayacaktır. Bu noktada, gözlemci olarak, mevcut 
çevrenizin farkındalığını sürdürürken bu ipliğin veya kanalın 
güçlenmesine izin verebilirsiniz.

EGZERSİZ 3.2

AKAŞİK KAYITLARIN AÇILMASI

KUTSAL DUANIN TEKRARLANMASI
Bu sefer Kutsal Duayı kullanacaksınız (bkz.burada ) aynı özel şekilde. 
Tüm duayı bir kez yüksek sesle okuyacaksınız. Daha sonra küçük bir 
değişiklikle sessizce zihninizdeki duayı iki kez daha okuyacaksınız. İki 
sessiz tekrarınız sırasında, tam yasal adınızı ilk “ben ” ikinci ve üçüncü 
paragraflarda geçer. Doğum adınızı değil, yasal adınızı kullanmalısınız.



Bu, pasaportunuzdaki veya devlet tarafından verilmiş kimliğiniz 
üzerindeki isim anlamına gelir. Basit tutun. Düzenli olarak göbek 
adınızı kullanıyorsanız, bunu da kullanın. Bunu yapmazsanız, aynı ada 
sahip bir aile üyeniz yoksa, göbek adının bir ve yalnızca sizi 
tanımlamasına izin verin. Bu, ebeveynleriyle aynı ada sahip aile üyeleri 
için de geçerlidir. Biri Sr., biri Jr. Vurgulamak gerekirse, sizi 
akrabalarınızdan ayıracak bir isme ihtiyacınız var. Kadınlara 
annelerinin adının verilmesi yaygın olmasa da, Eleanor Roosevelt'in 
kızı Jr.'dı, mahkeme belgelerinde bile!

SORU SORMAK

1. Günlüğünüzün boş bir sayfasına tarihi yazın ve ısınma 
alıştırmasında yaptığınız gibi altı örnek resimden (şekil 3.1–3.6) 
ilkine bakın. Tam soruyu yazın: "Kayıt Tutanlar ve Rehberler, 
Resim 1 hakkında ne bilebilirim?"

2. Ardından, Kayıt Tutma Görevlilerinizin ve Rehberlerinizin bu soruya yanıt 
olarak size söylediklerini yazın. Birkaç kelime olabilir; birkaç cümle 
olabilir. Hangi cevaplar gelirse gelsin, onları yazın. Çabuk yazın ve 
kendinizi sansürlememek için elinizden gelenin en iyisini yapın.

3. Bu alıştırmayı altı örnek resmin her biri ile tekrarlayın (şek.
3.1–3.6). Her soruya kendi sayfasını vermeyi unutmayın.

KAYITLARI KAPATMAK

1. Sorulara yanıtlarınızı yazmayı bitirdiğinizde aşağıdaki ifadeyi 
yüksek sesle söyleyerek Kayıtları kapatın: “Kayıt Sahiplerine 
teşekkür ederim. Amin, Amin, Amin. Kayıtlarım artık kapalı." 
Kayıtları kapatmak için, sırayı değiştirebilmenize rağmen, bu üç 
ifadenin her biri söylenmelidir. “Amin” kelimesini sevmiyorsanız, 
“Öyle olsun” gibi başka bir kapanış cümlesi seçin. Üç kez 
tekrarlayın.

2. Alıştırmayı tamamladığınızda ve Akaşik Kayıtları kapattığınızda, 
başka bir projeye geçmekte özgürsünüz. Eğer



kesintiye uğrarsanız, üç kez “Amin” veya “Öyle olsun” diyerek 
Kayıtları kapatın ve daha sonra veya zamanınız olduğunda 
Kayıtları tekrar açın. Kayıtları kapatmadan başka projeler 
üzerinde çalışmayın. Artık Akaşik Kayıtlara geri dönmeyeceğinizi 
ve hala açık olduklarını keşfederseniz, Kayıtları kapatmanız 
yeterlidir.

Bir dakikanızı ayırın ve ritüelinizin bu bölümünü ezberleyin. Her 
zaman elinizin altında olması için günlüğünüzün arka sayfasına bile 
yazabilirsiniz. Akaşik Kayıtlarınızı kapatmanın üç bölümü basittir: kapat, 
duyuru ve teşekkürler. Kapanış duasını ezberlemeniz tavsiye edilse de, 
Kutsal Duayı ezberlememeyi unutmayın!

GELEN CEVAPLARI ANLAMAK
Altı resmin her biri ile alıştırmayı tamamladıktan sonra, sezgilerinizden 
veya Yüksek Benliğinizden gelen cevapları Kayıt Tuticilarınızdan gelen 
cevaplarla karşılaştırın. Ardından, cevaplarınızın aşağıdaki tablolarda 
benim öğrencilerimin verdiği yanıtlarla nasıl karşılaştırıldığına dikkat 
edin; Bu, Yüksek Benlikten ve Kayıt Tutanlar'dan gelen cevapların 
çeşitliliğini görmenize yardımcı olacaktır. Ancak, alıştırmayı 
tamamlamadıysanız, bu yanıtlara bakmayın, çünkü bu, ihtiyacınız olan 
bilgiyi kendiliğinden almanızı engelleyecektir. Kimse izlemiyor; iyi, Kayıt 
Tutanlar!

TABLO 3.1. RESİM 1 CEVAP ANAHTARI
Yüksek Benlik Kayıt Tutanlar
kozmik bağlantı
Tanrı'nın Elmas Zihni

Bu senin bilgelik kanalın. Yakından bakın, 
açık görüşte gizlenmiş portalı göreceksiniz. 
Perdenin ötesini görme yeteneğinizden asla 
şüphe etmeyin.

bir ara bağlantı
aynı niyetle yönetilen 
olasılıklar

bitmemiş

Hayatın ikiliği Aşk tüm güzelliğiyle doludur. dantelli



tarafından temsil edilen
yansıma
kendini bu
yaşamın tüm yaşamla 
bağlantısı

Kenarlar, bakmayı ve hissetmeyi seçen her şeyi 
sevgi ve ışığın çevrelediğini gösterir. Güzellik, 
bakanın tüm biçimlerinde bol miktarda bulunur.

Yeni bir kutsal alana 
açılan bir açılış
geometri

Bu, dünyanın tüm sırları için büyük 
kapı sembolüdür. Kutsal geometri 
sayesinde tüm bilgilere 
ulaşabilirsiniz.

Yıldız portalı, biraz totem Bilgelik, yıldız kapısı. Herşey mümkün. 
Sınırsız olanaklar. Birlik.

TABLO 3.2. 2. RESİM İÇİN CEVAP ANAHTARI
Yüksek Benlik Kayıt Tutanlar
Hayatın beşiği her şeyi 
kapsar. Her şey içeri ve 
dışarı akıyor.

Mistik geleneğin tepesi düz ve geniştir. 
Yukarıya ve tüm yaratılışın çevresine 
ulaşır. Güzellik ve sanatın bilgeliğini 
yaptığınız her şeye taşıyın. O bir
yaratılışın önemli bir parçasıdır.

Fırsat yeridir. Aklınızı 
merakta tutmak için 
tasarlanmıştır.

Bu, bir fırsat yaratma yeri, bir ilham ve 
rahatlama yeri, fiziksel zihnin 
genişlemek için rahatlayabileceği, 
dolayısıyla keşfedilmemiş yeni yollar 
yarattığı bir neşe yeri tasvir eder.

Bu, yukarıda ruh hayvanları 
olan diğer dünyadan geçen 
bir tüneldir.

Tüm ruhların gelip kendilerini enerji 
ve güçle doldurduğu bilgi için büyük 
salona giriyorsunuz. En üstte, tüm 
aktiviteyi yönlendiren salonun 
koruyucu ruhu var.

Dünya ile bağlantı 
önemlidir, çünkü onsuz 
hiçbir şey büyümeyecektir. 
Yine, yansıması

Birçok tapınak farklı şekillerde boldur. 
İçerideki ışık ve iş, yüzeyin altında 
gösterilir. Üst kısım da herkesin 
görebileceği şekildedir, ancak



kendimize geri döndük. 
Çift resim, ağır
enerji dünyaya 
bağlanır.

görüntünün sadece tepesine bakanlar, 
görüntünün gerçek gücünü ve bütünün 
güzelliğini kaçırırlar.

Buda'nın kalp tacı Kutsal bahçe. Işık Krallığı. 
Birleşmiş Milletler.

TABLO 3.3. RESİM 3 İÇİN CEVAP ANAHTARI
Yüksek Benlik Kayıt Tutanlar
Gökkuşağı ve majesteleri. Gizli 
Usta

Daha önce orada olmayan gizli 
yüzlere dikkat edin!

Bir sanat biçiminde basamaklı 
cennet unsurları

Elementlerin güzelliği. Bu 
gezegenden değil. Işığın öne 
çıkardığı bir ilham yolu
koruyucular veya hafif varlıklar.

Işıkta yaşarken bizi yerde tutmak 
için dengeleyici bir kuvvete veya 
direğe (bağlantı direği gibi) 
ihtiyacımız var. Merkez herkes 
içindir.

Büyük ihtişam her biçimde 
boldur. Saplarda bulunan güç 
binayı destekler.

Karanlıktan aydınlığa, bir 
beyin dönüşümü

Bu, tüm evreni kaplayan sevgi 
ve ışık pınarıdır; karanlığın 
üzerine akarken onu hiçliğine 
indirger.

Işığı tutmak için bir dokunuş Kutsal aşk. Muhteşem kanatlar. Kişinin 
düşünce biçimlerinin yansıması kutsal 
dişillere boyun eğer.

TABLO 3.4. RESİM 4 İÇİN CEVAP ANAHTARI
Yüksek Benlik Kayıt Tutanlar
Karikatür aslan. Canavar Hathorların hatırası, gözleri tıpkı



bilinmeyen
oranlar. melekler,
Hathorlar, Piskopos

yıldızlar, saçları herkesi kucaklıyor. İçsel 
varlık sevgi ve şükran yayar. Bilgelik 
boldur.

Kutsal alan, ritüel,
haysiyet ifadeleri
ve yukarıdaki güçleri 
onurlandıran disiplin

Bu resim, daha yüksek bir varlığın, 
yukarıdaki gücün, yüce güçle yeniden 
bağlantı kurma ihtiyacının hatırasını ortaya 
çıkarır.

Dengeleyici vücut 
üzerinde mutlu yüz
gönderilen güç

Yaptığımız tüm çalışmalarda kapris 
bulunmalıdır. Aydınlanın ve hayatın gerçek 
anlamını ve görkemli yollarını görün. İç 
gücünüzde neşe bulun.

saran bir canavar
bir kadeh

Bu resim, ikisi de olmadığı için iyinin ve 
kötünün tersini temsil eder. İkisinin 
birlikteliğini görüyorsunuz.

kabile lideri Harikalar diyarı. Kutsallık sinyali. Antik 
Mısır'dan gizli işaret.

TABLO 3.5. RESİM 5 İÇİN CEVAP ANAHTARI
Yüksek Benlik Kayıt Tutanlar
arkasındaki kral
güneş. Ustalığa 
giden yol, yol
Vahiy

Güneşi ararken bilgelik ortaya çıkar. Bütün 
yollar birliğe çıkar. Tek Tanrı, tek aşk, tek 
yürek. Evreni sevgi ve ışıkla kucaklayan daha 
büyük bütünün parçası olduğunuzu 
unutmayın.

Her seferinde bir
ustalar iken
kendilerini göstermek
reddedilemez olarak 
gökyüzünde
onay
onların varlığı
ve destek
sen.

Gökyüzü genellikle, yüksek enerjili varlıkların 
insanlığa sevgimizin ve varlığımızın kanıtını 
gönderdiğimiz bir tefekkür yeridir. Hafife 
alınmamalıdır. Görmek isteyen herkese 
hediyedir.



harika ışık
içinde bolca bulunur
biz. Daha yüksek alemler

büyük aşkı yansıt
ve tarlaların hafif 
meyveleri hayatın 
temelidir.

Güzel bir sabah ve harika bir ışık boldur. 
Bereketli tarlalardan bereket ve bulutlardaki 
nice teselliler. Ah, ne güzel bir gün boldur. Ve 
büyük majesteleri henüz aşka bağlı.

Kral Herod bitti
ile onun krallığı
güneş onun gibi
güç kaynağı

Tüm evrende, evreni yerinde tutan ve dünyayı 
ve tüm sakinlerini güvende tutan hiyerarşik 
bir enerji yapısına sahipsiniz. Gün
yeryüzündeki cennetin geliyor ve güneş 
üstatları olarak her biri kendi gücünü kendi 
içinde bulacak ve ruh dünyasından 
alabileceğimiz yardımın farkına varacak.

huzurlu enerji Varlıklar astarı. Yer ve göğün birliği. Kutsal 
erkekler ve kadınlar arasında dans eden 
birbirleriyle iç içe ve enerji isimleri tüm 
gümüş kordonlar.

TABLO 3.6. RESİM 6 İÇİN CEVAP ANAHTARI
Daha yüksek

öz
Kayıt Tutanlar

ejderhalar
oynamak

Ejderhalar ortaya çıkıyor. Kaos sona erdi ve düzen 
geri yüklendi. Kaynaklarınızı hatırlayın.

ejderhalar
ve
elementaller
mevcut
hayatında
ve
olmaya hazır
servisin.

Onları çağıran herkese yardım etmeye hazır ışığın 
eksiksiz bir yardımcıları dizisi vardır. Ejderhalar, 
ırkınıza daha bağlı varlıklardan biridir. Mümkün olan 
her şekilde hizmet etmek onların çıkarınadır. Sormak 
gereklidir.

dönen bir
enerjinin

Bunlar, dünyayı tüm olumsuzluklardan sevinçle 
temizleyen ateş ejderhalarıdır. durmadan çalışıyorlar



olmadan
amaç

dünyanın saf kalması için daha yüksek boyutlar. Ayrıca 
çevrelerini temizlemek için yardım isteyen herkes için 
çalışırlar.

Yığın
kaos
boldur.
karanlık güçler
sollamak
ışık.
Bazı
durmak

kuvvetli.

Her hayatın içine zaman zaman kaos ve bela gelir. 
Ejderha, herhangi bir sorunu çözmek için tabanda 
güçlü duruyor. Dünyanın karanlığı ve takipçileri 
yakında başka bir amaçla büyük beyaz ışığa 
dönüştürülecek. Karanlık ve hoşnutsuzlukla 
karşılaştığınızda bunu hatırlayın. Ejderhaları ve beyaz 
ışığı çağırın!

Birkaç seans daha hem Yüksek Benliğinize hem de Kayıt Koruyucularınıza 
aynı soruları sormaya devam edeceksiniz. Bu şekilde becerinizi geliştirirsiniz.
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PRATİK BİLGELİK
Temel Adım Adım Talimatlar ve

Açıklamalar

Hem kendi sezgisel rehberliğinizden hem de Yüksek Benliğinizden gelen 
tanımlanamaz resimlerden izlenimler yazarak ve ardından egzersizi Kayıt Tutanlar 
ile tekrarlayarak ısınma alıştırmanızı yaptınız. Resimlerin geleneksel terimlerle 
tanımlanamayacağına ve resimde ne olduğunu kesin olarak söyleyemeyeceğinize 
dikkat edin. Bu, zihniniz/mantığınız fotoğrafları anlamlandıramadığından, 
sezgilerinize ve Kayıt Koruyucularınıza güvenmeyi kolaylaştırır.

Ardından gerçek sorularla pratik yapacaksınız. Birkaç seanstan 
sonra, Yüksek Benliğinizden veya sezginizden gelen cevaplar ile Kayıt 
Tutuculardan gelen cevaplar arasında bir kalıp ve kesin farklılıklar 
görmeye başlayacaksınız. Bu yararlıdır çünkü çeşitli kaynaklardan gelen 
bilgilerin aslında dil, nüans ve ton seçiminde ayırt edici olacağını fark 
etmeye başlayacaksınız. Bunu bir gözlemci olarak fark etmek, Akaşik 
Kayıt Bekçileri ile çalışma becerinizi geliştirir.

Oldukça hızlı bir şekilde fark etmeniz gereken işaretlerden biri, Kayıt 
Koruyucularınızdan gelen dilin yüksek olmasıdır. Genellikle kelime 
dağarcığınızda olabilecek ancak ortak “günlük dilinizin” bir parçası olmayan 
kelimeleri kullanırlar. Bu kelimeler genellikle aynı fikrin daha geniş bir 
resmini sunabilir. Altı kör adam ve filin iyi bilinen benzetmesi, farklılıkları 
anlamanıza yardımcı olabilecek bir görseldir. Her kör adam onu   tarif 
etmek için filin farklı bir yerine odaklanır, kral hepsini dinleyerek hepsinin 
doğru olduğunu söyler.



Başlangıçta kör adamlar gibisiniz ve Kayıt Tuticilarınız tüm fili 
gören kral gibisiniz. Deneyimlerinize daha geniş bir perspektiften 
bakmanız için size ilham verebilirler. Çünkü onlarsenin Kayıt Tutanlar 
ve siz anın yazarısınız, onların açıklamalarını kabul etmek, inanmak ve 
hissetmek daha kolaydır.

Bu bölümün sonunda, bu farklılıkları daha yakından tanımlamanıza 
yardımcı olacak bir tablo bulacaksınız. Bu, sezgilerinizle Kayıt Tutanlar 
arasındaki enerjik farkı fark etmenize yardımcı olacak araçlardan biridir.

SORULARA CEVAP ALMAK

Daha sonra resimler yerine gerçek sorularla bir alıştırma yapacağız! 
İlk alıştırmada her bir fotoğrafa baktınız, Yüksek Benliğinize veya 
sezginize sordunuz ve ardından sizi Akaşik Kayıtlara açmak ve 
cevaplarınızı yazmak için Kutsal Dua'yı kullanarak altı fotoğrafla tüm 
alıştırmayı tekrarladınız. Bir kez daha, önce Yüksek Benliğinize 
soracaksınız vesonraAkaşik Kayıtları açmak için kutsal duayı kullanın. 
Alıştırmayı tamamlayana kadar cevaplarınızı karşılaştırmayın. 
Cevaplarınızda gördüğünüz süreklilik ve akışa, nüanslara, farklılıklara 
kendinizi şaşırtın.

Her zaman ne elde ettiğinizi yazın. Bazı insanların yanıtlarını 
sansürleme eğilimi vardır. Bir renk görürseniz, onu yazın. Görsel bir 
resim hayal ediyorsanız, elinizden geldiğince tanımlayın veya mümkünse 
çizin. Bir duyguya kapılırsan adını söyle ve yazarak anlat! Kulakta kaşıntı, 
boğazda gıdıklanma veya ayak parmağınızda keskin bir ağrı gibi bir 
vücut hissi yaşarsanız, bunu yazın. Yalnızca deneyimleri yazarak size 
aktarılanları gerçekten anlamaya başlayabilirsiniz. Bunun nedeni, Kayıt 
Tutucularınızın, onlardan doğrudan dikte alırken benzetme veya mecaz 
şeklinde konuşabilmesidir.

Kayıtlarda olduğunuza dair başka işaretler de var. Bir öğrenci, 
“Ben namaz kıldıkça etrafımdaki her şey değişmeye başlıyor. İnce ama 
fark edilir. Bunu tanıyabilirim ve o enerjiyi tanıyabilirim.” Başka bir 
öğrenci, “Deneyimlerim, eğlenceli hissettiğim diğer deneyimlere 
benziyor. Kayıtlardaki soruların nasıl yanıtlandığına şaşırdım.



şaşırtıcı derecede kolay ve farklı algılar ve dillerle dolu ve aynı zamanda gerçek 
mizah anlayışını ve enerjinin sürekli değiştiğini hissetti.

OPSİYONEL ARAÇLAR

Bir sonraki alıştırmaya başlamadan önce, doğruluğu artırmanıza yardımcı 
olacak bazı pratik ipuçlarını ve araçları ele alacağız. Araçlardan herhangi birine 
sahip değilseniz, yine de devam edin. Sahip olduklarınla   çalış ve sonra, eğer 
istersen, mümkün olduğunda araçları al. Araçlar işinizi geliştirmek için 
sunulur, ancak gerekli olmayan, sadece faydalı olan bir araca veya tekniğe 
aşırı derecede bağımlı olmamak önemlidir.

kristaller

Birçoğunuz kristallerinizi seviyorsunuz. Ben de yaptım. Akaşik Kayıtlar çalışması 
için ideal olarak uygun olan bazı çok özel kristaller buldum. Benim favorim
bu amaç için kristal Faden*16kristal. Berrak bir kuvarstır ve kristalin 
noktalarına doksan derecelik bir açıyla içinden geçen lineer ipliklere 
sahiptir.



Şekil 4.1. solmak

Ek olarak, herhangi bir beril de ışıkla bağlantınıza yardımcı olacaktır. 
Bunun nedeni, beril minerallerinin ışıkla bağlantı kurmak için en güçlü 
kutsal geometri formu olan altıgen kristal yapıya sahip olmasıdır. Daha 
yaygın olanlardan bazıları morganit, akuamarin ve goşenittir. Apofilit 
taşı, daha yüksek alemlerle bağlantınız için atılımlarda size yardımcı 
olacak inanılmaz çok amaçlı yüksek boyutlu bir kristaldir. Başka birçok 
amacı vardır ve yüksek farkındalığın ilerlemesi için dikkate değer bir 
taştır.



4.2. goşenit



4.3. Morganit

Şekil 4.4. Apofilit



Kristalinizin boyutu önemli değil. İster büyük ister küçük bir parçanız olsun, 
yontulmuş, pürüzlü veya ham kesim olsun, size aynı şekilde yardımcı olacaktır. Son 
olarak, berrak kuvars, etraftaki hemen hemen her pozitif enerjiyi güçlendirir. Yani 
bunu da kullanabilirsiniz.

Kristallerinizi temiz ve temiz tuttuğunuzdan emin olun. Kristallerinizi 
temizlemenin birçok yolu vardır. Onları bir parça selenit üzerine döşemek veya güneş 
ışığının onları yaklaşık yirmi dört saat boyunca temizleyebileceği bir pencere 
pervazına koymak iki iyi yoldur.

AroMandala®: Akaşa
AroMandala esansiyel yağ karışımları, insanlığa acı veren insan duygularını 
hızla çözmede yardımcı olmak için Mary Magdalene'den kanalize edildi. 
Tam bir yirmi dört karışım seti var. Başlangıçta eğitimlerim ve 
meditasyonlarım için destek unsurları olarak eğitimli bir aromaterapist olan 
asistanım aracılığıyla geldiler. Tüm bilgilere, geleneksel kuralları çiğneyen 
formüllere ve bunların güçlü etkilerine hem o hem de ben şaşırdık. Bu 
güçlü formülleri alan, harmanlayan ve bu güçlü karışımlara ses veren bu 
son derece gelişmiş kadına derinden minnettarım.

Akasha, Akasha Records oturumlarını (hem kişisel hem de profesyonel) 
desteklemek için öne çıkan karışım o kadar güçlüydü ki bilginin netliğini 
artırabilirdi. Akasha ayrıca her kullanıcının hem seans sırasında hem de 
meditasyon gibi diğer zamanlarda daha yüksek alemlerle bağlantı kurmasına 
yardımcı olur. Herkesin bilinçte bir değişim yaratmak için birlikte çalıştığı, 
yaşayan bir gezegende insan olmanın nasıl bir şey olduğunun anlaşılmasına 
yardımcı olur.

Gizli Mudra
Yıllar önce meditasyonda, meditasyondaki bağlantımı geliştirmenin bir yolunu 
istedim. Ellerimi tutmanın bir yolunun gösterilmesine şaşırdım. Daha sonra 
başkalarının da bunu bildiğini keşfettim. Ellerinizi spontane olarak bilinen bu 
pozisyona koymuş olabilirsiniz.mudra-of-bağlantı.



Şekil 4.5(a). Önden ilk el mudra



Şekil 4.5(b). Arkadan ilk el mudra

Ryan Fabry'den Çizimler 4.5(a), 4.5(b), 4.6(a) ve 4.6(b)

Bağlantı çamuru, gizli bilgiyi etkinleştirmek için kullanılabilir. 
Avuçlarınızın ortasında (aynı zamanda ayak tabanlarınızda da) gizli ışınlı bir 
çakra bulunur. Avucunuzun içine bilerek dokunduğunuzda, bu çakra aktive 
olur ve daha yüksek alemlerden iletişiminizi geliştirir. Baş parmağınızı karşı 
elin avucunun içine yerleştirmek bu mudrayı harekete geçirir. Parmaklar 
aynı elin arkasına rahatça oturur. Bu mudrayı üretmek için her iki elinizi de 
kullanabilirsiniz, çünkü bir yol diğerinden daha rahat olacaktır. Bunu açılış 
duasını yaparken kullanacaksınız.



Şekil 4.6(a). Önden ikinci el mudra



Şekil 4.6(b). Arkadan ikinci el mudra

EGZERSİZ 4.1

YÜKSEK KENDİNİZE SORUN
Hadi başlayalım. Aşağıda listelenen her soruya bakın ve Yüksek 
Benliğinizin bu soruya verdiği cevabı yazın. Güncel tarihi günlüğünüze 
yazdıktan sonra, her soruyu günlüğünüzdeki yeni bir sayfaya 
yazacaksınız, ardından aldığınız cevapları takip edeceksiniz.

Yüksek Benlik, hizmetin tanımı nedir? Yüksek 
Benlik, nasıl hizmet edeceğim?
Yüksek Benlik, bütünlüğün tanımı nedir? Yüksek 
Benlik, bütünlüğümü tanımla.



Yüksek Benlik, görevim nedir?
Bu hafta olan eğlenceli bir olay veya an seçin ve 
“Yüksek Benlik, bu olay hakkında ne bilebilirim? (Son 
zamanlarda başınıza gelen eğlenceli bir olay seçin. 
Akaşik Kayıtlarda da aynı olayı sorduğunuz zaman 
kullanacaksınız.)
Bu hafta meydana gelen yoğun/zor bir olayı veya anı 
seçin ve “Yüksek Benlik, bu olay hakkında ne 
bilebilirim? (Son zamanlarda başınıza gelen yoğun/
zor bir olay veya an seçin. Akaşik Kayıtlarda 
sorduğunuzda aynı olayı kullanacaksınız.)

EGZERSİZ 4.2

AKASHIC KAYITLARINI AÇIN
Şimdi Akaşik Kayıtlarınızı açmanın ve Yüksek Benliğinize sorduğunuz 
soruların aynısını sormanın zamanı geldi. Bir önceki bölümde verilen 
protokolün aynısını izleyeceksiniz ve her soruda takip etmeniz gereken 
adım adım talimatların bir referans sayfasını size sağlamak için burada 
tekrar edeceksiniz.

AKASHIC KAYITLAR PROTOKOLÜ: ADIM ADIM 
TALİMATLAR VE AÇIKLAMALAR

1. Akaşik Kayıtları açmak için her zaman Kutsal Dua ile başlayın.Her 
zaman duayı oku. Ezberleme. Duayı üç kez tekrarlayın. İlk önce, 
yüksek sesle yazıldığı gibi okuyun. İkinci ve üçüncü kez, sessizce 
okuyun ve adınızı “ yerine “ben ” Üçüncü kez duayı bitirdikten 
sonra, “Kayıtlarım şimdi açık” deyin.

Büyük İlahi Yönetici Lord Sanat Kumara'yı ve Özgürlük 
Tanrıçasını Akaşik'teki çalışmalarımı denetlemesi için çağırıyorum.



Kayıtlar. Yüksek Benliğimden 5B farkındalığımda olmama yardım etmesini 
istiyorum.

Tanrı'ya, Sevgi ve Hakikat Kalkanı'nın etrafında olup olmayacağını 
soruyorum. ben kalıcı olarak, böylece seninle benim aramda sadece 
Tanrı'nın Sevgisi ve Gerçeği var.

Akaşik Kayıtların Efendilerini üstatlara, öğretmenlere ve 
sevdiklerine izin vermeye davet ediyorum.ben %100 Tanrı Işığının 
alemlerinden bana kanallık yapmak ve istediklerini söylemek için.

2. Temelinizi toplamanıza, odaklanmanıza ve tetikte kalmanıza yardımcı olacağından, 
tüm seans süresi boyunca gözlerinizi her zaman açık tutun.

3. Kollarınızı ve bacaklarınızı çapraz tutmayı unutmayın. Lotusta 
oturmayın. Vücudunuzu çapraz tutmanın önemli bir etkisi vardır.

4. Gizli mudrayı kullanın: Bir başparmağınızı diğer elinizin avucunun 
içine yerleştirin (her iki elinizi de kullanın, biri diğerinden daha rahat 
olacaktır).

5. Favori bir kristali ve Akasha esansiyel yağ karışımını kullanmak 
isteyebilirsiniz. Berrak kuvars tavsiye ederim ve Faden kristalini 
şiddetle tavsiye ederim.

6. Kendinizi rahat hissettiğiniz herhangi bir açılış duasıyla başlayın.
7. Bu gün Kayıtlarda olmak için daima izin isteyin.
8. Dinleyin, hissedin veya işitin. Bu, Akaşik Kayıtlarda olduğunuzu 

gösterecek olan “işaretler” anlamına gelir. Bu sessiz işaretçiler, 
"sessiz ses" veya göğsünüzdeki baskı veya evrenin nabzını 
algılama şeklini alabilir. Bu sinyaller, Akaşik Kayıtlara olan 
bağlantınızı onaylar. Bölüm 5'te daha ayrıntılı olarak 
tartışılacaktır.

9. Önce tarihi yazın.
10. Ardından, her soru için yeni bir sayfa kullanarak soruyu ve yanıtı 

defterinize yazın.

Kayıt Tutanlar ve Rehberler, hizmetin tanımı nedir? Kayıt 
Tutanlar ve Rehberler, nasıl hizmet edeceğim?
Kayıt Tutanlar ve Rehberler, bütünlüğün tanımı nedir?



Kayıt Tutanlar ve Rehberler, dürüstlüğümü tanımlayın. 
Kayıt Tutanlar ve Rehberler, benim görevim nedir?
Bu hafta olan eğlenceli bir olay veya an seçin ve "Rekor Tutanlar ve 
Rehberler, bu olay hakkında ne bilebilirim?" diye sorun. (Son 
zamanlarda başınıza gelen eğlenceli bir olay seçin. Yüksek 
Benliğinize sorduğunuzda kullandığınız olayın aynısını kullanın.)
Bu hafta meydana gelen yoğun/zor bir olay veya an seçin ve 
"Rekor Tutanlar ve Rehberler, bu olay hakkında ne bilebilirim?" 
diye sorun. (Son zamanlarda başınıza gelen yoğun/zor bir olayı 
veya anı seçin. Yüksek Benliğinize sorduğunuzda kullandığınız 
olayın aynısını kullanın.)

11. Cevaplarınızı yazmayı bitirdiğinizde Kayıtları kapatın ve yüksek 
sesle söyleyin:“Kayıt Tutanlar'a teşekkür ederim. Amin, Amin, 
Amin. Kayıtlarım artık kapalı."İçinde çalışmıyorsanız, Kayıtları asla 
açık tutmayın.

Kayıtlarınızda haftada üç veya daha fazla kez çalışın. Kendi sorularınızı da 
sorabilirsiniz, ancak önce her bölümdeki soruları tamamlamak için elinizden gelenin 
en iyisini yapın. Tablo 4.1, bu soruların cevap anahtarı ve kendi cevaplarınızı 
karşılaştırmanız için bir kılavuzdur. sen yaparsan iyi olurolumsuzlukönce yukarıdaki 
alıştırmaları tamamlayana kadar buna bakın.





Şimdi kendi işinize bakma zamanı. Benzer bir model fark edip etmediğinize 
bakın. Kayıt Bekçilerinizin bilgileri daha kapsamlı bir şekilde sunduğuna ve 
genellikle tam cümleler kullandıklarına dikkat edin. Sana hitap ediyorlar. 
Öğrenciden sık sık “Sevgili varlık” diye bahsederler. Bu, Akaşik Kayıtlarda 
olduğunuzun başka bir işaretidir.

Tablo 4.2'ye bakın. Kendi çalışmanızı incelerken, Yüksek Benliğiniz 
ile Kayıt Tutanlar arasındaki ortak farkları belirleyin.

TABLO 4.2. YÜKSEK KENDİNE CEVAPLARIN NİTELİKLERİ VE
KAYIT TUTANLAR CEVAPLAR

Yüksek Benliğin Nitelikleri Kaydın Nitelikleri



Soruların Cevapları kalecilerin cevapları
sorular

1. Sadece gerçekler.

2. Eksik ton; kaynak gerçek.
1. Akışkan, daha yumuşak

2. Daima sevgi dolu ve 
nazik; her zaman cevapla
neden, genellikle ihtiyacınız 

olduğunda.

3. Doğruluk ve detaylar, bilgiler; 
neden-sonuç türü bilgisi. Mantığı 
takip eder.

3. Besleyici, duygularınıza 
destek. Şaşırtıcı anlayışlar 
ve bilgelik.

4. Ton: Daha fazla eylem odaklı. 4. Ton: Sıklıkla
eğitici; olasılıkları 
açıklar.

5. Yüksek Benlik ile doğrudan 
konuşma (ebeveyn değil).

5. Size “Biz”. Cevaplar bir 
“Grup Bilincinden” gelir.

6. İhtiyacınız olan Yüksek Benlik tarafından istenmemiş 

bilgi: “Buna göre hareket edin.”

6. Şaşırtıcı bilgilerle 
gelebilir. Ancak bu bilgiyi 
almak için Kayıtları 
açmalısınız.

7. İletişim ve her zaman yeni 
normal "açık".

7. Kayıtlardayken 
esenlik hissi.

8. Kutupsuz/ikiliksizlik, her zaman bir 
“Tanrı seçimi”. Üçüncü sınıf bir çırak 
gibi, yetenekli bir profesyonel kadar 
“iyi” olabilirsiniz.
yolcunun işi.

8. 5D'den Akaşik 
Kayıtlara Başlatma
onbirinci boyut
önyargı olmadan.

9. Doğrudan 9. Normalde kullanmadığınız, 
alışılmadık kelimeler
kelime kombinasyonları. Büyük 
sözler.

10. Hızlı indirme, genellikle daha hızlı 10. Tek kelimeyle gelebilir



Yazabilirsin. bir anda, analitik değil.
11. Duygunun not edilmesi 
gerekiyordu. Mizah, boyutlarda 
kayma, farklı bir dünyadaymış 
gibi hissetmek
yer.
12. Bir anda bir bilgi akışı 
gelebilir.

Kayıt Tutanlar, sizin birleştirmeyeceğiniz kelimeleri bir araya 
getirecektir. Günlük dilinizin bir parçası olmadığı açıkça belli olan sözcükleri 
ve sözcük kalıplarını kullanacaklardır. Bir keresinde ev sahibimin kocasına 
okuma yazmam istendi. Bir veli-öğretmen toplantısında evden ayrılana 
kadar bekledi, beni arayarak, "Karım, Akaşik Kayıtları benim için açmaktan 
mutlu olacağını söylüyor" dedi. Birkaç gün sonra onun başka bir soydan bir 
meditasyon öğretmeni olduğunu öğrendim! Seanslarında bana (Kayıt 
Sahipleri tarafından) daha önce hiç duymadığım bir kelime verildi ve ben 
onay beklerken “Devam edin” dedi (aslında bu kelimeyi anladığını belirtir). 
Bu seans onun için Akaşik Kayıtlar çalışmasının etkinliğini doğruladı.

Birkaç uygulama seansı için hem Yüksek Benlik hem de Kayıt Tutanlar 
ile çalışmaya devam edeceğiz.

BLOKLARLA BAŞA ÇIKMAK

Bazen direnç gösterecek ve “sevgi dolu bir yanıt”a uymayan cevaplar 
bulacaksınız. Ya da belki tamamen boşsun. Bazı cevaplar alabiliyorsanız, 
ancak beklenmedik bir şekilde hiçbir şey hissetmiyorsanız veya cevap 
yoksa, o soru veya konuyla ilgili bir engeliniz olabilir. Herhangi bir cevap 
alamazsanız, bir sonraki soruya geçin. Devam ederse, bir bloğu 
kaldırmanız gerekebilir. Bazen yanlışlıkla yerleştirdiğiniz enerjisel 
(düşünce formu) bloklar vardır ve bazen başkaları blokları yerleştirir. 
Bazen bir bloğu kaldırmak, çalışmayı şu şekilde temizlemeyi içerir:



tarifburada . Bazen basit bir dua ile blokajı temizleyebilirsiniz.

Belirli bir soru hakkında kesinlikle hiçbir şey almazsanız, ancak 
baştan beri iyi bilgi alıyorsanız, o zaman üç kez tekrarlanan aşağıdaki 
duayı sessizce kullanın.

Tıkanıklıkları Temizlemek için Dua

Sevgili Akaşa Lordları, eğer bu blok kaldırılabilirse, lütfen onu 
serbest bırakın, böylece Tanrı'nın bilgeliği ve Akaşik Kayıtları 
için doğru bir kanal olabileyim.
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TEK GÜÇ
Yüksek Benliğinizi Keşfetmek ve İçinde Kullanmak

Akaşik Kayıtlar

Bu bölümde, Yüksek Benliğinizle ve Kayıtlarda ustalığı 
geliştireceksiniz. Kulağa çok mu geliyor? Öyle. Anahtarlar, Yüksek 
Benliğinizin sizinle nasıl iletişim kurduğuna, Kayıt Tutanlar'a açık 
olmaya ve pratik yapmaya ilişkin önyargılı düşüncelerinizi salıvermeye 
istekli olmanızdır! Farklı türde fiziksel sorunlarınız olduğunda hangi 
doktora gideceğinizi seçtiğiniz gibi, Yüksek Benliğinize soru sormaya 
en uygun konu alanlarını da, Kayıt Sahiplerinize sormakla 
karşılaştırıldığında öğreneceksiniz.

KİME SORMALI

Yüksek Benliğime mi yoksa Kayıt Bekçilerine mi soruyorum? Bir faaliyetin veya 
sistemin ortasında olduğunuzda ve olayları veya bilgileri doğrulamanız 
gerektiğinde, Akaşik Kayıtları açmak için zamanınız olması muhtemel değildir. 
Yüksek Benliğinizin devreye girdiği yer burasıdır. Yüksek Benliğiniz proaktiftir; 
alt benliğiniz (sezgi, arzular, ego) reaktiftir. Yani, aktive edilmiş bir Yüksek 
Benlik Bağlantısı ile, devam etmekte olan ve üzerinde çalıştığınız günlük 
faaliyetler veya projelerle ilgili olan durumlar ve koşullar hakkında soru 
sorabilirsiniz. Her zaman Yüksek Benliğinize acil nitelikte olan durumlar ve 
koşullar hakkında sorular sorun. İdeal olarak, zaman uygun olduğunda, Kayıt 
Tutacaklarınızdan aşağıdakileri anlamalarını isteyebilirsiniz.



koşullar ve çevre ile birlikte olayları anlamanın yanı sıra kendini 
keşfetme ve ilişkilerin ve yaşamın doğasını keşfetme.

Yüksek Benlik ile kişisel bağlantınız büyüdükçe, sizin bir varlığınız haline 
gelecektir. olarakvarlık,Yüksek Benliğiniz size ihtiyaç duyabileceğiniz, 
ihtiyacınız olduğunu bilmediğiniz bilgileri getirebilir. İki senaryo hayal edin. 
İlk senaryoda, sezginiz size araba kullanırken yavaşlamak gibi belirli bir 
eylemde bulunmanızı söyler. Dikkatsiz bir sürücü şeridinize girdiğinde, 
ondan kolayca kaçınabilirsiniz. İkinci senaryoda, Yüksek Benliğiniz size 
yoldan bir dinlenme alanına çekilmenizi söyleyebilir. İki senaryoyu birlikte 
incelediğinizde, her iki durumda da bir sorundan kaçındığınızı 
görebilirsiniz. Düşük benlik versiyonu sizi güvende tuttu, ancak Yüksek 
Benlik versiyonunda pervasız sürücüyle hiç karşılaşmadınız. İkinci 
versiyonda başka bir sürücüyle etkileşime girmediniz ve bu nedenle dahil 
olmadınız. Alt benlik reaktif, Yüksek Benlik proaktiftir.

YÜKSEK KENDİNE BAĞLANTI

Yüksek Benliğiniz, sizin 5B versiyonunuzdur. Herkesin daha yüksek 
boyutlarda birden fazla versiyonu vardır. Her insanın kendi yüksek 
boyutlu elementler kombinasyonu vardır. Ancak, herkesin İlahi olana 
ve size tamamen bağlı olan ve siz onu davet ettiğinizde mevcut olan 
bir Yüksek Benliği vardır.

Farklı geleneklerin bu enerji için çeşitli isimleri vardır, ancak bu, diğer 
yaşamlardan ustalığınızı elinde tutan ve bir kaynak ve rehber olarak tamamen 
mevcut olan bir yönünüzdür. Yüksek Benliğim aslında Yüksek Benlik Bağlantısı 
için bu basit ama etkili formatı yaratmama yardım etti.

Bu araç, ruhsal çalışmanızı her düzeyde geliştirecektir. Her zaman, 
her koşulda size gelen bilgiler üzerinde ustalık kazanmanıza yardımcı 
olacaktır. Hayatınızdaki her karar için kullanabileceğiniz harika bir 
beceridir. Yüksek Benliğinizle kontrol ederek mutlak kesinlikle 
bilebileceğinizi hayal edebiliyor musunuz? Bu aracı öğrenmesi kolay ve 
eğlencelidir. Bu çalışma içindeki bu ayrı uygulama herkese öğretilebilir. 
Asistanıma ve bu tür şeylerle ilgilenmeyen çocuklarıma bile öğrettim.



Bir Yüksek Benlik pratiğine ihtiyacınız olup olmadığını nasıl bileceğinizi 
merak edebilirsiniz. İyi bir sezginiz veya Yüksek Kendi Kendine Bağlantınız 
varsa - ve bunu yüzde 100 takip etmiyorsanız - bu protokole ihtiyacınız vardır. 
Rehberliğinize her zaman güvenmiyorsanız, bu araç doğruluğu ve güvenilirliği 
artırmak için sizinle Yüksek Benliğiniz arasındaki iletişimi güçlendirecektir. Bu 
protokolü kullanmak ve Yüksek Benlik Bağlantınızı mükemmelleştirmek, bu 
yaşamda kendiniz için yapabileceğiniz en önemli ruhsal çalışmalardan 
bazılarıdır. Yaptığınız her eylemi güvenle seçmenizi sağlayacaktır.

Daha Yüksek Kendi Kendine Bağlantı İçin İki Adım

Bu bağlantıyı davet etmenin ve mükemmelleştirmenin yolu iki adımda yapılır. 
Genellikle ilk adım meditasyonda yapılır. Sessizce oturun, Yüksek Benliğinizden 
biraz daha yaklaşmasını isteyin. Sonra Yüksek Benliğinizden size “evet” için bir 
sembol veya işaret vermesini isteyin. Görünmesini bekleyin - soluk olabilir. 
Ardından sembolünüzü veya “hayır” sinyalinizi isteyin ve sunulmasını bekleyin. 
Son olarak “nötr” için sembolünüzü veya sinyalinizi isteyin. Her sinyal fiziksel 
olabilir; tipik olarak vücutta bir sansasyon olabilir. Kaşıntılı bir kulak, bir ses ve 
“evet” kelimesinin tümü sembol veya sinyal olarak nitelendirilir. Gözlerinizi 
kapattığınızda gördüğünüz bir görsel olabilir. Sinyaliniz konuşulan kelimeler 
olarak görünebilir Evet Hayır,veyaDoğal.“Yüksek Benlik, bana 'evet' işaretimi ver” 
diye sorun. Bunu önce “hayır” ve ardından “nötr” ile tekrarlayın. Bu önemli ve 
gerekli bir adımdır. Sonra oynayacaksın.

Bazen fiziksel bedeninizde bir his duyarsınız - örneğin göğsünüz 
genişler ve açılır. Gözleriniz kapalı olsa bile iç görüşünüz ile bir renk 
görebilirsiniz. Bazen örneğin bir ses, bir zil veya bir siren duyarsınız. 
Bazen kaşıntılı bir kulak gibi aptalca bir şey alırsınız. Sinyalinizin ne 
olduğu önemli değil. Önemli olan öyle olmasıdırseninsinyal. Hatta 
öğrencilerimin “evet” sinyalleri için gül gibi kokabileceklerini fark 
etmelerini sağladım.

Şimdi bunu günlüğüne yaz. Daha sonra bunu tekrar yaptığınızda, ne 
olduklarını bildiğiniz için bu sembolleri veya sinyalleri tekrar aramak daha 
kolay olacaktır. Ayrıca daha sonra mantıklı bir zihinle bunları 
düşündüğünüzde, yazılı notlarınız yeni başlayanların ortak sorunu olan 
şüphelerinizi giderecek ve unutmanıza engel olacaktır.

Çok zihinsel iseniz, hiçbir şey elde edemeyebilirsiniz. O zaman Yüksek 
Benliğinize çoğaltabileceğiniz bir sembol veya sinyal öğretmenizi öneririm ve



Yüksek Benliğinize gösterin. Kullandığım yöntemlerden biri, tüm dikkatinizi sağ 
elinize vererek onu daha enerjik ve canlı hissettirmek; sonra bu hissi sağ 
kolunuza, ardından sağ gövdenize, sağ bacağınıza ve sonra ayaklarınıza doğru 
büyütün. Sağ tarafınızın tamamı farklı, sol tarafınızdan biraz daha enerjili 
hissedene kadar enerjiyi ileri geri çalıştırmaya devam edin. Yüksek Benliğinizden 
yaklaşmasını isteyin ve Yüksek Benliğinize şunu söyleyin: “Yüksek Benliğiniz, bu 
(sağ taraftaki enerji) benim 'evet' işaretimdir.” Bunu sol tarafınızda “hayır” ile 
tekrarlayın. "Nötr" oluşturmak için merkezi sütununuzu kullanın. Yüksek Benliğe 
bunun gibi tanıyabileceğiniz bir sinyal öğretmek, yukarıda açıklandığı gibi 
sinyalinizi kendiliğinden almanın yerini alır. Bu, sinyal zahmetsizce 
görünmediğinde herkes için işe yarar.

Eğittiğim öğrencilerin yüzde 90'ından fazlası hemen bir sembol veya 
sinyal alıyor ve çok daha az sayıda öğrenci, Yüksek Benliklerini öğretmek 
için bu alternatif yolu kullanmalıdır, bu da etkilidir.

İkinci adım, kırk beş günlük bir uygulama dönemi için sizden bir 
taahhüt içerir. Bu uygulama dönemi aşağıdaki anlaşmalara uygun 
olmalıdır. Aradığınız doğruluğu elde etmek için protokolü kesinlikle takip 
etmelisiniz. Bunu kırk beş gün yapıyor olsanız bile, alet ömrünüzün sonuna 
kadar yanınızda olacaktır.

EGZERSİZ 5.1

YÜKSEK ÖZ UYGULAMA
Her zaman Yüksek Benliğinize ismiyle hitap edin. Ve bu yedi yönergeyi 
izlediğinizden emin olun.

1. Uygulamanızın başlangıç   ve bitiş tarihlerini yazın. Kırk beş 
gündür.
2. Sorularınız yalnızca “evet”, “hayır” veya “nötr” sorular olabilir. Açık 

uçlu soru yok.
3. Sadece şu ya da bu şekilde gerçekten umursamadığınız önemsiz 

sorular sorun.
4. Bir soru sorduktan sonra devam etmelisiniz. Örneğin, Yüksek 

Benliğiniz tatlıyla ilgili bir soruya “hayır” diyorsa, onu yemeyin. 
İstisna yok. Bu, tutmak için



uygulama dönemi net. Uygulama döneminizden sonra, Yüksek Benliğinizi takip 
etmemeye karar verirseniz, sorun değil - ama muhtemelen pişman olacaksınız.

5. Bir istisna yapmanız gerekmedikçe önemli sorular 
sormamalısınız. İstisnalar, uygulama sürenizin sonuna kadar 
bekleyemeyeceğiniz için sormanız gereken nadir sorulardır. Bir 
kararı uygulama sürenizin sonuna kadar erteleyebilirseniz, bunu 
yapın. Öte yandan, cevabı veya kararları takip etmeye istekli 
değilseniz soru sormayın.

6. Sorunuzla ilgili net bir sinyal alamazsanız, iki kez sorduktan sonra 
soruyu bırakın. Aynı soruyu üç kere sormayın. Birden çok kez 
sorduğunuzda, sorunuzu önemli hale getirdiniz.

7. Uygulama süresi boyunca herhangi bir kehanet aracı 
kullanmayın. Bu, sarkaç yok, kas testi yok, kinesiyoloji yok 
demektir. (Unutmayın, sadece kırk beş gündür.)

Yüksek Benliğiniz ve Geleceğiniz
Yüksek Benliğiniz bir gelecek anlatıcısı değildir ve size başka birinin ne 
yapacağını tam olarak söyleyemez. Yüksek Benliğiniz, umursadığınız tüm 
faktörlere dayanarak size tavsiyede bulunacaktır ve bu, bilmeniz gerektiğini 
bilmediğiniz ancak sorgunuzla ilgili bilgileri bile içerir.

Bu nedenle, tahmin edici sorular sormamalısınız. “Birisi yapacak mı 
(boşluğu doldurun)” diye sormayın. Bunun yerine, Yüksek Benliğinizle ilgili 
sorularınız her zaman şu biçimi almalıdır: "Yüksek Benlik, benim en yüksek ve 
en iyi yaptığım şey (boşluğu doldurun) mu?" Gerçeği sizden daha iyi bilen, 
ancak sizin umursadığınız her şeyi umursayan en güvenilir danışmanınıza 
soruyorsunuz. Bu nedenle Yüksek Benliğiniz size mantıksız tavsiyeler verebilir 
ve sonunda bu en iyi tavsiyedir. Her zaman bu formatta sorarak
— “Yüksek Benlik, bu eylemi yapmak benim HBG'mde mi (en yüksek ve en iyi)?
— konuştuğunuz enerjinin kimliğinin gerçekten Yüksek Benliğiniz 
olduğundan emin olacaksınız. Soruyu sadece Yüksek Benliğinize hitap 
etmeden sorarsanız, bunun Yüksek Benliğinize cevap vermediğini 
öğrenince şaşırabilirsiniz!



Kırk beş günlük Yüksek Benlik uygulamanız, sizinle Yüksek Benliğiniz 
arasında kristal berraklığında iletişime kapı açacaktır. Yaptığınız diğer 
her şeyi daha kolay ve eğlenceli hale getirecek. Bu gerçek bir oyun
değiştirici.*17Artık güvenli bir yönteminiz var. Yüksek Benliğinizden 
sezgisel bilgi veya doğrudan bilgi aldığınızda, “Bu benim Yüksek 
Benliğim mi söylüyor? . . (boşluğu doldur)?" Yalnızca Yüksek Benliğiniz 
“Evet” yanıtını verebilir. O zaman size anlamsız bilgiler verildiğinde, 
bunun Yüksek Benliğinizden gelip gelmediğini sorabilirsiniz.

Yüksek Benlik Uygulamanız Hakkında Daha Fazla Soru

Artık Yüksek Benlik protokolünü öğrendiğinize göre, sonraki kırk beş 
gün boyunca istediğiniz zaman ve her zaman uygulayabilirsiniz. Günde 
en az otuz kırk soru hedeflemenizi tavsiye ederim. sormak istediğin
geçen sen sorMightsor, sondan ikinci soru değil. Son soru, "Bugün bir 
şemsiye taşımak benim için en yüksek ve en iyi şey mi?" Sondan ikinci 
soru, “Yağmur yağacak mı?” olacaktır. Umarım yağmuru sorduğunuzda, 
bilgi almak için soru sorduğunuzu görebilirsiniz.karar.Bu senin egonu 
kullanmaktır. Yüksek Benliğinizi kullanmak, asıl kararı sorduğunuz 
zamandır.İhtiyacın var mıbir şemsiye? Egonuz, insanları, durumları ve 
bilgileri size izin verecek şekilde sınıflandırarak güvende olmanızı ister.
karar verOnlar hakkında, gerçek bir deneyimin bu sınıflandırmayı 
garanti edip etmediği.

Bir öğrenci, Yüksek Benlik Bağlantısı ile mücadeleye devam ettiğini 
yazmıştır: “Kitabınızda önerdiğiniz egzersizleri yapmaya başladım ve 
önerilen kırk beş günü tamamlamadım (sanırım kırk beş gündü). Yüksek 
Benliğimden hiçbir değişiklik ya da iletişim olmadığını fark ettim ve 
hüsrana uğradım ve durdum.” Ona cevabım şu oldu:

Bu, egzersizin tüm noktasını kaçırdığınız anlamına gelir. Birinci 
görev, sonucu önemsemeden pratik yapmaktır. Bilgileri gözlemliyor 
ve değerlendiriyorsanız, o zaman yine de “umursarsınız”. Bir kova 
golf topuyla antrenman sahasına gitmek gibidir. Tüm ıskaları 
görmezden geliyorsunuz çünkü sonuçta bir sürü topunuz var ve 
istediğiniz yere gidenlere odaklanın. Eminim odaklanmadan sırf 
pratik ve eğlence için bir şeyler yapmak sizin için “yeni”dir.



ilerleme var ama bukesinlikleNe yapmak gerekiyor. Bu 
uygulamalarla, iyi bir iş çıkaracağınızdan eminim!

Öğrenci devam etti, "Bu yüzden sınıfa gelirken Yüksek Benlik Bağlantım 
hakkında endişelerim vardı ve Akaşik Kayıtlarla bağlantı kuramama 
konusunda endişelerim vardı." Ve cevap verdim:

Sevgili kadın, biztümbu endişeler var. Ben de. Kayıtları her 
açtığımda, ışığın doğru bir kanalı ve kanalı olduğumdan 
endişeleniyorum. Birçok tanınmış performans sanatçısı sahne 
korkusu hakkında açıkça konuşur. Bence bizi iyi yapan şey tam 
olarak bu! Samimi alçakgönüllülüğümüz ve hizmet etme 
arzumuz, önce kendimize sonra başkalarına. Önemli olan “ortaya 
çıkma” istekliliğimizdir! Başkaları için okumaya başladığımda, 
bilgileri uydurduğumdan "emindim" - müşteriler şaşkınlıktan 
nefesi kesilene veya bana "Nasıl yapabildin?bilmekTeknem var 
mı?" Kendinize karşı iyi olun ve gelen tüm bilgilerin yazılmasına 
izin verin ve uygulama uğruna pratik yapın. Burada 
değerlendirme veya yargılama yok!

BEŞİNCİ BOYUTTAN BOYUTTAN GEÇİŞ
AKAŞİK KAYITLAR

Herkese Yüksek Benlik Bağlantısını öğrenmesini ve uygulamasını tavsiye 
etmemin sebeplerinden biri, bunun size doğal bağlantı yerinizi verecek 
olmasıdır. Zamanla, Kayıtları açmak için otomatik olarak önce beşinci 
boyuta, ardından onbirinci boyuta geçeceksiniz.

Bir şeyin doğru olup olmadığını bilmek zorunda olmadığınızda 5B'de 
olduğunuzu bilirsiniz, çünkü sizbilmekAllah ile uyum içindedir. Alt yaratılış ile 
orta yaratılış arasındaki fark özgür iradedir. Özgür irade, yaptığınız seçimlerle 
ilgili değil, “Tanrı olmayan” seçimi seçmek için sahip olduğunuz izinle ilgilidir. 
3B'de, Tanrı-olmayan seçimi de dahil olmak üzere herhangi bir yönde 
herhangi bir şeyi seçmenize izin verilir.

Yüksek Benliğinizle çalışıp Yüksek Benlik Bağlantınızı kurduğunuzda 
ve ardından on birinci boyutta Akaşik Kayıtlara gittiğinizde,



polarite ifadesinin tamamen dışındadır. Bu, doğru, bozulmamış 
verileri (birolumsuzlukfiltreleyin). Kayıtlardan tam olarak ne geldiğini 
iletme yeteneğiniz, 3B benliğinizden başlamanıza göre daha ince 
ayarlıdır. Bu, Akaşik Kayıtların yapmakta olduğumuz işi ile Akaşik 
Kayıtların diğer seviyelerinde yapılanlar arasındaki farktır.

Akaşik Kayıtların bir kanalı olarak, anın bilgisini alıyorsunuz. 3B'de 
düşüncelerinizin nerede olduğunu anlamak zor olabilir. Bir dil 
tercümanı düşünün. Rosetta Taşı, aynı konuşmayı üç farklı dilde 
taşıdığı ve böylece dilbilimcilerin antik hiyeroglifleri anlamalarını 
sağladığı için bir şifre kırıcı görevi gördü. İyi kurulmuş bir 5D 
bağlantınız olduğunda ve ardından Kayıtların bulunduğu on birinci 
boyuta yaklaştığınızda, Kayıt Tutmacıların bu noktadan ifade 
etmelerini sağlarsınız.

Akaşik Kayıtlarda Bulunduğunuza İlişkin İşaretler

Farkına varabileceğin ve farkındalığına odaklanabileceğin birden fazla işaret 
var. Bu belirteçlerin çoğu fark edilebilir ve tanımlanabilir. Fiziksel bedende 
duyumlar olabilirler. Dikkat çekici derecede tutarlı olan, ancak başka bir 
zamanda oluşmayan bir nabız veya başka bir his hissedebilirsiniz. Bu işaretler, 
gerçekten Akaşik bölgede olduğunuzu anlamanıza ve belirlemenize yardımcı 
olur. İşaretçiler şunlardır:

hamak etkisi
Ses
Duygu
Nabız

Baskı yapmak

Dilin kullanım şekli (Açılış Açıklamalarında size hitap etmesi gibi)
“Sevgili biri” veya başka bir sevgi ifadesi ile)

Kutsal Dua ile Kayıtları “açtığınızda”, bir an için durun. Birçok 
öğrenci benim “Hamak Etkisi” dediğim şeyi deneyimliyor.



güçlü sevgi, hassasiyet ve esenlik duygusu. Değerli ve değerli 
hissedeceksiniz.

Ardından, vücudunuzda neler olup bittiğini fark etmenize izin verin. Yayından 
çıkmış bir radyo istasyonuna benzer bir ses duyabilirsiniz. Tanımlamak zor, ancak 
duyarsanız tanıyabilirsiniz. Bazıları bunu beyaz gürültü olarak tanımlar. Ben buna 
sessiz ses diyorum.

Diğerleri farklı bir duyum biçimiyle karşılaşacak - belki de nabızdır. Nabız, 
kulak tıkaçlarını taktığınızda ve ardından vücudunuzda hareket eden kanınızın 
sesini veya kalbinizin atışını duymaya çalıştığınızda hissettiğiniz duyguya 
benzer. Yine, bu ince olacak; dikkat etmeyi ve orada olduğunu fark etmeyi 
öğrenin.

Diğerleri, kendilerini Akaşik alana sabitleyen göğüslerinde bir baskı 
hissederler. Bu baskı, birisi göğsünüze bir yastık itiyormuş gibi 
hissedebilir. Acıtmıyor. İnce ama belirgindir.

Kalp bölgesinde ısınabilirsiniz veya tüm fiziksel beden ısınabilir ve 
terleyebilir.
Herkes bu hislerden en az birine sahiptir. Bu işaretleri bilerek fark 

ettiğinizde, farkındalığınız artacak ve deneyim güçlendirilecektir. 
Onlara odaklandıkça, tanımak daha kolay olacaktır. İşaretçileri 
belirlemek ve fark etmek, Akaşik Kayıt Tutanlar ile gerçekten bağlantı 
kurduğunuza olan güveninizi artıracaktır.

Bu belirteçlerin ilk başta açık olmayacağını anlayın. Önemli olan bu. Kayıtları 
açtıktan sonra ara vermeli ve bu değişimi “anlamalısınız”. Oldukça incedir. Algısal 
olarak fark etmeye alıştığınızda, daha kolay hale gelir. Düzenli olarak ortaya 
çıkmak dışında, uygulama içinde kendinizi yargılamamanız gerektiğini ve buna 
bile bir seçim, sevgi dolu bir seçim olarak yaklaşmanız gerektiğini kendinize 
hatırlatmanız faydalı olabilir.

EGZERSİZ 5.2

YÜKSEK BENLİĞİNİZ VE AKAŞİK REKORLARINIZ İÇİN 
SORULAR
Bu turda daha fazla alıştırma sorusu için hazırız; önce Yüksek Benliğinize 
soracaksınız ve Kayıtlarınızı takip edeceksiniz. Yüksek Benlik bağlantınızı 
henüz geliştirmediğiniz için endişelenmeyin. O olacak



zamanında büyümek. Bu arada, hem Yüksek Benliğinizle hem de 
Akaşik Kayıtlarınızla çalışmaya devam edebilirsiniz. Hem beşinci boyut 
Yüksek Benliğinizle hem de Kayıtlara olan on birinci boyut 
bağlantınızla bağlantınızı güçlendireceksiniz.

Aşağıdaki sorularla başlayalım. Önce bu soruları cevaplarınızla 
birlikte günlüğünüze yazarak Yüksek Benliğinize sorun. Daha sonra 
Kayıtları açın ve Kayıt Tuticilarınıza aynı soruları sorun, tekrar tam 
soruyu ve ardından tam cevabı yazın (4. bölümde verilen Akaşik 
Kayıtlar Protokolünü takip ettiğinizden emin olun).

“Neden?”in anlamı nedir? 
"Mucize"nin anlamı nedir? 
Mutluluğumda nasıl kalırım?
Yakın zamanda karşılaştığınız bir yabancıyı düşünün: Ondan 
öğrenebileceğim en önemli şey nedir?
Yakın zamanda olan başka bir ilginç/zorlu olayı adlandırın. “Bu 
olay hakkında ne bilebilirim?”
Bu hafta gerçekleşen eğlenceli bir deneyim veya olay seçin ve “Bu 
olay hakkında ne bilebilirim?

Kendinizi güvensiz ve muhtemelen gergin hissedebilirsiniz. Bu normal. 
Yine de yaz. Cevaplarınızın yeterince iyi olup olmadığı konusunda 
endişelenmeyin. Bunun yerine, elde ettiğinizi yazın, gelenleri yazın ve her 
seferinde sadece bir kelime bile olsa kendiliğinden yazın. Egonuz ve 
korkunuz sizi kontrol etmeye çalışabilir. Size cevap vermeye çalışan 
varlıklarınız olabilir. Yazmak önemlidir ve içinden geleni yazmaya 
başladığınızda, daha kolay ve daha kolay hale gelecektir!

Yüksek Benlik bilgisinin hissi ve deneyiminin çok hızlı olduğunu da 
unutmayın, oysa Akaşik Kayıtlarda olduğunuzda, bilgi olmalıdır.talep 
edilen,ve sonra hızlı, yavaş veya her seferinde bir kelime gelebilir. 
Bazılarınız bir gün bu soruları Yüksek Benliğinize sormayı daha kolay 
bulacak ve ertesi gün Kayıtlarınızı açıp aynı soruları tekrar 
soracaksınız. Bu çok yardımcı olabilir, çünkü bir kaynaktan gelen 
bilgilerinizin bir sonrakine akmadığını hissetmenizi sağlar.



Cevaplarınızı yazın ve sonra diğer öğrencilerden tablo 5.1'deki 
örnek cevaplarla karşılaştırın.





Son iki yanıtta, Kayıt Sorumlularının soru soran kişiye hitap ettiğine ve 
ondan “siz” olarak bahsettiğine dikkat edin. Örneğin, “Sanat eseriniz . . ” 
Kayıt Tutucuların sizinle nasıl konuştuğunu fark etmenin bir başka yolu da 
sizinle konuşan bir grup sesidir, “Size diyoruz ki . . ”

Yüksek Benliğinize “Neler olduğunu merak ediyorum” veya “Bunun 
neden olduğunu merak ediyorum” diye sorduğunuzda, tam bilgi almak için 
pencereyi açmış olursunuz. sadece sorduğundaNiyeöyle, egonuz cevabı 
bölümlere ayırabilir. “Neden” soruları egoyu/zihni tatmin etmek içindir. 
“Wonder” açık uçludur, bu da Kayıt Bekçilerini içgörü ve anlayış sağlamaya 
davet eder. İşte Kayıt Tutukluların bu sorulara verdiği başka bir dizi öğrenci 
yanıtı.

“Neden?”in anlamı nedir?
Küçük bir kız babasına "Rüzgar neden esiyor?" diye sorar. O ne diyor? 
Ona karmaşık teknik jargonla mı cevap veriyor? Ya da şiirsel bir şey



bu kulağa hoş geliyor mu? Yoksa onu gülümsetecek bir şey mi söyleyecekti? 
Kime sorduğuna bağlı.

"Harika"nın anlamı nedir?
Merak sadece deneyimlenebilir. Akıl onu çarpıttığı için kelimelerle 
anlatılamaz. Ama genel olarak merak, açıklamanın ötesinde bir şeydir. 
Meraktan düşmemizin nedeni, olan her şeyin farkındalığını 
kaybetmemizdir. Sadece çok fazla şey var! Beynimizi yeterince 
kullanmıyoruz ve kullandığımız parçaların hepsi yanlış kablolanmış. 
Merak, herhangi bir anda mevcut olan veya olmayan belirli bir “gerçeklik 
bağlamı” olarak da görülebilir.

Mutluluğumda nasıl kalırım?

Ritminizi bulun ve adım atın. Sizi mutlu eden aktiviteleri, tutkuları ve ilgi alanlarını 
araştırın ve bunlardan bazılarını günde bir kez yaptığınızdan emin olun.

Yakın zamanda tanıştığım bir yabancıdan öğrenebileceğim en önemli 
şey nedir?
Ben harika bir adamım. (Fark etmeşu ifadeyi kullandı:beninanılmaz bir 
adamım." Bu ya bir varlık ya da egodur. Kayıt Tutanlar şöyle derdi: “Sen
harika bir adam.”)

Bu hafta olan eğlenceli bir deneyim veya olay seçin ve "Bu olay 
hakkında ne bilebilirim?" diye sorun.
Her yerde eğlenebilirsin.

Bu hafta yaşanan yoğun/zor bir deneyim veya olay seçin ve “Bu 
olay hakkında ne bilebilirim?” diye sorun.
Büyükannem hastanede. O iyi olacak.

Bu cevap seti şuradan geldi:aynı kişi. Kayıt Tutucuların ve 
Rehberlerin onunla konuştuğuna dikkat edin, “Bunu siz yapın. . ” şahıs 
zamirini kullandığı bir örnek dışında. Bu olduğunda, onun Kayıt 
Tutanlar olmadığını bilirsiniz.



UYGULAMA, UYGULAMA, UYGULAMA!

Tüm becerilerde olduğu gibi, ne kadar çok pratik yaparsanız o kadar iyi olursunuz. 
Bazılarınız kolay vakit geçirecek; diğerleri üzerinde çalışmak zorunda kalabilir. Yine 
de, lütfen yeterliliğinizi en üst düzeye çıkarmak için Kayıtlarınızı haftada en az üç kez 
açmayı planlayın. Gergin hissediyor olabilirsiniz, ancak daha fazla pratik yapana 
kadar herkesin gergin olduğunu bilerek rahatlayabilirsiniz! 4. bölümde öğrendiğiniz 
gizli mudra gibi araçlarınızı kullanabilirsiniz. Ayrıca yukarıda tartışılan işaretçilere 
dikkat edin ve bu benzersiz bağlantıya kilitlenmenize yardımcı olmalarına izin verin.

Kayıt Tutanlar, tekrarlanan “pratik, pratik, pratik” ifadesinin yerine 
“pratik yap, öğren ve dinle” derler. Uygulamada Yüksek Benliğinizle veya 
Kayıtlarda geçirdiğiniz zaman, bol kazançlar elde edecek! Bazılarınız 
uzun zamandır Yüksek Benliğinizle çalışıyorsunuz ve bu kısım zarafet ve 
kolaylıkla gelecek. Eğer bu sizseniz, her zaman Yüksek Benliğinize 
ismiyle hitap ederek sormayı unutmayın: “Yüksek Benliğiniz, 'Neden?'in 
anlamı nedir?” Bazen yeterli zamanınızın olmadığını bilerek 
oturacaksınız. Bu başarısızlık korkusu olabilir; Kendinizi yeterli zaman 
olmadan ayarlamak, kendinize aşırı baskı uygulamanıza neden olur. Her 
gün yirmi ila otuz dakika Kayıtlarda olmak için kendinize zaman 
ayırdığınızdan emin olun. Pratiğinizi kolayca canlı tutacaksınız.

Bazılarınız bu kitabı okuyor ve uygulamayı yapmıyor olabilirsiniz. 
Erteleme, kendinden şüphe duymanın bir şeklidir. Yapmanız gereken daha 
önemli işlerin olduğunu veya kitabı okumayı bitirdiğinizde uygulamayı 
yapacağınızı düşünüyorsanız bile, başlamak için bir zaman belirlemeyi 
düşünün. Fiziksel egzersizin uzun bir seans yerine küçük adımlarla daha iyi 
olması gibi, Rekorlara her girdiğinizde çabanız artacaktır.

EGZERSİZ 5.3

YÜKSEK BENLİK VE REKOR TUTUCULAR İÇİN DAHA FAZLA 
SORU

Şu anda üzerinde çalışmam gereken en önemli şey nedir? 
Görevim nedir?



Başıma gelen başka bir ilginç olay hakkında ne bilebilirim?

Aşağıdaki cevap anahtarı, cevaplarınızı fark etmeniz, Kayıt Tutanlar ve Yüksek 
Benliğinizin nasıl farklı iletişim kurduğunu görmeniz içindir. Ayrıca, cevapların nasıl 
gelebileceğini gözden geçirmeniz de size kalmış.

KAYIT TUTICILARININ SESİ SİZE KARŞI
KENDİ İÇ SES

Kayıt Tutanlar ve Rehberler inanılmaz derecede sevecen ve sabırlıdır. Hayattaki 
çabalarınızı her zaman şöyle ifade edecekler:deneyimler.Kendi iç eleştirmeniniz/
sesiniz olduğunda, muhtemelen aynı deneyimlere şu şekilde atıfta bulunursunuz: 
dersler.Kelimedeki enerjiye dikkat edindersler.Dersler karma içerir;



dersler iyileştirici eylem veya onarım içerir. Kayıt Tutanlar, “Bizim bakış 
açımızdan ders yok. Hepsi birer fırsat.” Çalışmadaki bu ince ayara 
dikkat edin!



6

AMAÇLI MERAK
Ne Sorulur ve Nasıl Sorulur

Şimdiye kadar, Kayıtların neden insanlığa sunulduğunun daha net bir resmini 
görmeye başlamış olabilirsiniz. Şimdi Akaşik Kayıtları açmayı öğrenmedeki 
birincil hedeflerinizi keşfetme sırası sizde. Okumaya devam etmeden önce bu 
soru hakkında günlük tutabilirsiniz.

Kendi amaçlarınız için, nasıl soru sorulacağını ve sorgularınızı nasıl formüle 
edeceğinizi kavramaya başlamak iyidir. Kayıtlarda doğru veya yanlış olmamakla 
birlikte, anlamak veya daha fazlasını öğrenmek istediğinizde neler 
yapabileceğinize dair bir konsepte sahip olmak yararlıdır. Bazen size hiçbir anlam 
ifade etmeyen bir cevap alırsınız ve netlik elde etmek istersiniz. Ne cevap 
verirlerse versinler, Kayıt Tutanlar her zaman sizinle daha derine inmeye isteklidir, 
eğer onlarla daha derine inmeye istekliyseniz.

Akaşik Kayıtlar zengindir ve sürekli değişmektedir. Bunun nedeni, 
insanların sürekli değişmesidir,hayatsürekli değişiyor. Bu, aynı soruyu 
tekrar tekrar sormanın bile yeni bilgilerle sonuçlanacağı anlamına gelir. 
Dünün sorusunu bugün sormak yeni sonuçlar verecektir çünkü insanlar, 
yerler, koşullar ve daha fazlası bilinmeyen şekillerde değişmiş olabilir. 
Bazılarının inançlarının aksine, gelecekolumsuzlukbilinen. Bunun nedeni 
özgür iradedir; bugünün deneyimleri yüklenir ve yarın değişir! Elbette 
sözleşmeler, görevler ve olasılıklar var. Bunların hepsi yaşam 
senaryosunda oynuyor.

Açık bir yaratım olarak, bilgi eylemi doğurur. Bu, Kayıtların içinden 
bir şey bildiğinizde veya anladığınızda, bunun sizi değiştirdiği ve 
sonucunuzu değiştirdiği anlamına gelir. Bu bilgiden sorumlu olursunuz.



Oda arkadaşının ayrıldığı söylenen kadını düşünün. Adamın 
davranışına duyduğu öfkeyi ifade ederken, bu gerçekleştiğinde, o 
zatenbiliyorduKayıtlardan bunun iyi sonuçlanacağını ve bu nedenle 
öfkesinin azalmış olabileceğini söyledi. Aynı zamanda, Kayıt Tutanlar 
kendileri sonucu kontrol etmezler. Eylemlerinizin sonuçlarını bilseniz 
bile, onları görmezden gelebilirsiniz, bu da sonucu değiştirir.

EGZERSİZ 6.1

KAYITLARDA SORULAN SORULAR
Hayatın insani gelişim yönüyle (kişisel gelişim) başlayabilir ve daha 
sonra daha büyük bir anlayış geliştirebileceğiniz, sürekli olarak ortaya 
çıkan kalıplara geçebilirsiniz. İşte bazı fikirler.

Kayıt Tutanlar ve Rehberler, neden (boşluğu doldurun)?
Kayıt Tutanlar ve Rehberler, ne hakkında bilgi sahibi olabilirim (boşluğu 
doldurun)?

Kayıt Tutanlar ve Rehberler, (kelimeyi doldurun) kelimesiyle ne demek 
istiyorsunuz?
Kayıt Tutanlar ve Rehberler, bunun ne anlama geldiğine dair başka bir örnek 
verebilir misiniz?

Kayıt Tutanlar ve Rehberler, konuyu netleştirmeme yardım edin (boşluğu 
doldurun).

Kayıt Tutanlar ve Rehberler, daha fazlasını nasıl alabilirim (boşluğu 
doldurun)?
Kayıt Tutanlar ve Rehberler, neden (boşluğu doldurun)? Kayıt 
Tutanlar ve Rehberler, nasıl yapabilirim (boşluğu doldurun)?
Kayıt Tutanlar ve Rehberler, hakkında nasıl daha iyi sorular sorabilirim 
(boşluğu doldurun)?
Kayıt Tutanlar ve Rehberler, çözmenin başka bir yolu var mı (boşluğu 
doldurun)?



Gördüğünüz gibi, olanaklar genişlemeye ve büyümeye devam ediyor. 
Aldığınız cevaplar, keşfetmeniz gereken diğer soruları bilmenize yardımcı 
olacaktır. Akaşik Kayıtlardaki zaman iyi harcanır. Kendinizi, güdülerinizi ve 
duygularınızı inceleme isteğinizi geliştirdikçe, kendi Kayıt Tutanlar ve 
Rehberleriniz size en sevdiğiniz arkadaşınız kadar tanıdık gelecektir. Duygular, 
sizin için neyin doğru neyin yanlış olduğunu bilmenin bir yoludur.

EGZERSİZ 6.2

KAYIT TUTANLAR İÇİN SORULAR
Bu daha uzun listeyi kullanarak pratik yapabilirsiniz. İlginizi çeken soruları 
seçin, böylece Kayıtlara girme olasılığınız daha yüksek olur. Sertifikalı 
rehberlerden birinin bir ay boyunca aynı soruyu tekrar tekrar sorduğu 
kitabın başlangıcındaki hikayeyi hatırlıyor musunuz? Bunu da yapabilirsiniz. 
Ne kadar çok sorarsanız, o kadar çok açığa çıkacağını keşfedeceksiniz. 
Kendi kabulünüzün büyüdüğünü ve genişlediğini göreceksiniz ve ne olursa 
olsun kendinizi ve başkalarını sevmek için gerçekten yetkilendirildiğinizi 
keşfedeceksiniz.

Karma ne oluyor? Duygular ne 
için kullanılır?
Ruhlar neden bu zamanda burada enkarne olmak istiyor? 

Neden bu kadar çok ruh bu zamanda ayrılmayı seçiyor?

Ustalar, öğretmenler ve Kayıt Tutanlar bize dünya çapındaki felaketler 
hakkında ne söyleyebilir?
Hazinelerim neler? Bunları en 
iyi nasıl kullanabilirim? 
Korkularım neler?
Bunu bilmekten nasıl öğrenirim? Daha fazla var mı? 
İyileşmek için ne yapabilirim?

Önümüzdeki altı ay veya zaman döngüsü için ideal yerde mi 
yaşıyorum?
Hangi inanç sistemlerini serbest bırakmam 
gerekiyor? Ne hakkında tutkuluyum?



Bütünlüğümü tanımla.

Son zamanlardaki bir hayal kırıklığı hakkında bana ne söyleyebilirsin? 

Evrimimin önünde hangi yiyecek veya içecek duruyor?

(kişi/durum) hakkında yararlı veya yararlı olacak ne bilebilirim?

(boşluğu doldurun) hakkındaki inancımı sınırlayan 
nedir? Ruhumun amacı nedir?
Akaşik Kayıtlarda çalışmaya devam etmek benim en yüksek ve en 
iyi iyiliğim mi?
Başkaları için okumayı öğrenmek benim için en yüksek ve en iyi şey mi?

Yükseliş Enstitüsüne katılarak bunu bir yılda tamamlamış olan ve şu 
anda sertifikalı bir rehber ve Akaşik Kayıtlar öğretmeni olan bir öğrenci olan 
Betty Labbate tarafından alınan bu soruların bazılarının yanıtları burada.

Karma ne oluyor?
Karma bitti. Suçlamak için biraz rücu etme ihtiyacın artık ortadan kalktı. Sen
- 5D'de - “Geçmiş bitti ve gitti. Geçmişle işim bitti. Gelecek şimdi 
başlıyor!'” Ve devam edin, akışına bırakın.

Ruhlar neden bu zamanda burada enkarne olmak istiyor?

Ruhların hepsi yardım etmeye isteklidir. Her şeyi 5B'ye getirme görevi çok 
büyük bir görevdir. Bununla ilgili yardım isteyin. Çok fazla ışık, sevgi, yeni 
algılar ve olasılıklar getirecekler. Eskiyi salıvermeye yardımcı olmak için çok 
ihtiyaç duyulan bir çerçeve ve fikirler getiriyorlar. Eski yapıya çok alıştınız ve 
yenisi çok farklı. korkma!! Korku süreci kapatır. Sadece yeninin tadını çıkarın ve 
başkalarının sizin ve eylemleriniz tarafından hayrete düşmesini izlerken çok 
eğlenin.

Neden bu kadar çok ruh bu zamanda ayrılmayı seçiyor?



Bazı ruhların zaman çerçeveleri ve onların “yapboz parçası” 
tamamlanmıştır. İşleri tamamlandığında, yeni bir görev için daha 
yüksek aleme geri dönerler. Bu yüzden bazı ruhlar bu zamanda 
ayrılıyor. Yardımları için onlara teşekkür eder ve bir sonraki sevgi 
görevi için onlara iyi dilekler dilerim.

Ustalar, öğretmenler ve Kayıt Tutanlar bize dünya çapındaki felaketler 
hakkında ne söyleyebilir?

Birçok insan/ruh/varlık bu dünyaya belirli bir amaç için geldi. Bu amaç 
bitince ayrılırlar. Birçoğu buraya senin kardeşlerin, kız kardeşlerin ve 
arkadaşların olarak geldi. Bu rolü veya belirli amacı yerine getirirler ve 
ayrılırlar. Ayrıldıkları zaman bunu bilmiyor olabilirsiniz. Dünya 
çapındaki felaketler, dünyayı yeniden inşa etmek ve birbirimize ve bu 
dünyadaki her şeye derinden gömülü sevgiyi ortaya çıkarmak için 
kullanılan pozitif enerjinin özüdür. (Kişiler) afetlerden ayrıldıklarında, 
şimdilik kendilerine düşeni yaptıklarını veya bitirdiklerini bilirler. 
Bazıları daha sonra amaçlarını tamamlamak için geri dönecek. Ancak 
çoğu, ayrılırken size ve başkalarına, ilerlemeniz ve görevinizi 
tamamlamanız için neye ihtiyacınız olduğunu yazdırdıklarını bilir. Bir 
felaket, yeni anlamlar, metodolojiler, ifşalar için yolu temizler.

Hazinelerim neler?
Size pek çok hazine verdik: öğretmenler; aile; aşk; bolluk; bir amaç. Sizi en 
büyük saygımızla tutuyoruz; Bilin ki, tüm hazinelerinize ihtiyacınız olan her 
şey, tıpkı bizim onları bu gezegende en başından beri sağladığımız gibi, 
sizin için sağlanacaktır.

Bunları en iyi nasıl kullanabilirim?

Her şeyden önce, kullanmak istediğinizi belirleyin. En iyilerle ve yeni 
bilgilerle çalışma dileğiniz size verildi. Ne dilediğinizi sorun. Size 
ihtiyacınız olan her şeyi vermek için çalışıyoruz. Aşkımızı hisset; gidin 
ve bu dünyada üzerinize düşeni yapın!

Korkularım neler?



Pek çok şeyden korkuyorsun. Bizim aracılığımızla her şeyin mümkün 
olduğunu bilin. Korkularınızdan biri olan sizi hiç parasız bırakmadık. Size 
pek çok ezoterik ve kitap hikmeti verdik. Korkularınızı listelemenize gerek 
yok. Sadece şunu bilin ki, birini tanımladığınızda, “O korku artık yok; bugün 
yeni bir gün ve ihtiyacım olan her şey sağlanıyor!!” (Bunu üç kez 
tekrarlayın.)

Bunu bilmekten nasıl öğrenirim? Daha fazla var mı?

Bu korku olayının birçok örneğini okuyabilirsiniz. Ama aynı zamanda atalardan kalma 
korkuyu da temizlemeniz gerekiyor, çünkü sizin için gelmeye devam eden şey bu. 
Atalarınız bu ülkeye gelmek için birçok risk aldı ve birçok kayıplara katlandı. Bunu 
atalarınız için temizleyin!!

Tamamlandı!

İyileşmek için ne yapabilirim? 

Zaten bitti. Yukarıyı görmek.

Önümüzdeki altı ay veya zaman döngüsü için ideal yerde mi yaşıyorum?

Şimdilik evet. Ancak geleceğiniz, şu anda yaptığınıza benzer, ancak 
farklı bir iş biçiminde başka alanlara seyahat edeceğinizi ve 
öğretmenlik yapacağınızı gösteriyor. Farklı bir tanrısallık alanına 
girecek ve onlu ve yirmili yaşlarındaki insanlara koşulsuz sevgi ve 
korkusuzluğun anlamını öğreteceksiniz. İhtiyacınız olan tüm 
malzemelerle sizi donatacağız. Tamamen destekleniyorsun. Bu 
konuda daha fazla bilgiyi daha sonra alacaksınız.

Hangi inanç sistemlerini serbest bırakmam gerekiyor?

Mevcut sistemin doğru olduğuna inanmak. Bu dünyada perde arkasında 
neler olduğunu görmüyorsunuz. Size yedirilene inanmakta çok 
kayıtsızsınız. Bir hakikatten emin değilseniz bize veya Yüksek Benliğinize 
sorun. Sağlanan enerjiyi daha fazla hissedin. Ve soru sorulduğunda sor
- Yüksek Benlik eğitiminizde yaptığınız gibi. Gerçeği ayırt etmede her 
zaman desteğimizi alacaksınız!!



Ne hakkında tutkuluyum?
Öğrenmek, iyileştirmek, sevmek, desteklemek. Size öğrenme ve paylaşma 
fırsatları sunuyoruz. Büyümeye devam edin. Biz senin için burdayız!!

Akaşik Kayıtlarda çalışmaya devam etmek benim en yüksek ve en iyi iyiliğim 
mi?

Uzun süredir bu Kayıtlarda çalışıyorsunuz. Size ortağımız demekten onur 
duyarız. Çocukluğunda Rekorlardaydın ama daha genç ve yirmili 
yaşlardaydın. Otuzlu yaşlarında dönmene ve şimdi aramızda olmana çok 
sevindik. Kayıtlar hakkındaki bilginizi paylaşarak – ilgili herkes için 
mahremiyet ve saygınlık sağlayarak – bu alanda başarılı olacağınızı 
biliyoruz.

Başkaları için okumayı öğrenmek benim için en yüksek ve en iyi şey mi? 

eyevet!

İşte bu sorulara daha fazla cevap örneği.
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Yukarıda verilen cevaplarda, bir kişinin Rekortmenlerinin ona enerjik 
matrisimiz olduğunu hatırlattığını fark edebilirsiniz.değişiklikler"gülleri 
kokladığımızda". Nasıl veya neden ile ilgilenmektense, sevinç ve ruhsal 
doyum titreşimimizi tutmak daha önemlidir.

Ayrıca Kayıt Tutucuların ve Rehberlerin başka birine kanallık yaptığını 
söylediğini fark edebilirsiniz.kitle bilinci korkularıhem de kendi? Bu çok 
büyük ve birçok insan bu gezegendeki insanlar için duygularını bu 
şekilde temizliyor! Ve sonra ona kendilerinin dememesini mi söylediler? 
Bu çok güçlü bir mesaj! Bu kişi değilsadece bunu söyleyen kişi! Binlerce 
kişiye, ışık taşıyıcıların gezegeni iyileştirebildikleri için iyileştirdikleri 
hatırlatılıyor. Ara sırasendünyanın ağırlığını taşıyan kişi olabilir ve bu, 
insanları geride tutan güçler tarafından körüklenir. Meleklerinizden ve 
rehberlerinizden yardım isteyebilirsiniz. Bu mesajı kalbe alın ve yardım 
isteyin.

Kayıt Bekçilerinin daha resmi bir dil kullandığını ve ses tonlarının sevgi dolu, cömert 
ve geniş olduğunu görmeye başlayabilir misiniz?

Tüm öğrencilerime verdiğim önemli mesajlardan biri, meydana gelen, 
hiçbir anlam ifade etmeyen, ancak sizi korkutan koşulların genellikle kitle 
bilincinden geldiğidir. Bunu keşfettiğinizde ne yapmalısınız? Gözünüze 
“korku” bakmanızı ve bunu kabul etmenizi tavsiye ederim. Belki de “Bu 
duyguyu hissediyorum” diyeceksiniz. (Değil: “Bu korkuya sahibim.”) 
Ardından, “Ama senin gücün yok, ben senden çok daha güçlüyüm. İçimde 
dolaşan korkudan daha güçlüyüm ve korkunun arkasında ne olduğunu 
bilmek istiyorum." Bazen korku, davranışınıza veya deneyiminize (benzer) 
küçük bir şeye dayanır. Bazen konuşmaktan korktuğunuzu keşfedeceksiniz 
- ve boğazınızı temizlemeniz gerekiyor ya da boğazınız ağrıyor.

Korku, uyumla ilgili olabilir. Bazen bir şeye inanırsın ama farklı davranırsın. 
Düşünceleriniz ve eylemleriniz arasındaki bu uyumsuzluk, yaşamda olduğu 
kadar Akaşik Kayıtlardaki çalışmalarınızı da etkileyecektir. Uygun olduğuna 
inandığınız bir davranış standardınız var ve eğer utanç verici veya zor bir 
durumdaysanız, idealinizle bütünlük dışında davranmayı seçebilirsiniz (kilo 
vermek istiyorum ama donut yemeye devam ediyorum). Muhtemelen daha 
sonra pişmanlık duyacaksınız, ancak davranışınızın inançlarınız ve arzularınızla 
uyumlu olmadığını fark etmezseniz, sizi rahatsız edebilir ve bir korku olarak 
ortaya çıkabilir.



Duygularla İlgili Kayıt Tutanlar

Derslerimden birinde her öğrenciden “Kayıt Tutanlar ve 
Rehberler, duygular ne için kullanılır?” Yazmasını istedim. İşte 
öğrencilerin aldığı yanıtlardan bazıları:

İnsanlar olaylara veya olaylara tepkilerini ifade etmek için duygularını kullanırlar.

durumlar.
Ruhun pencereleri olarak izin verir veya hizmet ederler.

Duygular genellikle depolar veya depolar olarak ortaya çıkar.
sizinle veya kendi duygusal deneyimlerinizle ilgili 
olmayabilecek kitle bilincinin varsayılanlarına dayalıdır.

Duygular bilgileri etiketler ve harekete izin verir
enerji ve bilgi.

Duygular, istenen ve istenmeyenleri düzenlemek için kullanılır,
garantili ve yersiz duygular ve bataklıkta yolunuzu 
bulmanıza yardımcı olmak için.

İnsan olmak için duygularınızı kullanın. yol bu
bu Dünya yürüyüşünün.

Bazen duygularını hisset, ama diğer zamanlarda dinle
objektif olarak. Hangi tesisleri ne zaman ve nasıl kullanacağınızı 
öğreneceksiniz. Sadece pratik gerektirir ve pratik anahtardır.

Diğer insanlarla bağlantı kurmak veya anlamak için.

Duygular, geçmişi, şimdiyi ve geleceği hissetmeniz içindir.
acı ve mutluluk.

EGZERSİZ 6.3

DERİN SORULAR



Artık kendiniz ve hayatın anlamı hakkında daha derin sorular sormaya 
hazırsınız. Bu listeden keşfetmek isteyebilirsiniz:

Kayıt Tutanlar ve Rehberler, Akaşik Kayıtlar neden öğrenmek 
isteyen tüm insanlığın kullanımına sunuldu?
Kayıt Tutanlar ve Rehberler, yapmam gereken yaklaşan iş kararı 
hakkında ne bilebilirim?
Kayıt Tutanlar ve Rehberler, çalışan(lar)ım veya iş 
arkadaşım(lar)ım hakkında ne bilebilirim?
Kayıt Tutanlar ve Rehberler, öğretmenlerim ve rehberlerim kimlerdir?
Kayıt Tutanlar ve Rehberler hakkında ne bilebilirim (kişilerarası 
ilişkiler, aile üyeleri ve daha fazlasıyla ilgili boşluğu doldurun)?

AKAŞİK'TE KARŞILAŞTIRMALI BİR GERÇEK
KAYITLAR

Gerçeğin, kutupluluk içeren bir kitle bilinci versiyonu vardır. Bu, 
kutupluluk bilincini destekler, eğer gerçek varsa, o zaman yanlışlık 
olması gerektiği fikrini sübvanse eder. Akaşik Kayıtlarda, yanlışlığa 
karşı gerçek yoktur. Her birinizin bunu anlamasını istiyorum. 
Kutupluluğun olmadığı yerde hakikat yoktur. Gerçek özneldir. Şu anda 
gerçek olabilir, ancak bilgi bir şeyleri değiştirir. 5D'deyken yalan yok. 
Açılış duamızı ettiğimizde, fırlatabileceğimiz en yüksek 3B formundan 
geçerken gökkuşağını Akaşik Kayıtlara götürebilmemiz için doğruluk 
ve bütünlük ile çevrili olmamızı istiyoruz. 5D ve yukarısından, 
“Tanrı'nın” rezonansında olmayan hiçbir şey aklınıza gelmez. Bu bakış 
açısından hakikat yoktur, çünkü hakikat olmayanın mevcudiyeti 
yoktur. 11D'de, üst yaratılış,daha fazlatelaffuz edildi.

Sorunları belirlemenize yardımcı olmanın bir yolu, yargılayıcı kelimeler 
veya fikirler kullanıp kullanmadığınızı fark etmek ve “gerçek” gibi kutuplaştırıcı 
kelimeler kullanmadan bilgiyi ifade etmenin başka bir yolunu bulmak ve bu 
terimi kullanmanın belirsizliğinden uzaklaşmaktır. Alıştırma olarak, bir grup 
öğrenci hakkında daha fazla bilgi almak için Kayıtlara gitti.gerçek,sormak,



“Kelime hakkında ne bilebilirimgerçek" Önce bu soruyu kendiniz yanıtlayın, 
ardından aşağıdaki tartışmaları okuyun.

“Kayıt Tutanlar ve Rehberler, kelime hakkında ne bilebilirim?gerçek?”
MONA: Gerçeğin kendisinde bir anlam yoktur. Gerçek, Tanrı ile uyumdur. 

Berraklık ve saflıktır. Daha yüksek alemlerde, bu onun doğal halidir. sadece
durum. Yüksek Benliğinizle bağlantı kurduğunuzda kendi gerçeğinizdesiniz. 
O zaman Tanrı ile uyum içindesiniz. Tıpkı bir meleğin iradesinin Tanrı'nın 
iradesi ve Tanrı'nın gerçeği olması gibi, Tanrı'nın önünde birçok seçenek 
vardır. Hepsi onunla uyumlu birçok seçenek var. 3B özgür iradenin 
polaritesi vardır, iyi ve kötü. Beşinci boyut ve ötesi, sınırsız seçeneğe sahip 
olan Tanrı'nın özgür iradesidir, ancak tüm seçimler yüksek boyutlarda 
sevgidir.

HAYIR KURUMU: Bu kelime sadece alt boyutlarda mevcuttur, fakat biz bazen 
bu kelimeyi sizin gibi o kelimeyi anlayan kişilerle konuşurken kullanırız. Ancak, 
size anlayışı göstermenin başka bir yolu varsa, bunu yapmayı tercih ederiz. 
Ayrıca daha yüksek boyutlarda, kelimede hiçbir değer yoktur.gerçek. Biz yüzde 
yüz Tanrı'nın ışığından geliyoruz. Gördüğünüz gibi yapmakta özgür 
olduğunuzu nasıl söylersiniz? Seçme özgürlüğünde sadece bir tane olumlu 
vardır.

DARLA: kelimeyi biliyorsungerçekKendinize ve başkalarına, 
söylediklerinizin doğru olduğunu bilmeleri konusunda güvenebileceğiniz 
anlamına gelir. Gerçek gelir ve gider. Bir an için doğru olan, başka bir an 
için doğru olmayabilir. Gerçek akışkandır. Bir büyük, uzun gerçek içinde bir 
araya gelerek, an be an gelir ve gider ve geçer. Gerçek sizin için yankılanır 
ve başkaları için yankılanır. Duyduğunuzda anlarsınız. Bunu hissettiğinde 
anlarsın. Ruhunuzla titreşir ve size huzur verir. İçinizde de huzur verir. 
Düşünceyi susturur ve size sakinlik verir. Bunları bilmenizde ve 
paylaşmanızda şimdilik fayda var.

YUKI: Kelimenin kendisi hakkında endişelenmek gerekli değildir. 
Önemli olan, kişinin niyetlerinin - saf niyetlerin - kalpten 
netleşmesidir. Sevgi, şefkat ve kabulün olduğu bir yerden geliyorsa,
tümvar, bu yeterli. Var olan her şeye tam saygı.

MİCHELE: Kelimegerçeksen misin Gerçek aşktır. Gerçek, doğru ya da yanlış 
değildir. Benliğinizin ve başkalarının netliği için herkese bağlı anda olun. Gerçek



yargıdan yoksun, enerjik bir akıştır.
DONNA: Maureen'in dediği gibi, kelimegerçekkitlelerden bilginin 

saklanmasını/kaçmasını sürdüren enerji ile kodlanmış bir kelimedir. 
Doğruluğu aktif tutar. Bir ayrım olarak hakikat, ayrılmaya ve 
kutuplaşmaya devam ediyor. Bir ayrım olarak hakikat, ayrılığı doğurur 
ve doğurur.

LUCIA: Hakikat kavramı yoktur. Gerçekliğinizde gerçek, doğru şeyi 
söyleme konusunda sözlü onay verir.

DEBBIE: Kelimegerçekbirçok anlama gelebilir. 3D'de önyargılı ve algılayıcı 
olabilir. 5B'de sadece Tanrı'nın iradesiyle hizalanabilir. 5D'de polarite yoktur. 
3B'de gerçeğe neden olabilecek bir kutupluluk vardır ve gerçek şu ki herkesin 
kendi gerçeği vardır.

barbara: Telefondaki gürültüden rahatsız olmayın; sizinle her şeyi 
konuşmak için buradayız. Gerçek, yaşamın güçlü karışımındaki bir 
katmandır. Gerçek güzel bir kelimedir. "Bu soruyu şimdi mi soracağım?" 
Zaten sahipsin. “Gerçek kelimesi hakkında ne bilebilirim?” Ah, şimdi 
dikkatinizi çekiyoruz. Kişinin en yüksek iyiliği için kesintisiz akan bilgi.

Christine: Hakikat, bir kutupluluk doğru iken, aynı zamanda bir 
kutupluluk veya seviye standardıdır. Bir şey hakkındaki gerçeği 
bilmek, bir şeyin en yüksek ruhunu bilmektir. O anda. Yeni bilgi 
verildiğinde bir kalp değişirdi. Yeni bilgiler yanlış olmadığında müzik 
beğenisine eklenir. Seni tam Rabbinde tutmak için (bir şiirden alıntı) o 
yaşayan bir şeydir. O anda öğreneceğiniz şey budur.

MARGARET: 3B hakikatte, egonuzun karşılaştırmaya, haklı çıkarmaya ihtiyacı vardır. Tanrı'nın 
gerçeğinde sadece birlik vardır, sevgi. Bunu bilişinizde hissediyorsunuz.
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SEZGİSEL MAKSİMİZASYON
Fırsattan En İyi Şekilde Yararlanmak

Gerçekte bilgi almanın veya bir şeyi bilmenin belirtilen üç yolu vardır. 
Deneysel kanıtlar (bilimsel yöntem) vardır ve kendi deneyimleriniz 
(öznel kanıt) vardır. Üçüncü yol, sezgi veya diğer kehanet biçimleridir. 
Kayıt Tutanlar ve Rehberlerinizle çalışmak üçüncü yollardan biridir. 
Her deneyim geçerlidir. Bence dördüncü bir yol var. Dördüncü yol, 
üçünün de entegrasyonudur. Dördüncü yolun yararı, mantıksal ve 
kişisel kanıtları toplamanıza ve birleştirmenize izin verdiğinizde, ego-
zihniniz, gerekli özeni gösterdiğinizden ve “çılgın biri gibi 
davranmadığınız” konusunda tatmin olur. Sonra, üçünün de bilgisi ile 
donanmış,

Yüksek Benliğin karar vermede nihai otorite olduğu sonucuna 
vardım çünkü diğer tüm bilgi sistemlerine erişimi var ve henüz 
bilmediğiniz bilgileri hesaba katabiliyor. Ancak Kayıtlarda “Neden?” 
Bilgeliğini alabilirsiniz. Bu bilgelik, çoğu zaman, mümkün olduğunu 
fark etmediğiniz kalbinizle bir bağlantı kurmanızı sağlar. Kayıtlarda bu 
soruları sormak size bilgelik verir. Bir kararın ardındaki fiziksel, 
zihinsel ve duygusal faktörleri anlamak için zaman ayırdığınızda, 
hepsini birleştirmenin bir yolunu bulmuşsunuzdur. Yüksek 
Benliğinizle çalışmaya ilk başladığınızda, uygulama modundasınız. 
Eylemin tamamı buradaOyna,ve uygulamanız eğlenceli olmalı. 
sırasında puan tutmak zorunda değilsiniz.



uygulama dönemi. Kırk beş günlük uygulamanızı tamamladıktan sonra, Yüksek 
Benliğinize güvenmeye hazırsınız. Bu çok güçlü bir adımdır çünkü harekete 
geçmenize ve aksi halde sahip olamayacağınız bilgilere göre hareket etmenize 
olanak tanır.

Bir süre sonra -bazıları için aylar, bazıları için daha uzun sürebilir-
bilmekYüksek Benliğiniz. "Biliyorum" ile ne demek istiyorum? Sana 
yarın güneşin doğacağına güvenip güvenmediğini sorsam gülümser 
ve “Aslında benbilmekyarın güneş doğacak." Güneşin doğacağına 
güvenmiyorsun - senbilmeko olacak. Aynı şekilde, bu versiyonunuzla 
engin deneyiminiz nedeniyle Yüksek Benliğinize güvenmekten 
uzaklaşacaksınız.bilmekYüksek Benliğinizin yüzde 100 doğru 
olduğunu. Kişisel deneyimlerimden bir örnekte, bir grafolog (el yazısı 
analisti) olan son derece sezgisel annem, el yazısı örneğinde bu 
özelliği bulmadan önce bir kişi hakkında sezgisel olarak bir şeyler 
bilirdi. El yazısı analizi bilimsel olduğu için, bu bilgiyi doğrulamak için 
bekleyecek ve örnekte görmediyse raporlarından tamamen 
çıkaracaktı.

Erken, Yüksek Benliğimi takip etmeye karar verdim. Bu, günlük yaşamda ve 
yapabileceğim veya kaçınabileceğim eylemlerde ne kadar yardımcı olduğuyla 
bana değerini defalarca kanıtladı. Oğullarımdan biri geçenlerde bana, işinin kendi 
coğrafi bölgesindeki alt sıra mağazalarına veri projeksiyonları vermesini 
gerektirmesine rağmen, veriler bu sonucu net bir şekilde ortaya koymadan önce 
genellikle cevabı sezgisel olarak bildiğini söyledi. Bazen sezgisini görmezden 
gelmek zorunda kalır çünkü verileri sezgisini desteklemez. Hâlâ deneyiminin ona 
sezgisinin her zaman doğru olduğunu söylediğini söylüyor.

ALDIĞINIZLA GİDİN

Bazen Kayıt Görevlilerine zor sorular soruyorsunuz. Sana ne 
diyecekler? Bir konu veya endişeyle ilgili bir gelişmeye ihtiyacınız 
olduğunda, yol boyunca ortaya çıkan işaretlere ve sinyallere dikkat 
etmek her zaman iyidir. Bazen bir kitap ilginizi çeker. Bazen bir yere 
gideceksin ve ihtiyacın olan bir hizmeti veya sohbeti olan biriyle 
tanışacaksın. Kayıtları açtığınızda, bu yeni bilgilere atıfta bulunan Kayıt 
Tutucuları keşfetmeye şaşıracaksınız;



onlarsizi yeni satın aldığınız kitaba veya olmanız gereken yere yönlendirin!

Ayrıca Kayıt Tutmacıların size söylediklerini sorgulayacağınız zamanlar da 
olacaktır. Bilgilerinden şüphe duyuyorsanız, Yüksek Benliğinizle hızlı bir check-
in yapabilirsiniz. Bu, Akaşik Kayıtlardaki becerilerinize güvenmenize yardımcı 
olur. Bazen uydurduğunuzu düşünebilirsiniz. Aslında, bu oldukça normal.

EGZERSİZ 7.1

AKASHIC KAYITLARINDA DAHA FAZLA SORU

Egom/aklım veya duygularım anlamamı engelliyor mu? 
Temizlenmesi gereken beni engelleyen ne olabilir?
Durumu bilmemi veya anlamamı engelleyen gizli yönlerim var 
mı?

Kendinizi Kayıt Tutucularınızın ve Rehberlerinizin sevgi dolu, yargılayıcı olmayan 
tepkilerine tabi tutmak sizi kelimenin tam anlamıyla sizi geride tutan bu 
zihniyetlerden uzaklaştıracak, sizi kırmak istediğiniz alışkanlıklardan uzaklaştıracak ve 
gelmiş olabilecek acı verici inanç sistemlerini ve eleştirileri netleştirecektir. 
ebeveynlerinizden, aile üyelerinizden veya eşinizden.

Bir kadın, kızının eski oda arkadaşı-erkek arkadaşını sordu. Kızının 
kedilerinin hepsi bir hafta esrarengiz bir şekilde ölmüştü. Müşteri, eski 
erkek arkadaşının kedileri zehirlediğinden şüpheleniyor! Sorusunu 
duyduktan sonra, Kayıt Koruyucuların ona ne diyeceğini merak ettim. 
“Zaten bildiğiniz bir şeyi doğrulamak için Kayıt Tutacaklarınıza ihtiyacınız 
yok”, onların kesin yanıtıydı!

Yine bir başka örnekte, Açılış Açıklamalarında düzenli bir aylık müşteriye 
rehberlik edildi: “Şu anda amacınız, karşı karşıya olduğunuz fırsatların 
bolluğu ile ilgilidir. En büyük cezbedici şey, hızla sahaya çıkıp aramak 
olacaktır - ve biz, acele etmeyin ve gereken tüm hazırlıklara izin verin 
diyoruz. Fidelerinizi toprağa ne zaman vermeniz gerektiğini çok önceden 
biliyorsunuz. Bu, dikkatli planlama ve gelecek hakkında düşünmek ve bu 
fırsatları nasıl en üst düzeye çıkaracağınızla ilgilidir. Orası



o kadar çok fırsat geliyor ki kendi kendinize 'Ben şekerci dükkanındaki 
çocuk gibiyim' diye düşüneceksiniz.” Müşteri şaşırdı. Kurduğu kâr amacı 
gütmeyen kuruluşun çağrımızdan hemen önce yönetim kurulu toplantısını 
yaptığını ve harekete geçmek istediği bir pazarlama teklifini incelediklerini 
bana bildirdi. “Benim eğilimim atlamak ve bu fırsata koşmaktı” dedi. Ama 
sonra müşteri, "Yeni yönetim kurulu üyelerinden birinin, bu yeni hizmet 
sağlayıcıyı ücretsiz olarak değerlendirmeme yardımcı olacak bir danışman, 
bir erkek kardeşi var!" dedi. Bunun mantıklı olduğunu düşündü ama 
geçmişte bu alanda hayal kırıklığına uğramıştı ve beklemek istemiyordu. 
Herhangi bir soru sorulmadan önce okumanın başında harika bir 
tavsiyeydi.

Kayıt Tutucularınız ve Rehberleriniz, kendi başınıza görebileceğinizden veya 
anlayabileceğinizden daha fazlasını anlamanıza, böylece hayatın engellerini 
aşmanıza, yeteneklerinizden yararlanmanıza ve iyiliğinizi büyütmenize yardımcı 
olacaklarına güvenilebilir.

AKASHIC DERGİNİZ

Akaşik Kayıt Günlüğünüz kullanılmalıdırsadeceAkaşik Kayıtlarda sizin için. Her 
yerde ve her zaman yazabilirsiniz, ancak bir Akaşik Kayıt Günlüğüne sahip 
olmak ilerlemenizi izlemenin mükemmel bir yoludur. Her seferinde aynı 
günlüğü kullandığınızda belirli bir “ritüel pekiştirme” yaratır ve günlükte her 
zaman basılı dua ve protokole sahip olursunuz. Aynı soruyu tekrar tekrar 
sormanız veya daha önce verilmiş bir cevaba daha fazla açıklık getirmeniz için 
size ilham vermeye de hizmet eder.

Bilim adamları, bu şekilde yazmanın çalışma belleğinizi geliştirdiğini 
bulmuşlardır. Ayrıca Kayıtlarda çalışarak yaşayabileceğiniz yaşam 
değişiklikleri konusunda size daha fazla şefkat verir. İlerlemenizi 
gözlemlemek için harika bir yoldur.

Aslında, her türlü günlük tutmanın stresin vücut üzerindeki olumsuz 
etkilerini hafiflettiği ve bağışıklık sisteminin hücrelerini güçlendirdiği 
bulunmuştur! Araştırmalar, zor olaylar hakkında yazmanın aslında 
sağlığınızı iyileştirdiğini kanıtladı. James Pennebaker, travmatik olaylar 
ve bunların olumlu faydaları hakkında günlük tutmak hakkında kapsamlı 
bir araştırma yaptı. Bilişlere ve duygulara odaklanan yazarlar,



stresli olayların diğerlerine göre olumlu yararları (karşılaştırmalı çalışma
iki grup).1Kayıt Koruyucularınıza sadece travmatik olanları değil, tüm 
olaylarınızı kesinlikle soracaksınız, ancak başladığınız yer orası olabilir!

GEÇMİŞ HAYAT İŞİ

Kendiniz ve neden burada olduğunuz hakkında daha fazla bilgi edinmek ister misiniz? 
anlamak ister misinseninhayatındaki insanlara verdiğin tepkiler? Mantıklı olmayan 
durumları daha iyi anlamak ister misiniz? Geçmiş yaşam çalışmaları için Akaşik 
Kayıtları kullanmaya başlamanın zamanı geldi. Şaşırmaya hazır olun.

Yine, gelen bilgilerden şüphe etmeye cazip gelebilirsiniz. Kabul etmeye 
hazır olun. Bundan şüphe etmekte sorun yok, ama aynı zamanda Kayıt 
Tutucularınızın ve Rehberlerinizin size hakkınızda gerçek, daha büyük bir şeyin 
parçası ve yaşamda ustalaşmanın bir parçası olan bilgiler verdiğini kabul 
edelim.

Belki reenkarnasyona inanmıyorsunuzdur. Belki yaparsınız, ama tarih 
olan bir yaşam boyunca “kapatmak” istemezsiniz! Kayıtlarda çalışmak 
çok şaşırtıcı bazı bilgileri ortaya çıkarıyor. Edgar Cayce reenkarnasyona 
inanmıyordu; yine de, trans mesajları sürekli olarak aksini ortaya çıkardı. 
Sonunda kişisel inançlarını reenkarnasyonu içerecek şekilde genişletti. 
Son birkaç yılda binlerce müşteriye ve öğrenciye yardım ederken çok 
ilginç ve açıklayıcı şeyler keşfettim! Daha önce de belirtildiği gibi, insanlık 
“eve dönüş yolculuğunda”. İnsanlık, geçmişin dramını ve acısını onarmak 
ve iyileştirmek için deneyimlerini yükseltiyor ve yükseltiyor. Bunu nasıl 
yapacağız? Geçmiş yaşam deneyimini kucaklamak ve değiştirmek için 
tetiklenerek, olayı farklı, daha ideal bir sonuçla değiştirerek. Bu 
affetmekle aynı şey değil.

Pek çok müşteriye (Kayıt Sahipleri tarafından) geçmiş yaşam ölümü hakkında 
bilgi verilir ve daha sonra onu kurtarmaya çalışmak için çarktan inme şansı verilir.
düzeltmek BT! Örneğin, geçmiş yaşamında boğulan bir müşteri, suya yakın 
olabilmek ve içinde ölmemek için tekneyle seyahat eden bir ailede doğabilir. Bir 
müşterim gibi, suya çekilebilir, ancak bundan çok korkabilir. Bu bireyler aynı şeyi 
deneyimlemek veya aynı eylemleri yapmak için bir senaryo kurarlar, ancak



olmadanölme. Kayıtlarını açtığımda, bana saplantılı bir şekilde can 
yeleği giymiş bir görüntüsünü gösterdiler.

Kayıt Tutanlar - ve daha da önemlisi insanlık - bu saplantıyı çözmenin 
birden fazla yolu olduğunu biliyor. Ruhu öğretin: “Bunu yapmama gerek yok.
Beni tehlikeye atacak bir karar vermekte sorun yok olabilirim. Evet, bununla iyi 
olabilirim ve düzeltmeye çalışmam.” Bilim insanının mikrodalgada yumurta 
pişirebileceğinden emin olduğu bir bilim deneyi düşünün. Yumurtasını sarısını 
veya kabuğunu delmeden durmadan pişirmeye çalışıyor, boşuna.

Birlikte çalıştığım çok sayıda insan, sevdikleriyle yakınlaştıklarında, 
örneğin evlenmek ya da birlikte bir ev satın almak ve taşınmak gibi bazı 
“birlikte önceki yaşamdan gelen yaraların” yüzeye çıktığını keşfetti. Kendi 
durumum hakkında bilgi almaya başladığımda (sevgili kocam önceki bir 
yaşamda beni öldürdü), birleşen yaşamlar ve çöken anıların örüntüsünü 
görmeye başladım. Bu birleştirme, koşulları basitleştirir ve iyileştirir.

Aynı anda ortaya çıkan ve sonra duran keskin bir acıyla iki yaşam 
yaşıyordum. Tıp doktoruyla yapılan fizik muayeneler hiçbir şey 
vermedi - yine de ağrı her sabah devam etti. Her zaman sabah 
uyandıktan sonraki ilk otuz veya kırk dakika boyunca meydana geldi 
ve ondan sonra ertesi sabaha kadar azaldı. Bu aylarca devam etti. 
Sonunda, iyileşmekte olan diğer versiyonum “benim” yardımım 
olmadan tam olarak işlev görebildi. Bu deneyimle karşılaşmak ilk 
başta beni şaşırttı, ta ki aynı anda bir girdap ile birbirine bağlı iki ayrı 
hayat, bizi bir araya getiren bir zaman ve mekan olayı yaşadığımı 
gösterene kadar. (Orijinal olayın meydana geldiği aynı kişiyle, aynı 
yerde olmakla ilgilidir.

Defalarca tekrar, siz aradığınızda Kayıt Koruyucularınız bir araya gelerek 
isteğinizi yanıtlayacaktır. Cevaplarınız, sadece Kayıt Tuticilar ve Rehberlerden 
gelen mesajları yazmaya, mesajlarını dikkate almaya, bilgilerini gerçek olarak 
kabul etmeye istekli olmanızla sınırlıdır. Çizim yapmak her zaman kolay değildir, 
özellikle de bir duruma direndiğinizde, ancak bunun birçok “geleneksel” 
seçenekten daha kolay olduğu ortaya çıkıyor. İnsanların yaralarını iyileştirmek için 
her zaman kapsamlı psikoterapiden geçmesi gerekmez, özellikle de



geçmiş yaşam olaylarından gelmektedir. Bu konuda mükemmel bir kaynak, 
hastalarını iyileştirmek için hipnoterapiyi kullanmaya başlayan bir tıp doktoru ve 
psikiyatristten. Onları hayatlarında işlev bozukluklarının başladığı zamana geri 
götürerek kayda değer bir başarı elde ediyordu. Bu, hastalarından biri önceki 
yaşamına geçene kadar çok iyi çalıştı! Bir klinisyen olarak geçmiş yaşam 
çalışmalarıyla ilgili hiçbir deneyimi yoktu! Kitaptaki çalışmaları hakkında daha fazla 
bilgi edininOlağanüstü Şifalar,tarafından Shakuntala Modi, MD

EGZERSİZ 7.2

GÖLGEİNİZİ KEŞFETMEK İÇİN SORULAR
İşte size gölgenizi keşfetmenize yardımcı olabilecek bazı derin sorular 
- var olduğunu kabul etmek istemediğiniz parçanız. Bu sorular, utanç 
ve kendini yargılama ile dolu olan yanınızı ortaya çıkarmanıza 
yardımcı olacaktır. Bu soruların kişisel olarak sizin için olduğunu 
düşünebilirsiniz ve kesinlikle onlara hiç değinmediyseniz, Akaşik 
Kayıtlarda sormadan önce kendinize sormanız akıllıca olacaktır.

Kendimle ilgili itiraf etmekten en çok korktuğum şey nedir? 

İnsanlar öğrenirse benim hakkımda ne düşünür? insanlar 

benim hakkımda ne düşünecekne zamanöğrenirler mi? Ben 

kime sinirliyim?

Bu kişiyi neden sevmiyorum?
Bu kişi benim kendi içimde onaylamadığım ne yaptı?
Neden bazı insanlara, durumlara ve davranışlara itiraz ediyorum? (Hangi 
özel yönün geçerli olduğunu girin.)
Gerçeği bilse kim beni sevmekten vazgeçer ki? 
Benimle ilgili hangi sırları saklıyordum? Neye 
tepki veririm?
Hayatımın hangi kısmı gerçek? 
Hangi kısım yanlış?
Hangi parçam dengesiz?



Enerjimi nereye konsantre etmem ve harcamam gerekiyor? 
Neye çaba sarf etmeliyim?
Kendime olan sevgimi, bilgeliğimi veya gücümü nasıl geliştirebilirim? (Hangi 
özel yönün geçerli olduğunu girin.)

Kayıt Tutanlar ve Rehberler nazik ve kibardır. Size söylediklerini kabul 
edemiyor veya anlayamıyorsanız, size her seferinde bir kelime verecekler. 
Bazen cevaplarına veya açıklamalarına direniyorsunuz. Size sevgi, nezaket 
ve şefkatle yapabileceğiniz cevaplar ve önerilen eylemler verecekler. 
Kabullenmek her zaman kolay değildir. Doğrulamanın hiçbir yolu olmayan 
gerçekleri duymak ilk başta garip gelecek, ancak bu bilginin inandırıcılığını 
görecek ve gerçekten doğru olabileceğine inanmaya başlayacak.

Deneyecek misiniz yoksa bu noktada işi bırakacak mısınız? Daha önce 
yaşadığını, daha önce sevdiğini, kendini hayal kırıklığına uğrattığını ama onları 
asla hayal kırıklığına uğratmadığını bilerek gülüp ağlayacak mısın? Kim olursanız 
olun, ne yapmış olursanız olun, olduğunuz halinizle mükemmel olduğunuzun 
bilgisine açılacak mısınız? Tıpkı Kayıt Tutanlar ve Rehberlerin yaptığı gibi, seni 
sevmeyi öğrenecek misin?

Ve kendini sevmek senin için ne yapacak? Mutlu olmanızı engelleyen 
içinizdeki sesi susturur mu? Bir başkasını incitmek için yaptığınız 
eylemlerden dolayı utancınızı hafifletecek mi? Sadece gerçek doğanızı, 
yaşamın gerçek doğasını, evrimi ve ustalığı göstermek için sizi geçmişe mi 
götürecek? Hepsi kaybolmadı; aslında tam tersi doğrudur. Bu sürece 
başlamak için inanılmazsın. Yeni bir insan olarak mezun olmaya 
başlıyorsunuz, çoğu insanın düşündüğünden çok daha büyük bir 
gerçekliğin parçası olan insan. Yeni ortaya çıkan dünyaya hoş geldiniz.

Sonunda, sadece aşk önemlidir. Sonunda aşk, gerçek merhem, gerçek şifacı 
ve gerçek yaratıcıdır. Başarısız olmanızı isteyenler, sevginin cevap olmadığını 
kanıtlamaya çalışıyorlar. Ama bu seninle ilgili değil. Neden gününüzü 
mahvetmelerine izin veriyorsunuz? Bunun yerine, Bırakın Kayıt Tutanlar ve 
Rehberler size bu harika sizi göstersin, böylece hayata, deneyimlere ve birbirinize 
aşık olabilirsiniz.
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İLETİŞİM
TOPLUM

Başkaları İçin Okuma, Genişletilmiş Farkındalık

Şimdiye kadar kendiniz için tatmin edici sonuçlar veren bir uygulama 
geliştirdiniz. Başkaları için Akaşik Kayıtları açmaya hazır mısınız? Önceki 
bölümlerde yanıtlamanız istenen soruların çoğu, kendi kişisel gelişiminizi 
yaptığınızdan emin olmak içindir. Kayıt Tutanlar bu kitapta bu özel soruları 
hazırladılar çünkü önyargılarınızı bilinçli olarak keşfetmenizi istiyorlar. 
Cevaplarınızın diğer öğrencilerin aldıklarıyla eşleştiğini keşfetmiş 
olabilirsiniz. Tersine, tam tersini keşfetmiş olabilirsiniz ve önyargılarınız, 
inançlarınız ve eğitiminizle yüzleşmek zorunda kalıyorsunuz. Bu talepkar, 
kişisel gelişim ruhsal gelişimdir ama buna tamamen değer ve sizi 
olabileceğiniz en iyi rehber olmaya hazırlayacaktır.

Bu kitabın cevap anahtarlarında verilen diğer öğrencilerin cevapları ile 
rezonansa girmiyorsanız, başkalarının bu cevapları neden aldığını merak 
ediyor olabilirsiniz. Akaşik Kayıtlarda mümkün olan en yüksek bağlantıya 
ulaştığınızda, bu sizin inanç sisteminize uygun olmayabilir. Bu soy ile 
çalışırken, kendinize meydan okuyan inanç sistemleriyle karşılaşabilirsiniz. Bu, 
egonuzun cevapları sağlamaya çalışmasına neden olabilir.

İnançlarınızın o kadar güçlü olduğunu düşünün ki Kayıt 
Koruyucularınızdan gelen nazik, nazik, sevgi dolu mesajları alt etmiş ve 
farkında olmadan çok miktarda bilgeliği ve anlayışı ortadan kaldırmışsınızdır. 
Bu sizseniz, Brad Blanton'ın bir kendini geliştirme programı olan Radikal 
Dürüstlük yöntemlerini okumanızı ve uygulamanızı tavsiye ederim.



yalan söylemenin modern insan stresinin birincil kaynağı olduğunu ve acı 
verici veya tabu konular hakkında bile doğrudan konuşmanın insanları
bir şeyleri saklarken mümkün olmayan bir samimiyet yaratarak daha mutlu.1

Hepimiz daha fazla dürüstlükten yararlanırız. Kendinize ve yakın ailenize 
ve arkadaşlarınıza karşı ne kadar dürüst olursanız, Akaşik Kayıtlardan doğru 
bilgi almak o kadar kolay olur. Caroline Myss, yalancıların iyileşmediğini 
söylüyor. Bu, kendi gerçeğinizi kendinize veya başkalarına inkar etmeye ve 
Akaşik Kayıtlardan iyi bilgi almayacakmış gibi davranmaya istekli olduğunuz 
zamandır.

Başkaları için okumaya geçmeden önce, birçok kişinin kendi 
kendini yargılamasının, müdahale edebilecek kadar çok olduğunu 
unutmayın. İşte Akaşik Kayıtlarda nasıl daha iyi bilgi alabileceğini 
soran bir öğrenci örneği. Kayıt Koruyucuları ona şu yanıtı verdi:

Damağınızı sert düşüncelerden, gerçeğimizi duymamıza engel 
olan sözlerden arındırırsanız daha anlayışlı olursunuz. Sert 
sözleriniz, Akaşik Kayıtların yukarıdan ve çevresinden kelime ve 
iletişim akışını durdurarak aramıza giriyor. Düşünceleriniz, 
sevgi her zaman etrafta ve her zaman almak için AR'de olsa da, 
akan sevgiyi engeller. Lütfen zihninizi gelen sert 
düşüncelerden arındırın, çünkü bu düşünceler kendiniz ve 
başkaları hakkında yargılar olabilir veya bunlar, şimdinin ve 
geleceğin gerçeğini duymanın önüne geçen geçmişten kalma 
takılmalar olabilir.

Ne güçlü bir mesaj! Sınıfta, paylaştıktan sonra bunun böyle olduğunu kabul 
etti!

OKUMA ESNASINDA DİPLOMASİ VE DÜRÜSTLÜK
BAŞKALARI İÇİN

Kendine, ötekine ve insanlığa hizmet etmeyi derinden önemseyen biri 
olmalısın. Belki bir müşteri, arkadaş veya bir aile üyesi ile bir ilişkiye 
gireceksiniz. Bu kutsal bir emanettir ve saygı ve gizlilikle 
yaklaşılmalıdır. sahip olduğunu anlayın



kendinize ve müşterinize (ücretli olsun ya da olmasın) karşı, başkalarına iyi hizmet 
edebilmeniz için kendi kişisel keşiflerinizi yapmakla yükümlüsünüz. Bu, orijinal 
uygulamanızın bir uzantısı olsa da, hafife alınmamalıdır.

Edgar Cayce'i ve Kayıtlar'ın adının “Yaşam Kitabı” olduğunu 
hatırlıyor musunuz? Akaşik Kayıtlar, geçmiş, şimdi ve olası geleceklerle 
ilgili tüm bilgileri içeren canlı bir enerji alanıdır. Bu, psişik okuma için 
değil, insanın büyümesine ve gelişmesine yardımcı olacak bilgiler 
içindir. Kayıtlara Erişmek, çağımızın en büyük kozmik yazgılarından 
biridir ve ruh evrimini desteklemek için verilmiştir. Gelen bilgiler çok 
güçlüdür ve dikkatle ele alınması gerekir. Hem siz hem de Kayıtlarını 
açtığınız kişi savunmasızdır ve güveni artıracak şekilde değer verilmeli 
ve sürdürülmelidir.

Etik Hususlar
Sunduğum eğitimde, her rehber Ek A'da verilen Etik Kurallarını kabul 
eder. Kayıtlara başka bir kişi adına erişen herkes temel ilkelere 
uymalıdır:

Akaşik Kayıtlar oturumlarının birincil amacınınruh
büyümemüşteri ve kendim için.

Müşterilerimin bilgilerinin tam gizliliğine saygı duymayı kabul ediyorum.

Akaşik Kayıtlarda olmak için her zaman izin isterim. Bu
bir alçakgönüllülük eylemi olarak kendi Kayıtlarımı açtığımda özellikle önemlidir. 
Bu benim her zaman bütünlük içinde kalmamı sağlıyor.

Sorunları çözmeme yardımcı olması için kendi Kayıtlarımı düzenli olarak açmayı kabul ediyorum ve

kendi işimde ortaya çıkabilecek ikilemler.
Kırk beş günlük (en az) Yüksek Benlik uygulamamı tamamladım

iş. Ayrıca doğruluk kazanmak ve bilgelik kanallarımdan destek 
almak için Yüksek Benliğimle çalışmaya devam etmeyi kabul 
ediyorum.

Akaşik Kayıtlar kılavuzları protokolünü her zaman uygun şekilde kullanmayı kabul ediyorum.

biçim. (Kayıtları bir kez yumuşak bir şekilde açmak için dua edeceğim 
ve düşüncemde iki kez daha müşterinin yasal adıyla).



Aile Üyeleri için Okuma
Bu zor. Yanlışlıkla egonuzun onlara ne yapmaları gerektiğini düşündüğünüzü 
söylemesine izin vermek çok kolaydır. Bunu yaptığınızı bile fark etmeyebilirsiniz! 
Yukarıda bahsedildiği gibi kendi ruhi çalışmanızı yapmadığınız sürece Kayıt 
Koruyucularınız sizi kesinlikle uyaracaktır.

Sertifika alana kadar veya müşterilerinizden veya arkadaşlarınızdan 
olağanüstü bir iş yaptığınıza dair geri bildirim alana kadar diğer insanlar 
üzerinde pratik yapmanızı ve aile üyeleri için oturumları ertelemenizi 
öneririm. Birini tanıdığınızda ve onun ne yapması gerektiğini bildiğinizi 
düşündüğünüzde egoya geçmek kolaydır. Egonuz, aile üyeleri için 
sorunlara çözüm önermek için çok hızlı olabilir ve bütünlük içinde kalmak 
ve sadece Akaşik Kayıtlarda size gelenleri konuşmak istersiniz. İşte bu 
yüzden, kariyerim iyiye gidene kadar ailem için okumayı asla teklif 
etmedim. Şimdi düzenli olarak aile üyeleri için okuyorum.

Açılış konuşması
Bu soy, “Açılış Açıklamaları” adı verilen bir protokolü takip eder. Açılış 
Açıklamaları doğrudan indirilir ve doğrudan Akaşik Kayıt Koruyuculardan 
gelir. Kendinizi merkezledikten sonra bekleyin ve onlardan Açılış 
Konuşmaları almaya hazırlanın. Müşteriniz hakkında, büyük olasılıkla 
kodda bilgi alacaksınız. Kayıtlardan alınan bu "duyurular", müşterilerin 
herhangi bir girdisi olmadan ve onlar soru sormaya başlamadan önce 
gelir. Açılış Açıklamalarını alma eylemi, müşteri bir oturum düzenlemeye 
karar verdiğinde talep ettiği bilgilerin Kayıt Tutucuları için kanal 
olmanıza olanak tanır. Bu, Kayıt Tutanlar ve Rehberlerin ve onların 
habercisi olarak sizin bilgilerinin doğruluğunu doğrulamaya hizmet eder. 
Bu çok önemli olabilir, çünkü Kayıtlardaki bilgiler müşteriniz için bilgelik 
olarak kabul edilmelidir.

Genellikle müşteri bilgi ile rezonansa girer. Açılış açıklamaları her 
zaman müşterinizle eşleşmenizi sağlar. Açılış Konuşmalarınız resimler, 
kelimeler veya ifadeler olarak gelebilir. şiirsel olabilirsin. Şu anda şiirsel 
olduğunuzu bilmiyor olabilirsiniz, ancak geçmişe bakıldığında, Kayıt 
Tutanlar ve Rehberlerin sizin aracılığınızla şiirsel olduğu sizin için çok açık 
olacaktır.



Genellikle ortaya çıkan bilgiler, takip eden asıl soru-cevap dönemine kadar 
bir anlam ifade etmeyebilecek bilgilerdir. Bazen metafor veya benzetme 
şeklindedir. Kayıt Bekçileri kelime dağarcığınızı kullanacak, ancak mutlaka sizin 
kullandığınız şekilde değil. Müşterinizin Akaşik Kayıt Koruyucuları (sizin 
aracılığınızla) sizin bile anlamayacağınız rastgele veya tuhaf şeyler söyleyebilir. 
Sorun değil.

Çoğu zaman, Açılış Konuşmaları nispeten kısa ve öz olacaktır. Diğer daha 
nadir durumlarda, Açılış Konuşmaları uzun olacaktır. Her iki durumda da, büyük 
olasılıkla, okumanın geri kalanının tonunu belirleyecek ve onlarsız erişilemeyecek 
bir özgünlük boyutu ekleyecektir.

Kayıt Tutuculardan gelenleri konuşmaya başladığınızda, “Kayıt 
Saklayıcılarınız şöyle diyor” demenizi tavsiye ederim. . . ” ve sohbete 
devam edin. Kayıt Tutanlar sizden bahsederken, tipik olarak kendinize 
“ben” deme şekliniz yerine sizi ilk adınızla çağırabilirler. Bazen Açılış 
Konuşmalarında Kayıt Tutanlar ve Rehberler müşteriye bir soru 
sorabilir. Örneğin, bir keresinde New York'taki bir müşteriye 
"Manhattan'dan taşınmayı düşünüyor musunuz?" diye sordular. "Evet" 
cevabını verdi. Bunun yerine yanıt verirse, “Eh, kararımı vermedim. . ” 
bu bir sohbete dönüşebilirdi ki bu soru-cevap dönemine kadar 
beklemesi gereken bir şey.

Çok sık olarak, sizi çeken müşteri, taşıdığınız bir miktar uzmanlık arıyor. 
Müşterinizin sorununun cevabını sezgisel olarak biliyor olsanız bile, her 
zaman Kayıt Tutanlar'ın yol göstermesine izin verin. Egonuzdan cevap 
veriyorsanız Kayıt Koruyucularınız sizi uyaracaktır. Bu “arıza emniyeti” 
yerindedir, çünkü Akaşik Kayıtları haftada birkaç kez kendiniz için açmak 
gibi kendi ruhsal çalışmanızı yapıyorsunuz ve onların rehberliğini takip 
ediyorsunuz! Diğer ruhsal uygulama, eğitimlere katılmanın yanı sıra günlük 
Yüksek Benlik uygulaması ve meditasyonunu içerir.

3B bilgilerinizin onlara yardımcı olacağına dair güçlü bir his 
duyacağınız zamanlar vardır. Elbette bildiklerinizi paylaşabilirsiniz. Ancak 
“konuşmacı”yı tanımladığınızdan emin olun. Bunu şöyle yapın: “Bu 
Maureen konuşuyor; Oğullarımdan birinin astımı vardı ve bunların 
yararlı olduğunu gördüm” ve listeleyin. Kayıt Tutanlar tekrar 
konuştuğunda duyurun.



MÜŞTERİNİZİN HAZIRLANMASI

Bir okumanın nasıl çalışacağı ve sizden ne bekleyebileceği konusunda rehberlik 
sağlayarak müşterilerinizin sizinle olumlu oturumlar yapmasına yardımcı olun. Kollarını 
ve bacaklarını çapraz tutmamalarını hatırlatın.

Onlara, Açılış Konuşmalarına nasıl başladığınızı ve onlar herhangi bir 
soru sormadan önce Kayıt Tuticiları ve Rehberlerinden onlar için bilgi 
getireceğinizi açıklayın. Bu bilgiler bir bilgi akışı olarak gelme eğiliminde 
olduğundan ve bu akışın kesilmesi tüm Açılış Konuşmalarının 
yayınlanmasını engelleyebileceğinden, müşterilerinizden Açılış 
Konuşmalarını kesintisiz dinlemelerini istemenizi tavsiye ederim. Açılış 
Konuşmalarını bitirene kadar beklemelerini önerebilirsin. İşiniz 
bittiğinde Kayıt Tutanlar ve Rehberlerden “Sorulara hazırız” anonsunu 
duyacaklar. Bunun önemli olmasının nedeni, Açılış Konuşmalarının 
yayınlanmasına başladığınızda, bu akışı kesmenin ve soruları 
yanıtlamanın ve ardından kaldığınız yerden geri dönmenin zor 
olabileceğidir. Bir soru sorabileceklerini açıklayabilirsiniz, veya Kayıt 
Tutuklular ve Rehberler bir soru sorabilir, ancak amaç derin bir sohbete 
girmemektir. Eğer araya girerlerse, “Açılış Açıklamalarını bitirdikten 
sonra bu konuya daha derine inebiliriz; bu iyi olacak mı?"

Ayrıca nasıl çalıştığınız ve “çoğunlukla resim” yoluyla mı yoksa başka 
yollarla mı bilgi alıp almadığınız hakkında özel bilgiler verebilirsiniz.

Siz ve müşterileriniz oturumu bir saat kadar sınırlandırmalısınız. Müşterilerin 
sizinle ne kadar süre çalışmasına izin vereceğinizi önceden bildiğinizden emin olun. 
Yaklaşık elli dakika sonra insanların kendilerini tekrar etmeye başladıklarını 
görüyorum. Başladığımızda her zaman bir zamanlayıcı kurarım, böylece müşteriler 
zamanlarının ne zaman dolduğunu bilir. Bu önemli bir karar noktasıdır. Alarm 
çaldığında, müşteriyle ne kadar zaman geçireceğinize siz karar verirsiniz. Daha fazla 
zamanınızı istediğini hissediyorsanız - ancak sorularını veya diğer konuları tekrar 
ettiğini açıkça görebiliyorsanız, "Kapatmadan önce son bir sorunuz var mı?" 
Diyebilirsiniz. Bazen, bir müşterinin daha fazla zamana ihtiyacı vardır ve aslında 
başlamak için daha uzun bir seans isteyecektir. Bu müşteri ihtiyaçlarını biliyor. 
Kesinlikle gerekli olmadıkça bir müşterinin zamanla (kaydolduğu süre) geçmesine izin 
vermeyin.



Okuma Nasıl Çalışır?

İşte müşterilerim ile onları okumaya hazırlamak için 
paylaştığım örnek bir talimat sayfası.

1. Size soruyoruzolumsuzlukOkuma sırasında bacaklarınızı veya 
kollarınızı çaprazlamak için, çünkü çaprazlama alanınızı 
kapatarak erişimi bozar.

2. Maureen bir empatidir. Bu, size neler olduğunu 
hissedebildiği anlamına gelir. Fiziksel, duygusal ve 
ruhsal acınızı hissedebilir. Eğer yaparsa, bunu not 
edecek ve bunu tartışmanın sizin için yararlı olup 
olmayacağını not edecektir. Sizin enerjinize uyum 
sağladığında, bu doğal bir olaydır.

3. Maureen bir transformatördür. Akaşik Kayıtların 
bulunduğu onbirinci boyuttan sizin için enerji 
getiriyor. Bu, dizüstü bilgisayarınız için bir elektrik 
transformatörü gibi olduğu anlamına gelir. Onbirinci 
boyuttan gelen bu enerjinin bir sonucu olarak, 
seansınızın sonunda doğal olarak daha büyük bir 
iyilik hissi hissedeceksiniz.

4. Ayrıca, Maureen'in vücudu ısınmaya başlarsa, avuç 
içlerinin terlediği ve size çok ısındığını söylediği (bu 
bilgisayar transformatörü gibi) - bu, tartışılan konuyla 
ilgili özel bir enerji artışıdır. İletişim sizin için önemsiz 
görünen bir şey hakkında olsa bile, lütfen bunun çok 
önemli olduğunu kabul edin.

5. Akaşik Kayıtlarınızın asıl açılışı bir törenle yapılır. 
Maureen bunu siz beklerken sessizce yapıyor. Tam 
yasal adınızı doğrulamanızı isteyecektir. Daha sonra 
konuşacak. Maureen tarafından konuşulması ama 
başkaları tarafından duyulmaması amaçlanmıştır. Bu 
yaklaşık yirmi saniye sürer.



6. Birçok ay Merkür Retrosu yaşar. Merkür Retrosu kafa 
karışıklığına neden olabilir. Merkür Retrosunun tüm 
faydalarını ve herhangi bir dezavantaja karşı bir 
panzehir istiyoruz.

7. Kayıtlarınız açık olduğunda, Maureen size yüksek 
sesle "Kayıtlarınız açık" duyurusunu yapacaktır. Daha 
sonra kayıt cihazınızı açabilirsiniz. Bunu yaparken o 
bekleyecek. Ondan önce açmaya gerek yok. Bu 
noktada size bunu yapmanızı hatırlatmaya alışıktır ve 
hatırlayacaktır.

8. Ardından tarihi, adını ve sizin adınızı duyurur. Sonra 
sessizlik olacak.

9. Maureen, Kayıt Tutanlar ve Rehberlerinizi ayarlarken 
birkaç dakika oturur. "Açılış Açıklamaları" adını verdiği 
bir dizi şey hakkında sizin için bir "indirme" bilgisi 
alacak. Bu 20 saniye veya 20 dakika sürebilir. 
Maureen asla bilemez.

10. Siz sorularınızı sormaya başlayana kadar indirme işlemi 
çoğu zaman pek bir anlam ifade etmez. Rehberleriniz ve 
Kayıt Saklayıcılarınız, Açılış Konuşmalarında söylediklerine 
atıfta bulunabilirler.

11. Kayıt Tutturucularınız ve Rehberleriniz, Maureen 
aracılığıyla, Açılış Konuşmaları sırasında size bir soru 
sorabilir. Bu soruya cevap verebilirsiniz. Soruyla ilgili 
bir sorunuz olabilir. Hepsi bu kadar. Ancak, Açılış 
Konuşmaları bitene kadar bir konuşma akışı 
başlatmak için beklemeniz faydalı olacaktır. Maureen 
için, kolunda bir sürü dolu yemek tabağı olan bir 
restoranda garson gibidir ve üzerlerinde ne olduğunu 
tartışmadan önce onları bir yere koymak ister. Bu 
nedenle, sorularınızla beklemeniz istenirse, bunları 
bir yere yazın, Açılış Konuşmaları bittikten sonra 
cevaplayacaktır.



12. Açılış Konuşmalarını bitirdiğinde, “Sorulara hazırız” 
diye anons edecek.

13. Ardından istediğiniz soruyu sormaya devam 
edebilirsiniz. Sorduğunuz kişinin tam adını 
kullanmanız tercih edilir. Bu bilgiyi bilme izniniz 
yoksa, Kayıt Saklayıcılarınız size bildirecektir.

BAŞKALARINA YÖNLENDİRMEK VEYA BAŞKALARI İÇİN 
AKAŞİK KAYITLARI OKUMAK İÇİN BİR PROTOKOL

Kayıtlarını açmadan önce kişiden izin almalısınız. Okuduğunuz kişinin 
tam yasal adını her zaman kullanacaksınız. Rehber olarak, kişinin yasal 
adını soracak ve tarihle birlikte günlüğünüze yazacaksınız. Yasal ad, 
müşterinin pasaportunda veya devlet tarafından verilmiş kimliğinde 
bulunan addır. Birden fazla adı varsa, onu kullanabilirsiniz. Bir aile 
üyesiyle aynı isme sahipse, onu diğer aile üyesinden ayıran her şeyi 
ekleyin. Bu tür bir hata nedeniyle müşteriniz yerine yanlışlıkla bir 
akrabanızın Kayıtlarını açmanız mümkündür, bu yüzden emin olun! 
Belki birinin adı, David Young gibi babasının adıdır. Bunlardan biri 
David Young Sr.; bunlardan biri David Young Jr. Veya müşterinin adı 
teyzesiyle aynı olabilir, ancak müşterinizin göbek adı farklı.

kutsal dua
Kendi Kayıtlarınızı açmak için kullanılandan farklı bir dua 
kullanacaksınız. Tüm duayı üç kez tekrarlayın: ilkinde yüksek sesle 
yazılmış (ancak müşteri tarafından duyulmaması için sessiz), ikinci ve 
üçüncü kez altı çizili kelimelerin yerine müşterinin resmi adı ile 
sessizce tekrarlayın.



Kutsal Akaşik Kayıtlar Duası—Başkasının Kayıtlarını Açmak için

Akaşik Kayıtlardaki çalışmalarımı denetlemesi için Büyük İlahi 
Yönetmen Lord Sanat Kumara'yı ve Özgürlük Tanrıçasını 
çağırıyorum. Yüksek Benliğimden 5B farkındalığımda olmama 
yardım etmesini istiyorum.

Tanrı'ya (veya Kaynağa) sevgi ve hakikat kalkanını etrafında olup 
olmayacağını soruyorum.sen kalıcı olarak, böylece seninle benim aramda 
sadece Tanrı'nın sevgisi ve gerçeği var.

Akaşik Kayıtların Efendilerini üstatlara, öğretmenlere ve sevdiklerine 
izin vermeye davet ediyorum.sen %100 Tanrı Işığının alemlerinden 
bana kanallık yapmak ve istediklerini söylemek için.

Akaşik Kayıtların Efendilerinden izin istiyorum, böylece Akaşik 
Kayıtları inceleyebilirim.sen ve izin verilen her türlü bilgiyi ifşa 
ediyorum.

Açılış konuşması
Uygun isimle duayı okuduktan sonra, kendinizi sessize alacak ve 
işaretçilerinizin bağlantıyı doğrulamasını bekleyeceksiniz. Bu bir işitsel 
seanstır; Yazmayacak, konuşacaksın. Gözlerinizi açık tutmayı ve 
müşteri için rastgele bilgi almaya hazır olmayı unutmayın. Kayıtlar 
açıldıktan sonra şu şekilde duyurun: "Kayıtlarınız şimdi açık."

İsterseniz size yardımcı olması için elinize bir görme kristali koyun 
ve okumaya başlayın. Akaşik Kayıtlara olan bağlantınızı güçlendirecek 
çok sayıda kristal var; bazıları bu amaç için idealdir ve her boyutta 
çalışır. İlk tercihim Faden berrak kuvars kristali çünkü iç kısımdaki 
noktalar ve dişler dik açılarda (90 derece açılar), bu da atlama 
boyutları için en uygun açı. Başka bir iyi seçim



Aynı zamanda harika bir “öğretmen” taşı olan akuamarin. (Akaşik Kayıtlara erişmenize 
yardımcı olacak kristaller hakkında daha fazla bilgi için 4. bölüme bakın.)

Mevcut bilgileri boşalttığınızı hissedene kadar Kayıt Tutanlar ile 
bağlantı kurmaya devam edin. Başka hiçbir şey gelmeyinceye kadar, 
kelimenin tam anlamıyla birbiriyle ilgisiz birden fazla bilgi 
sunabileceksiniz. Ardından, “Sorulara hazırız” duyurusunu yaparken 
müşterinizin sorularına devam edin.

Gizli Mudra
kullanabilirsinizmudra-of-bağlantıaçılış duası sırasında ve seans 
sırasında gizli bilgiyi aktive etmek için. Yüksek sesle konuşacağınız ve 
mesajları yazmanız gerekmeyeceği için seans boyunca elinizi bu 
pozisyonda tutabileceksiniz.

Güneş Tapınağı
Çalışmanızı güçlendirmek için özel bir dua kullanabilirsiniz. Buna ne zaman 
ihtiyaç duyarsan söyle. Güneş Tapınağı adında muhteşem bir yer hayal edin. 
Beyaz ışıkla doludur ve açıklamaya neredeyse meydan okuyan bir parlaklıkla 
doludur. Sonra Özgürlük Tanrıçası'nın meşalesini o alevden alıp fiziksel olarak 
kalbinize demirlediğini görün. Şimdi ayağa kalkın, gerçekten kalbinize 
odaklanın, gözleriniz açık veya kapalıyken kalbinizde kim olduğunuzun 
farkında olun. Şimdi o alevi dünyaya gönderin ve onu Özgürlük Tanrıçası gibi 
her yöne doğru genişletin!

İnanılmaz Destek Açmak için Özel Dua

Güneş Tapınağı'na sesleniyorum; Özgürlük Tanrıçasının alevini 
kalbime çağırıyorum. Genişlesin ve kalbimi doldursun; şimdi 
kendimi merkezleyerek ve bu alevi dünyaya göndererek, 
içimden dışarı doğru genişleyerek ve herkese yayarak onu 
toprağa topraklayayım.

Son cümleyi üç kez tekrarlayın.



MÜŞTERİ ENDİŞELERİ

Akaşik Kayıtlarda açığa çıkan tüm bilgileri kutsal tutma sorumluluğunuz 
vardır. Müşterilerinize, onların mahremiyetine saygı duyacağınız 
hatırlatılabilir. Bir müşteriyle yaptığınız bir okumanın içeriğini büyük 
olasılıkla kolayca hatırlamayacaksınız. Bunun nedeni, okumanın nesnesi 
değil, kanalı olmanızdır. Daha sonra, siz ve müşteriniz bir fincan çay 
içerken sohbet eder ve oturumun içeriğini tartışırsanız, tamamını veya 
bir kısmını hatırlayabilirsiniz. Bu kitaptaki tüm bilgiler, danışan 
deneyimlerimden aldığım not yığınlarından ve danışanlarla yaptığım 
binlerce saatlik kayıtlı oturumlardan geliyor. Öğrettiğim içerikle ve diğer 
öğrencilerin yararına olan hikayeleri hatırlıyorum.

Bazen aktardığınız bilgilerin iyi karşılanmama ihtimaline hazırlıklı 
olmalısınız. Bununla ne demek istiyorum? Peki ya müşteri, kocasıyla 
düzelttiği sarsıcı evlilik için endişeleniyorsa? Daha sonra Kayıtlarda, 
Kayıt Tutucuları ve Rehberleri ona eşiyle birlikte kalmayacaklarını 
söyler. Evet, bilgi istiyor ama istemiyoroCevap! Şunu da unutmayın ki, 
Kayıt Tutanlar ve Rehberler tahmine dayalı bilgiler verse de, bu
olumsuzlukpsişik bir okuma.

Müşterinize Hizmet Etmek

İnsanlar işlerinde ilerliyorlar ve aktif olarak gerçeği değiştiriyorlar. Akaşik 
Kayıtlarda birine, bu bilgi olmadan sahip olabileceğinden farklı bir 
şekilde davranmasını sağlayacak bilgiler verebilirsiniz. Bilgiye sahip 
olmak, bir kişinin durumlarda gerçek zamanlı tepkilerini gerçekten 
geliştirir. Oda arkadaşının işe yaramadığı kadını düşünün. Kızgın ve 
drama batağına saplanmış olabilirdi, ancak Kayıt Tutanlar ve Rehberlerin 
bilgisi ile, bunu deneyimlemeye gerek olmadığını biliyordu çünkü 
hayallerinin oda arkadaşının geleceğini biliyordu! Bu ilahi yardım, 
insanların uyumlarını korumalarını, sabırlı ve nazik olmalarını sağlar. 
Hareketlerini belirli bir şekilde kilitleyen ipleri gevşeterek, mümkün olan 
en yüksek seçimi ifade etmelerine yardımcı olur.her zamankiyön.



Bu, muhtemelen daha gelişmiş bir seçeneğe doğru, yön değiştirmek için daha fazla 
serbestliğe sahip olmalarına yardımcı olur.

Bir müşteri başka bir kişi hakkında bilgi istediğinde, kendiniz için 
yaptığınız aynı protokolleri izleyeceksiniz. Daima müşterinin adını, 
tarihini ve sorulan kişinin adını yazın. Tam adı yazdıktan sonra, bir 
dakikanızı ayırın, adı geçen kişiyi ayarlayın ve ardından müşterinize 
“Sorunuz nedir?” Diye sorun. Müşterinizin merak amacıyla sorulardan 
kesinlikle kaçınması önerilir.

Müşteri İhtiyaçları

Nezaket, Kayıtlardan gelen birincil duygudur. Kayıt Tutanlar, sizin 
aracılığınızla nazik bir şekilde konuşacak ve müşteriden gerekirse 
ailesine karşı nazik olmasını isteyeceklerdir. Bu, her okumada ortaya 
çıkan baskın enerjidir. Sevgi dolu, yargılayıcı olmayan tepkiler sabırlı, 
nazik ve şefkatlidir.

Bir kişinin Kayıt Tutucuları onları asla eleştirmez. Bazen bir müşteri 
bir sorunun etrafında dönmeye devam eder, bazen kendi suçluluğu veya 
pişmanlığı nedeniyle aynı soruyu tekrar tekrar tekrar eder. Kayıt 
Tutucularından açıkça hatırladığım bir mesaj, “suçluluk, sizi harekete 
geçirmedikçe hiçbir amaca hizmet etmez” dedi. İç eleştirmen
genellikle çocukken sahip olduğu bir ebeveynin veya bakıcının sesidir.*18Bu 
size olursa, Kayıtlara geri dönmeden önce muhtemelen temizleme çalışması 
yapmanız gerekir.

Kayıt Koruyucuları bir bayana, kaçındığı bir kadın olduğunu söyledi.
olumsuzlukonun arkadaşı. “Şey, telefon görüşmelerinden kaçınıyordum. Başka 
ne yapabilirdim?" “Ne zaman ararsa iyiliği için dua et, çağrıyı görmezden gel!” 
dediler. Müşteri o zaman bana, "Ne harika bir tavsiye, çünkü onu görmezden 
geldiğim için kendimi suçlu hissediyordum!" dedi.

Müşteriniz sizden ona bir şeyin ne anlama geldiğini söylemenizi istediğinde, 
örneğin, "Birkuyukastetmek?" şöyle diyebilirsiniz: “Benim deneyimime göre bir kuyu
genellikle görünmeyen kaynaklar anlamına gelir.” bunu ona söylemezdindır-dir
anlam. Her durumda, müşteriyi kendi anlamlarını bulmaya teşvik edeceksiniz. "Ne 
yaparkuyusenin için anlam ifade ediyor mu?"



BİLGİ ALMA YOLLARI

Resimleri Görmek

Akaşik Kayıtlar bilgisini kanalize ederken, bazı insanlar kelimelerden 
daha fazla resim alırlar. Bu, bir müşterinin bilgilerini alma tarzınızsa, 
kendinizi kelimeler bulmaya zorlamayın. Bunun yerine, ne 
gördüğünüzü tarif edin. Örneğin, “Bebeğiyle mutlu bir şekilde dans 
eden bir kadın görüyorum.” Solak çocukları sağlak olmaya 
zorlamadığımız gibi, modunuzun resim olduğunu kabul edebilirsiniz. 
Yine de son derece doğru olacaktır. “Yine de herkes gibi ben de 
kelimelerle mesaj alabilmek isterim” diye düşünüyorsanız, biliniz ki 
geleceğin iletişimi düşünce resimlerinde olacaktır. Buna çoktan 
başladık. Bugün dünya çapında genel kullanımda olan tüm 
piktogramlara bakın. Engelli sembolü ve diğer birçok seyahat işareti 
artık evrenseldir. Eğrinin gerisinde değilsin, öndesin!

Vücut Sinyalleri Ayrıca Mesaj Taşır
Hemen hemen herkesin deneyimlediği bir vücut sinyali, vücutlarının geçerli 
olarak tanıdığı ve rezonansa girdiği bir şey duyduklarında tüylerin diken diken 
olması veya tüylerinin diken diken olmasıdır. Bilim size bunun güçlü bir 
duyguya bir refleks veya tepki olduğunu söylese de. Son otuz yılda, 
öğrencilerimin çoğu ve ben, ne zaman bir başkası tarafından derin bir şey 
söylense ve enerjim buna uyum içinde yanıt verse, bu fenomeni deneyimledik. 
Benim için bir zilin çalması gibi.

Ya da bir okuma sırasında “rüzgarlı” gibi hissedebilirsiniz; bu, fiziksel rüzgarın 
havadaki bir değişikliği nasıl getirdiğine benzer şekilde “değişim rüzgarlarının” devam 
ettiğini gösterir. Fırtınalardan korkulmamalı ama planlama iyidir.

Bir müşteriyle Akaşik Kayıtlar seansındayken ortaya çıkan kendi 
vücut sinyallerinizi okumak oldukça derin olabilir. Pek çok şey, kendi 
ruhsal gelişiminizde nerede olduğunuza bağlıdır. Kayıtları açtığınızda, 
size ve danışanınıza mesajı/mesajları anlamanıza yardımcı olacak 
vücut sinyalleriyle o anda empati kurabilirsiniz.

Öksürme veya Tamamen Boğulma



Gerçeğinizi söyleyemeyecek kadar boğulacağınızı hayal edebiliyor musunuz? 
İnsanların sesleri tam anlamıyla donduğunda ve konuşamaz hale geldiklerinde 
böyle oluyor! Rehber olarak müşteri için “öksürdüğünüz” veya tamamen 
tıkandığınız imkansız bir senaryo hayal edin. "Boğazınızı temizlemeniz 
gerektiğinde", bunun nedeni, müşterinizin fikre veya mesaja direnmesi ya da 
gücünde olma ya da kendini ifade etme konusunda sorunları olmasıdır. Çoğu 
zaman, “Senin için öksürüyorum – bu senin direncin” diyerek “adını vermek” 
zorunda kalacaksın. Bunu yaptığınız anda öksürük duracak ve boğazınız 
devam etmeniz için yeterince gevşeyecektir. Bu, bir müşteriyle Akaşik 
Kayıtlarda olduğunuzda ve Kayıt Tutanlar bir gerçeği açıklamak üzereyken 
olabilir: Boğuk bir sesle öksürmeye veya konuşmaya başlayabilirsiniz, 
"boğazımda bir kurbağa ile" ifadesinin ima ettiği gibi. Bu başıma geldiğinde, 
müşterinin “rahatsızlığını kanalize ettiğimi” duyururum, sesim hemen 
berraklaşır!

Vücuttaki Enerji
Vücudun sağ tarafında enerji hissettiğinizde, bu mesajın “erkek” veya 
baba atalarından geldiğine işaret eder. Sol, kadın veya anne soyundan 
gelir. Uygulamanız arttıkça, bu bilgileri ek bir iletişim biçimi olarak 
kullanabileceksiniz.

Müşterinizin kafası yana yatırıldığında, istemeden o erkek veya dişi soyunu 
kapatıyor. Bazıları bunu aktif dinlemenin bir yolu olarak yapar - ancak bir 
müşteriyle canlı veya videoya kaydedilmiş bir oturumda, bunu fark edip ona bunu 
yaptığını bildirmek, onun ilahi dişil veya ilahi erilliğini tam olarak ifade etmesine 
izin vermesini sağlayacaktır.

Başınızın içinde ve çevresinde enerji hissetmek bir müşteri mesajı olabilir. Rehber 
olarak başın içinde ve çevresinde daha fazla enerji hissettiğinizde, danışan daha çok 
zihinsel bedenindedir. Bu, mesajları yorumlamada yardımcı olur.

Ellerinizde veya parmaklarınızda bir karıncalanma veya enerji hissettiğinizde, bu daha 
çok, sorunun duygusal bedenden kaynaklandığının bir göstergesidir. Her iki elde 
genelleştirilmiş mi yoksa bir elde mi yoksa diğerinde mi lokalize olduğuna dikkat edin: erkek 
veya kadın gündemleri. Yine, siz ve müşteriniz daha derine inerken bu yardımcı olur.

Ayaklarınızda/ayak parmaklarınızda daha fazla enerji hissettiğinizde, sorunun 
fiziksel bedenle daha çok ilgisi olduğunu göreceksiniz. Bu alanlardan herhangi 
birinde müşterinin fiziksel acısını da hissedebileceğinizi unutmayın. mutlaka duyurun



herhangi bir beklenmedik ağrı veya his. “Boynumda keskin bir ağrı hissediyorum” 
deyin.

Bunun nedeni, Kayıtlardayken onun için neler olup bittiğine 
empati duyuyor olmanız olabilir. Bazen Kayıt Sahiplerine şunu 
sormanız gerekecek: “Bu bir metafor mu yoksa konunun fiziksel 
tezahürü mü?” Enerji dış bedenlerden (zihinsel ve duygusal) fiziksel 
bedene geçer. Örneğin, duygusal bedendeki bir sorun fiziksel bedene 
yayılacaktır. Zihinsel bir beden sorunu, sonunda fiziksel bedende 
ortaya çıkmak için duygusal bedenden geçebilir.

Gövde mesajlarının diğer bazı örnekleri:

Dizinizde enerji hissettiğinizde: bu, müşterinin “dizlerinden kesilme” 
mesajının sınırlama ile geri tutulması anlamına gelebilir.
Burunda bir karıncalanma: Bu, müşterinin yaramazlık, şaka yapma 
veya aptallık yaptığını gösterir. (1960'ların Amerikan sendikasyon TV 
şovunu düşününBüyülenmiş"cadı" burnunu seğirir.)
Topuğunuzda bir his hissetmek: müşteri “topulamak” (yaptığını durdurmak 
veya yavaşlatmak) isteyebilir.

Shin: inciklere tekme vurulmak (ya da “düşük darbe”). Uyluk: 
Müşteri bir durumdan kaçma, kaçma ihtiyacı hisseder. Kalçalar: 
bekleyin (dışarıda oturmak isteyebilirsiniz).

Dirsek: Komik kemiğinize vurmak, müşteri istemeden bir şey yaptı ve 
bu ona biraz acı çektirdi. Sonuçların zamanla geçeceğini ve her şeyin 
yolunda olduğunu bilmesini sağlayın.
Arm: müşteri onu “güçlü bir şekilde silahlandırıyor” ve bir güç gösterisinde başkasından 
daha iyi görünmek için bravado kullanıyor.

Omuz: Müşterinin “omuzları vardır” veya “taşır” suçlama veya sorumluluk.

Sırtın alt kısmı: Müşterinin sırt ağrısı vardır veya çok fazla bagaj 
"taşımaktadır".
Üst sırt/alt boyun/omuz bıçakları: müşteri duygusal bir kamçı 
darbesi yaşamıştır (değişken bir ilişki veya roller-coaster 
durumu).
Karın: danışan, kendisinin “rüzgarın dışarı fırladığını” 
deneyimlemiştir.



Göğüs: kalp ağrısı veya kalp problemleri veya akciğerler/nefes 

alma. Çene: müşteri cesur bir yüz takınıyor, “çene yukarı” 

gurur. Yanaklar: müşteri arsız veya utanmış.

Çene: müşteri inatçıydı.
Gözler: Müşteri olaylara net bakmıyor.
Ağız: Müşteri, insanların üzerinde yürümesine izin veriyor (konuşmuyor).

Dişler: Bir şey onu yiyor; müşteri bu öğeyi çıkarmak isteyebilir.

Boyun: müşteri “boyun ağrısı” olmuştur (zor veya inatçı).

Bu öneriler yalnızca genel bir kılavuzdur. Burada bahsedilmeyen diğer 
vücut sinyallerini alırken, Kayıt Tutmacılara ve Yüksek Benliğinize bunların 
anlamlarını sorun. Her bireysel okuma benzersizdir.

BLOKLARI KALDIRMA

Bazen müşterinizin istemeden yerleştirmiş olabileceği bloklar vardır 
ve bazen başkaları blokları yerleştirmiştir. Bir müşteri, “İstediğimi 
almıyorum; İstediğim bilgiyi bana vermiyorsun.” Bazen kişinin seninle 
hiçbir ilgisi olmayan bir gündemi vardır! Cevabınız her zaman, “Bana 
ne söylediğinizi anlıyorum. Bunu bana sorduğunu anlıyorum. . ” 
Müşterinize Akaşik Kayıtları okumanın psişik bir okuma olmadığını 
hatırlatın. Onlara, “Sorunuzu sormanın başka bir yolunu düşünebilir 
misiniz?” Diye sorabilirsiniz.

Bir keresinde, Kayıt Tutanlar müvekkilimin geldiği yer için bana 
garip bir isim verdi. Orion'dan mı yoksa Pleiades'ten mi olmadığını 
tekrar sordu. "Hayır," yanıt geldi. A harfi ile başlaması dışında net 
olarak tanıyamadığım bir isim verdiler. Daha sonra müvekkil tüm 
arkadaşlarının bu yerlerden olduğunu itiraf etti ve obiliyorduo değildi! 
Yine de ona farklı bir şey söyleyip söylemeyeceğimi görmek için 
gerçekten zorluyordu. Başka bir müşteri, Kayıt Tutanlar ve Rehberlerle 
ilgili benzer ayrıntıları bilmek istedi ve aynı soruyu sordu, çünkü "kim 
olduğunu" bulma görevindeydi. Özel bir statü talep edebilmesi için 
miydi?



Bazen kesinlikle hiçbir şey alamayabilirsiniz. (Düşüncelerinize göre) 
Kayıt Tutanlar ve Rehberlere ve Yüksek Benliğinize, “Bu konu benimle mi 
(rehber olarak) ilgili, yoksa müşterim ve onlardan ne aldığımla ilgili mi?” 
Diye sorabilirsiniz. Kayıt Tutanlar, temizleme işinin uygun olup olmadığını 
size söyleyecektir. Veya “Tıkanıklıkları Temizlemek için Dua Önerilen çözüm 
buysa, 4. bölümde verilmiştir.

Çok yakın zamanda bir müşteri beni radyoda duydu ve benimle özel bir seans planladı. Yeni bir 

müşteri hakkında çok az şey bilmeyi veya hiçbir şey bilmemeyi tercih ederim, çünkü bu onların 

enerjisine uyum sağlamamı ve kişiliğimi yolumdan çekmemi gerçekten kolaylaştırıyor. Nereden 

geldiğini, beni nasıl duyduğunu ya da neden seans yaptığını bilmiyordum. Kayıtlarını açtığımda. . . 

orada hiçbir şey yoktu! Bunun benim başıma hiç gelmediğini Açılış Konuşmaları'nda açıklamıştım ama 

yine de tıkanıklıkları gidermenin bir yolu vardı. Akaşik Kayıtlarına göre ayarlanmış “Tıkanmaları 

Temizlemek için Dua”yı kullandım: yine hiçbir şey yoktu. “Hmm,” diye düşündüm, “tekrar deneyeyim.” 

İkinci kez, duayı tekrarladıktan sonra Kayıtlarına geçtiğimde hala hiçbir şey yoktu. “Ah canım,” diye 

düşündüm, “Kayıtlarından hiçbir şey alamazsam ona para iadesi teklif edeceğim.” Bunu bir kez daha 

yapmaya karar verdim, ve sonunda enerji açıldı. Bu noktada namazı dokuz kez (her seferinde üç tekrar) 

yaptığımı unutmayın. Açılış Konuşmaları için epeyce bilgi verdikten sonra, Kayıt Tutanlar neden hiçbir 

şey alamadığımı açıkladılar! Beni radyoda duyduğu ve çok etkilendiği için, kimsenin o kadar iyi 

olamayacağını düşünerek şüpheye düştü. Bunun mümkün olduğuna inanmak istedi, bu yüzden bir 

seans yapmaya karar verdi. Kayıt Tutanlar bu açıklamayı sunduğunda bunu hemen kabul etti. Beni 

radyoda duyduğu ve çok etkilendiği için, kimsenin o kadar iyi olamayacağını düşünerek şüpheye düştü. 

Bunun mümkün olduğuna inanmak istedi, bu yüzden bir seans yapmaya karar verdi. Kayıt Tutanlar bu 

açıklamayı sunduğunda bunu hemen kabul etti. Beni radyoda duyduğu ve çok etkilendiği için, kimsenin 

o kadar iyi olamayacağını düşünerek şüpheye düştü. Bunun mümkün olduğuna inanmak istedi, bu 

yüzden bir seans yapmaya karar verdi. Kayıt Tutanlar bu açıklamayı sunduğunda bunu hemen kabul 

etti.

Duygular ve Uçucu Yağlar
Acı veren çözülmemiş duygular, kalbi veya duygusal bedeni korumak için 
kırıklar yaratır ve duvarlar oluşturur. Duygular, ifade ve salıverme döngüsünü 
tamamlamayı arzular. Amaçlarla enerji dolular. Duyguların, donmuş 
duyguların içerdiği baskıyı ve kaleyi serbest bırakmaya yetecek kadar ifade 
edilmesi gerekir. Müşteriniz aşağıdaki gibi yoğun bir duygu yaşıyor olabilir:

Utanç duygusu, daha iyisini yapabileceğine dair yanlış inançtır.



Tahriş duygusu, başkalarının sizin bildiğiniz veya yaptığınız şeyi bilebileceğine veya yapabileceğine 

dair yanlış inancı temsil eder.

Suçluluk, sahip olabileceğiniz veya daha iyisini yapmış olmanız gerektiği hissidir.

AroMandalas'ı kullanmak isteyebilirsiniz. Saf özü kullanmak güzel olsa da, bu 
AroMandala karışımları, duygusal yaraları daha hızlı temizlemeye yardımcı olmak 
için Mary Magdalene tarafından yönlendirildi. Lavanta iyi bilinen bir yağdır ve 
insanların rahatlamasına ve sakinleşmesine yardımcı olur. Bir müşteri o kadar 
gergindi ki Kayıt Tutanlar ona üç farklı seansta üç farklı yağ kullandırdı. Diğer 
müşterilerden hiç yağ kullanmaları istenmez. Bazen bir müşteri, en önemli 
duygularını temizlemek için ihtiyaç duyduğu yağ olduğu ortaya çıkan bir yağı 
rastgele seçebilir. Unutmayın, bu sadece genel bir rehberdir. Burada 
bahsedilmeyen diğer vücut sinyallerini alırken, Kayıt Tutmacılara ve Yüksek 
Benliğe anlamlarını sorun. Her bireysel okuma benzersizdir.

Bir müşteri için iyi bilgi alamamanızın veya aradığınız netliği alamamanızın 
başka nedenleri de vardır. Geri alınması ve size geri verilmesi gereken ruh 
parçalarını kaybetmiş olabilirsiniz. İnsanlar genellikle travmatik bir olay sırasında 
kendilerini “normal” hissetmek için parçalarından koparırlar. Geçmiş yaşam 
dramalarının durumlarından ve oluşumlarından parçalanabilirler. Ruh



geri alma işi, hasarlı ve kayıp parçalarınızı nazikçe ve kolayca geri getirmenize 
yardımcı olabilir. Bir kişinin kendi kendine ruh alımı yapması için oluşturulan 
“Unify, A Soul Retrieval Meditasyonu”nu kullanabilirsiniz.(AroMandalas, Unity 
ile birlikte web sitemde ayrıntılı talimatlar içeren bir MP3 paketi olarak 
mevcuttur.

AÇILIŞ AÇIKLAMALARI HAKKINDA DAHA FAZLA

Bu soya sponsor olan Yükselmiş Üstatlar, Açılış Konuşmalarını yarattı. 
Akaşik Kayıtlarda müşterinize hizmet veren başka hiçbir sistem sizi bunu 
yapmak için eğitmez. Müşteri için önceden hazırlanmış olan "alınan" 
bilgileri beklememiz konusunda ısrar ettiler. Açılış Konuşmaları
olumsuzlukKayıt Tutmacıların ve Rehberlerin gündemi değil, sadece 
danışanın seansı sırasında ne soracağını düşünürken aradığı bilgilerin 
serbest bırakılmasıdır. Müşteriye yönelik mesajların müşterinin isteği 
üzerine geldiğini anlamak önemlidir. Müşteri henüz herhangi bir soruyu 
yüksek sesle sormamış olsa da, niyetini sağlamlaştırmıştır ve Kayıt 
Tutanlar buna mecburdur.

Açılış Konuşmaları, sizi Kayıt Tutanlar ve Rehberlerin bir kanalı 
olarak onaylar. Bir okumaya başladığınızda ve bu indirmeyi 
Akasha'nın Efendilerinden aldığınızda, birnet frekans bağlantısıonlara 
ve Rehberlerine. Müşteri hakkında hiçbir şey bilmediğiniz için hiçbir 
şey uyduramazsınız. (Açıkçası, arkadaşlar için okuduğunuzda bu 
doğru değil.)

Açılış Açıklamaları size mantıklı gelmeyebilir. Örneğin, Açılış 
Konuşmalarında okuduğum bir müşteriye “tarlada çiçek olması” 
söylenmişti. Daha fazla netlik arıyordum çünkü bu eğitici metaforun çok 
belirsiz olduğundan endişeleniyordum. Record Keepers, “Başka bir deyişle, 
Beşinci Cadde'de (New York) bir dükkan olsaydınız bir sanat galerisi 
olurdunuz” diyerek mecbur kaldı ve dediler. Seansın ilerleyen saatlerinde, 
görevi hakkında soru sorduğunda, Kayıt Tutanlar yeteneklerini ve eğitimini 
kullanacağını söyledi. Eğitimini sorduğumda sanat okuluna gittiğini ve 
heykeltıraş olduğunu söyledi. Bunu telafi edemedim!

Başka bir müşteriyle olan Açılış Konuşmaları sırasında, Kayıt 
Tutanlar ve Rehberler, "Bir uçurumun kenarındasınız ve



atlamak için. Nereye gideceğinizi, nereye ineceğinizi bilmiyorsunuz 
ama kesinlikle atlıyorsunuz.” Müşteri, okumanın sonunda bunların 
hepsinin doğru olduğunu, ancak bunun sadece birkaç ay süreceğini 
açıkladı. Benim aracılığımla Kayıt Tutanlar ve Rehberler yüksek sesle 
güldüler ve “Biz öyle düşünmüyoruz; yaklaşık iki yıl boyunca bu işin 
içinde olacaksın.” O okumanın üzerinden on sekiz ay geçti ve olan da 
tam olarak bu. Bu müşteri, birisiyle birkaç küçük savaşa girmek 
zorunda kaldığı büyük bir proje üzerinde çalışıyor. Dürüst olmak 
gerekirse, içeri girip çıkabileceğini düşündü - ve uzayıp gidiyor. İşler 
gerçekten kötüye gittiğinde, o kaydı her gün dinleyeceğini ve ona iyi 
olacağını hatırlatarak ona yardımcı olacağını söyledi. Henüz soruyu 
sormamış olsa da, Kayıt Görevlileri ona gerekli bilgileri verdi. Bu bilgi, 
bir okuma arayışının birincil nedeniydi. Kayıt Tutanlar ve Rehberler 
ona sahip olduğu en önemli endişe hakkında bilgi verdiler.

DİĞER KILAVUZLAR İÇİN KAYITLARIN AÇILMASI
VE DİĞER AYARLARDA

Diğer eğitimli Akaşik Kayıtlar rehberleriyle ticaret seansları yapmanızı şiddetle 
tavsiye ederim. Birbiriniz için okumaktan faydalanabilirsiniz. Bunun getirdiği 
neşe, dostluk ve eğitim var. Birbirinizin bilgeliğinden kazanacaksınız. 
Birbirinize koçluk yapabilirsiniz. Rekabet yok. Hepsinin erişimi var, hepsine eşit 
davranılıyor ve hepsi sürekli seviliyor. Birbirinizi tanıdıkça, müşterileri 
birbirinize yönlendirmek isteyeceksiniz. Bunun nedeni, müşteri için en iyi 
eşleşme olmayabilirsiniz. Bir müşteriyi tamamen kaybetmek yerine, referans 
vermek ne kadar eşitlikçi olabileceğinizi teyit eder! Hepimizin toplum 
hizmetçisi olduğumuzu göstermeye yardımcı olur. Bazen müşteriyi belirli bir 
kişiye ulaştırmak için kanal olabilirsiniz.

Bazen bir ticaret fuarı veya fuar yaparken Kayıtları açmak 
isteyebilirsiniz. Birkaç ek adımla Kayıtları açmak için olağan süreci 
kullanıyorum. Şu duayla başlıyorum:

Bu süreçte birlikte çalışacağım her kişinin Akaşik Kayıtlarını 
açmak için izin istiyorum (boşluğu doldurun



Etkinlik).

Daha sonra Kutsal Akaşik Kayıtlar Duasına geçiyorum—her zamanki 
gibi Başkasının Kayıtlarını Açmak için. İstemci bölümünün “adını girin” 
sırasında “Bu gün benimle bağlantı kuracak her birey, Akaşik Kayıtlar 
bilgisi için” gibi bir ifade kullanıyorum. Sonra kişi önümde olduğunda, 
müşterinin adını günlüğe yazarım, ona odaklanırım ve başlarım.
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ETERAL UYUMLULUK
Kozmos ile Bir Olmak ve

Zamanın Efendilerinden Mesajlar

Bu noktaya geldiniz. Sabrınız için Akaşik Kayıt Rehberleri tarafından 
tebrik edileceksiniz. Bilme ve hizmet etme arzunuz sizi Akaşik 
Kayıtlara daha da derine götürecek ve erişiminizi daha kolay ve daha 
kolay hale getirecektir. Ancak bu, bilinebilecek her şeye her zaman 
erişebileceğiniz anlamına gelmez! Bazen, izniniz olmamasına rağmen 
ilginizi çeken bir şeyi sorabilirsiniz! Bu tür bir sınırlama tipik olarak 
başka birinin işleri kategorisine girer.

sen olabilirkenolumsuzlukakrabalarınız veya komşularınız (sizinle 
yaşamadıkları sürece) hakkında bilgi alma izniniz varsa, sorularınız 
tüm vatandaşları ilgilendirdiği için (sizin onlardan biri olduğunuzu 
varsayarsak) ülkenizin cumhurbaşkanı hakkında bilgi almanıza izin 
verilebilir. Diğer zamanlarda, bazı bilgiler kişisel olarak sizin için 
mevcut değildir çünkü bunları bilmenize izin verilmemektedir. Ve 
bazen bilgi mevcut değildir çünkü ilgili tüm kişiler henüz kararlarını 
vermemiştir!

İNANÇLAR

Tüm inanç sistemlerinize meydan okumaya hazır olun. Daha önce de 
belirtildiği gibi, Edgar Cayce en ünlü olduğu çalışmaya başladığında,



geleneksel, dindar Hıristiyan ve reenkarnasyona inanmadı. Daha sonra, onun 
aracılığıyla daha fazla kanallı mesaj geldikçe, özellikle reenkarnasyonun bir 
gerçeklik olduğunu açıkça belirten bilgiler, ona onun hakkından bahsederek.sahip 
olmakgeçmiş yaşamları, inançları değişti.

Başka bir örnekte, bir Akaşik Kayıtlar kılavuzunun kendi değeri ve 
doğrulanmasıyla ilgili bir sorunu vardı. Müvekkilinin, karısı ve yetişkin kızları 
onaylamadığı ve manevi konulardaki ruhunu tatmin eden inançlarıyla dalga 
geçtiği için kadınlar üzerinde gücü olmamasıyla ilgili bir davranış öyküsü 
vardı. Doğal olarak birbirlerini çektiler! Onunla seansını seviyordu. Ancak, 
kayıt cihazı onu başarısızlığa uğrattı ve geri ödeme istedi!

Geri ödemeyi gerçekten işleme koymadan önce rehberin kendi para 
sorunları üzerinde biraz Duygusal Özgürlük ve İyileştirme çalışması 
yapmasını önerdim. Duygusal Özgürlük ve İyileşme (EF & H), meridyen 
vuruşu olarak bilinen eski bir şifa aracının modern bir şeklidir. Kökenleri, 
çağlar boyunca bu yöntemin uygulayıcıları tarafından kullanılan bir terim 
olan “enerji meridyenlerinde” veya enerji yollarında iğneler kullanan bir şifa 
tekniği olan akupunkturun gelişmesiyle eski Çin tıbbında yatmaktadır. EF & 
H, derinden tutulan inançları ve duyguları vücudunuzdan salıvermek için 
çok nazik ve etkili bir süreçtir. Korkuları ve sınırlayıcı inançları serbest 
bırakmak için yöntemlerin bir kombinasyonunu içerir. Sınırlayıcı inanç veya 
duygu yüzeye çıktığında ve siz onu serbest bıraktığınız zaman, sonsuza dek 
yok olur. Desenler derinden gömülüyse, serbest bırakılması gereken birden 
çok katmanınız olabilir.

Rehberle yürüttüğüm seans sırasında müvekkili, aslında talep 
ettiği tam para iadesine ihtiyacı olmadığını, sadece kayıt ücretinin 
iadesini talep eden bir e-posta gönderdi.Oenerji çalışması gerçeği 
değiştirdi ve e-postasını tam olarak kendi para sorunları dönüşümünü 
tamamladığı anda gönderdiğinde doğrulandı. Kendinizi iyileştirmek 
ve geliştirmek için yaptığınız işi asla küçümsemeyin. Nerede temettü 
ödeyeceğini asla bilemezsiniz. Ve sonuçlar anlık olabilir.

Erişebileceğimiz bilgilere sürekli şaşırıyorum.ne zamanizin veriyoruz. Bu 
son bölümde ne isteyeceklerini görmek için kendi Kayıtlarımı açtığımda, beni 
Zamanın Efendileri ile çalışmama yönlendirdiler. Kendilerini zamanın 
deneyimini düzenleyen ve düzenleyen daha yüksek boyutlu varlıklar olarak 
tanıtıyorlar ve insanların kendilerini açmalarına yardımcı oluyorlar.



eşzamanlı zamana. Başlangıçta insanlar çok boyutluydu ve zaman ve 
uzayda seyahat edebiliyorlardı. Eşzamanlı zamanı önlemek için yapay 
doğrusal zaman oluşturuldu. açıklandığı gibi5D ile Uyanmak,insanlar 
artık çoklu zaman çizgileri ve paralel zaman çizgileri hakkındaki 
farkındalıklarına erişmeye başladılar. Bu bilgi, kitabım için kutsal 
geometri ve tezahür üzerine bir ders verirken geldi.Cin ol.
Söyleyeceklerine ben bile şaşırdım.

KAYIT TUTICILARININ VE REHBERLERİN MESAJI
CHANNELEDTBÜYÜKMAUREEN

zaman matrisi nedir?
Zaman matrisi, düğüm noktalarını içeren ve aynı zamanda bu 
kesişen düğüm noktalarını fırsatlar ve portallarla birleştiren bir 
ağdır. Zaman matrisi DNA'nıza dokunmuştur; bu nedenle kancayı 
çözmek, bir var olma seçiminden çok bir var olma biçimidir. Bu, 
size zorunlu kılınan zamanı pekiştiren kalıplardan çıkmayı ve her 
zaman zamanı bilme, ne kadar zamanınız olduğunu bilme vb. 
(varolma biçiminiz) ihtiyacınızdan kurtulmayı seçtiğiniz anlamına 
gelir. Bunun yerine, zamansızlığın içinizden geçmesine izin 
verirsiniz, böylece içsel bilgeliğinizden gelen, aksi takdirde 
duymayacağınız, hissetmeyeceğiniz veya göremeyeceğiniz 
fırsatları ve talimatları hissedebilirsiniz. Zihniniz onu reddedeceği 
veya filtreleyebileceği için “zamanı zaten biliyorsanız” bu değerli 
bilgelik göz ardı edilecektir.

Bir varolma biçimi ile bir varolma seçimi arasındaki fark 
şudur: bir varolma biçimi -zamanın dışına çıkmak- saatleri 
kullanmayı bırakmaktır; Zaman tanımlayıcısı olmadan 
gerçekliğin daha zarif bir deneyimi için çalar saatinizi, saatinizi 
ve duvardaki saati bırakın. Bir varlık seçimi, zamanla ilgili bu 
dönüşüme daha az evrensel bir bağlılıktır. Bugün saat 
takmamaya karar veren sizsiniz, diğer günlerde takıyorsunuz. 
Her gün olmasa da bazı günler alarm kullanmamaya karar 
veren sizsiniz. Yavaş yavaş buna geçiş yapabilirsiniz.



Enerji matrisi nedir?
Enerji matrisi, chi (enerji) akışının yakalanmasını ve 
yönlendirilmesini sağlayan alandır. İnsanların enerji matrisini 
kullanmanın birçok yolu vardır. Kendilerini bütünlük içinde 
yürüttüklerinde, enerji matrisi ile güçlü bir şekilde hizalanırlar. 
Bedenlerine iyi baktıklarında ve takip etmeleri gereken 
sirkadiyen ritimleri takip ettiklerinde, enerji matrisi ile bağlantı 
kurarlar. Suçlu zaman değil! Sebep olarak tarihsel deneyimleri 
etiketlemeyi bırakın. Örneğin, “Bu sabah haplarımı almadım; 
bu yüzden iyi değilim” veya “Uzun uçuşlar için uçtuğumda 
ayaklarım her zaman şişer.” Enerji matrisini yönlendirmek veya 
enerjiyi amaçlı bir enerji eğitimi ile matris aracılığıyla 
yönlendirmek de mümkündür.

ZAMANIN LORDLARIYLA ÇALIŞMAK

Ayrıca Zaman Lordları ile de çalışabilirsiniz. Zaman Lordları tarafından 
kanalize edilen bir sonraki materyali okumadan önce lütfen aşağıdaki 
sorularla Akaşik Kayıtlarınızı açın.

EGZERSİZ 9.1

ZAMANIN LORDLARI SORULARI
Kayıt Tutanlar ve Rehberler, zamanın anlamı nedir? Kayıt 
Tutanlar ve Rehberler, hayatın anlamı nedir?
Kayıt Tutanlar ve Rehberler, hayallerimin hayatını nasıl tezahür 
ettirebilirim?

Aşağıdaki tartışmaları gözden geçirmeden önce, kendi Rehberlerinizden bu 
mesajları keşfetmek için zaman ayırın. Kendi bilgileriniz olsunsenin yol 
gösterici bir ışık. Başkalarının Akaşik Kılavuzlarından gelen yanıtların bilgi 
tabanınıza ekleyebileceğiniz bilgiler olmasına izin verin.

ZAMAN LORDLARINDAN MESAJ



CHANNELEDMAUREEN

Zaman almak

Biz Akaşik Kayıtların ötesinden Zamanın Lordlarıyız. Zamanı 
manipüle edebileceğinizi yeni yeni anlamaya başlıyorsunuz. Ve ilk 
adım fark etmek ve izin vermektir. Bu kanalın bunu yapabilecek 
kapasitesi var. Zamanın bir yapı olduğunu açıkça görebilir; zaman 
hareket değildir. Zaman bir yanılsama değil, bir imadır. (Maureen 
notlar: Bunun, hareket ettirilemez bir matris değil, bir referans 
noktası olduğunu kastettiklerine inanıyorum.)

Ebedi Şimdi'nin akışını ayırmanın bir yoludur. Bu yapı, 
bireyselleşmeye izin vermek için yaratılmıştır. İnsanlar 
geliştikçe zamanı sanki bir makine gibi mekanize, mekanikmiş 
gibi anlamaya çalıştılar.

Ve size, gerçekliğin birden fazla versiyonunun var olabileceği 
gerçeğine izin vermek için kavramınızı basit bir şekilde 
değiştirmenin sizi bu boğazdan kurtaracağını söylüyoruz. Daha 
fazlasını yapmaya çalışıyorsun. Bu iki versiyona izin verme adımı 
sadece başlangıçtır. Sizden düşüncelerinizi fark etmenizi, 
kendinizi fark etmenizi istiyoruz - bu, düşüncenizden ayrılmanızı 
ve düşüncenizi değiştirmenizi sağlar. Ne kadar çok fark 
ederseniz, o kadar güçlü olursunuz. Sandığınızdan çok daha 
güçlü olduğunuzun farkına vardıkça, bu kanal aracılığıyla size 
zihniniz için araçlar vermeye devam edeceğiz. Ayrıca size bu 
süreçte yardımcı olacak bir uyumlama vereceğiz. Zamanı ve 
mekanı manipüle etmeden önce daima ilahi bağlantınızı kullanın. 
Bu şekilde, her zaman İlahi Yaratılışın bir parçası olacaksınız. 
Hepsi bu.

Uyumlama Meditasyonu
Yağmur damlalarının vücudunuzda yukarı doğru aktığını hayal etmenizi 
istiyoruz. Bırakın uçup gitsinler. Garip bir görsel kesinlikle. Yağmur 
damlalarının “ters” hareket ettiğini görmenize izin verin. Bu yağmur 
damlaları, hedefinize ulaşmanızdaki tüm kısıtlamaları kaldırsın.



ilahi planınızı gerçekleştirmenizden kalbin arzuları. Kendinizi daha hafif 
hissettiğinizi fark edin. Geri geleceğiz.

TARİHİNİZİ DEĞİŞTİRMEK

Daha önce Kayıtlardaki geçmişinizi değiştirerek realitenizde sergilediğiniz 
davranışları değiştirebileceğiniz ihtimalinden bahsetmiştim. Bir müşteriyle 
veya kendinizle bir Akaşik Kayıtlar oturumuna girerek, bunu sorarak, 
zamanın kullanımını ve matrisi anlayarak geçmişi değiştirebilirsiniz. Bu 
kesinlikle harika. Ve çok daha fazlası var. Kayıt Tutanlar ve Tanrı'dan 
zamanın doğasını anlamaya başlayabilirsiniz.

Zamanı geçmişin bakış açısından inceleyebilirsiniz, yani bu andan 
itibaren zamanda geriye bakabilir ve şimdinizden o geçmiş ana doğru 
düz bir çizgi çizebilirsiniz. Gelecek, “şimdi” bakış açısından mevcut 
değildir, ancak deneyimleyebileceğimiz veya deneyimlememiz 
muhtemel olabilecek birçok olasılıktan biri olarak düşünülebilir.

Çok Boyutlu Deneyimler
Bir müşteri için Akaşik Kayıtlar ile bir seanstaydım. Çince çevirmenim 
benimle Tayvan'da çalışıyordu. Kayıt Saklayıcıların bilgilerinin çevirisini 
geliştirmek için, bu oturumlar için çevirmenim ile her zaman enerjik bir 
köprü kuruyorum ve Kayıt Saklayıcılardan bilgi alırken aynı anda benimle 
Yüksek Benlik seviyesinde bağlantı kurmasına izin veriyorum. Çok etkili 
ve çevirmen enerjimi gerçek zamanlı olarak hissedebiliyor. Bu oturum 
sırasında, müşterinin Kayıt Tutucularının müşteriye tanımladığı bir 
dönüm noktası oldu. Onu sınırlayan ve aslında onu duygusal olarak 
perişan eden bir inanç sistemine sıkışıp kalmıştı.

Kayıt Tutanlar, benim aracılığımla, gerçekliğin bu versiyonunu 
tanımladığı şekliyle kabul etmesi gerekmediğini söyledi ve aslında, 
ona gerçeğin onu çok daha memnun eden ve onu serbest bırakacak 
versiyonunu gösterdiler. bu sınırlayıcı inançtan. O “aha” anı yaşadı, 
izin verdi ve düşündü ve ardından eski görünümü bırakıp anında yeni 
versiyona sahip oldu.



O anda odanın hareket ettiğini gerçekten gördüm ve hissettim! İçinden bir 
dalga geçmiş gibi, kelimenin tam anlamıyla sallandı ve yer değiştirdi. O zaman, 
bir deprem olduğunu varsaydım! Ne de olsa Tayvan'daydık ve on altıncı 
kattaydık! Tercümanıma baktım ve başını salladı. Bunu da gözlemlemişti.

Daha sonra şiddetin derecesini öğrenmek için internetten kontrol 
ettiğimizde deprem olmadığını keşfettik. Çok sonra, Akaşik Kayıtlarda 
kendim için ne gözlemlediğimizi sordum. My Record Keepers, "Bir 
zaman çizgisinden diğerine geçtiğinde, kendiniz ve müşteri için boyutsal 
bir değişime tanık oldunuz" yanıtını verdi. Onun boyut yükseltmesi mi 
yoksa benim mi olduğunu sordum ve cevap şuydu: "Değişime ihtiyacı 
olan oydu ve sen onun için yer ayırdın. Enerjiniz ve çok boyutlu 
frekansları tutma ve taşıma yetenekleriniz nedeniyle siz (ve çevirmeniniz) 
tarafından görülebiliyordu. Tanıklık ederek ve şimdi sorarak kendi 
ifadenizi genişlettiniz.”

Yine bir başka örnekte, Ağustos 2016'da bir gün Shasta Dağı'nda, 
tanınmış Gizli Uzay Programı (SSP) üyesi ve popüler Gaia Televizyonu kişiliği 
Corey Goode ile ilk işinde başına gelenin bu olduğuna inanıyorum.
solo sunum.1Kökenlerini açıklıyordu ve enerjisini çok az geri çektiğini gördüm, sonra 
rahatladı ve Mavi Küre İttifakından olduğunu duyurdu! Bunu ortaya çıkarmak için 
kelimenin tam anlamıyla yönlendirildiğini hissettiğine inanıyorum, çünkü
bir şekilde "girdap arkadaşı Karee" ile bağlantı kurdu*19ve bunu duyurarak,
sahip olunanBT. Bu, enerjik tsunaminin meydana geldiği zamandır. O anda, bu 
bilgiyle halka açılmanın, kendisinin boyutsal olarak daha yüksek bir ifadesine 
geçmesi için gerçeği yeterince değiştirdiğine inanıyorum.

5D HAKKINDA BİR SÖZ

Akaşik Kayıtlara dünya çapında ilgi hızla arttı. Akaşik Kayıtlar, çağların 
yazgısının bir parçası olarak tüm insanlığın kullanımına sunuldu. 
İnsanlığın insana karşı insanlık dışılığı hızla çözülüyor. Sizin göreviniz, 
kendiniz ve başkaları için Akaşik Kayıtları açmayı öğrenmeyi içerebilir. 
Daha fazla bilgi ve rehberlik şu adreste bulunabilir: 
www.AkashicRecordsGuides.org .



SONSÖZ

KURALDA BİR İSTİSNA

Akaşik Kayıtlardan kayıp bir parçanın gizlenmiş olması nadir bir 
ihtimaldir. Bu, ancak çok gelişmiş, güçlü varlıklar tarafından gizem 
yaratmak veya bir gerçeği yaymak amacıyla karşılıklı rıza ile yapılabilir.

İlk olarak, Tapınakçıların bir açıklamasıyla başlıyoruz. Tapınak 
Şövalyeleri, Fransa ve İspanya'dan ve Avrupa'nın her yerinden Kutsal 
Topraklara giden yolları koruyacak bir örgüt kurduktan sonra 
papadan kutsama alan özel bir kardeşlikti. Haçlı seferlerinden sonra 
açılan Kutsal Topraklara giden bu yolda hacıları soyulmaktan da 
korumuşlardı. Hizmet sağlayıcılar ve bankacılar oldular ve bu süreçte 
çok zengin oldular. Çok gezgin varsa ve bu gezginlere bir hizmet 
sunabiliyorsanız (tıpkı bugünkü gibi), nasıl çok zengin olabileceklerini 
görebilirsiniz. Fransız kralı da dahil olmak üzere tüm Avrupa 
kraliyetinin merkezi tefecileri oldukları için bu, sonunda Fransa kralı 
için bir tehdit oluşturdu - ama bu başka bir hikaye.

Tapınakçılar, Kutsal Topraklara giden yolu korumanın yanı sıra 
Kâse ailesini ve Kâse sırlarını da korudular. Kâse ailesi, Merovenjler 
olarak bilinen Mecdelli Meryem ve İsa'nın doğrudan tohumu veya 
soyudur.



Tapınakçılar adaklar adadılar, ancak rahiplerin aldığı adaklar değil. Onlar önce 
savaşçı ve koruyucuydular. Aldıkları yeminlerden biri de evlilikten kaçınmaktı. Bu, 
seks yapmadıkları veya sevdikleri olmadığı anlamına gelmiyordu. Bu, onlarla 
evlenmedikleri anlamına geliyordu. Çoğu insanın bilmediği Tapınak Şövalyeleri'nin 
hayatlarında kadınlar vardı. Kadınlar komünal olarak yaşıyordu ve kadınlar 
Tapınakçıların “arkadaşları” olarak görülüyordu.

Tapınakçılar ayrıca, Süleyman Tapınağı'nda gömülü olduğuna 
inanılan Kral Süleyman'ın gizli hazinesini keşfetmek için gizli bir 
göreve sahipti. Kitapta iyi miktarda bilgi bulunabilirHiram Anahtarı: 
Firavunlar, Masonlar ve İsa'nın Gizli Parşömenlerinin Keşfiile
Christopher Knight ve Robert Lomas.1Bu iki reklam yöneticisi ve Masonlar, 
Hiram Abiff'in kökenlerini bulmaya, esasen Masonik inisiyasyonlarının 
hikayesinin ardındaki gizemi doldurmaya karar verdiler.

Hiram Abif, kitabın ana karakteridir.Hiram Anahtarıve tapınakların 
sırlarına yapılan saldırıların nesnesi. Tarihsel olarak, kendi 
öğrencilerinden biri tarafından ihanet şeklinde suçlanır. Masonik törenin 
canlandırılmasında, Masonlar sadakat, dürüstlük, dürüstlük ve sır 
saklamayı öğretirler. Mason locasındaki ilk inisiyasyon, talip olan kişinin 
Hiram Abif gibi davranması ve onun sıkıntılarını yaşamasıdır. Sırları 
bırakmamak için sahte saldırılar ve işkenceye direnme var.

MADALYA MAĞDALİN GİZEM

Şahsen birlikte çalıştığım kadınlardan biri sonunda Mecdelli Meryem 
hakkında bir kitap yazdı. Çocukken, İsa'nın hikayesinin ve vaazının 
Pazar okulu versiyonunu duyduğunda, elini kaldırdı ve öğretmene 
duyurdu. "Bunu bize neden anlatıyorsun? İsa ve Meryem evlendiler ve 
bir çocukları oldu!” Daha sonra bayıldı. O uyandırıldığında, Pazar 
okulu öğretmeni köşede beş yaşındaki çocuğu ayağa kaldırdı. O gün 
eve geldiğinde annesine artık Pazar okuluna gitmeyeceğini söyledi. 
Annesi nedenini sorduğunda, “Çünkü bize masal anlatıyorlar ve 
gerçeği savunmuyorlar” dedi. O andan itibaren, Pazar okulundan 
tamamen kaçınarak ailesiyle birlikte kiliseye gitti.



Bir noktada, kendi babası, ona cevap veremeyen bakanla kalbinde 
hissettikleriyle ilgili bazı sorunları dile getirdi. O ve eşi, Kanada'da 
Transandantal Meditasyonun veya TM'nin ilk uygulayıcıları oldular. Bunlar, 
bu yazının yazıldığı tarih itibariyle hâlâ hayatta ve seksenlerinde olan 
dikkate değer bireylerdir.

BİR GİZEMİ SÜRDÜRMEK

Mecdelli Meryem ve İsa'nın tarihi hakkındaki gerçeği gizlemek amacıyla 
Akaşik Kayıtlara geçersiz bir kayıt konuldu. Bu kayıtların gizlenmesinin yolu 
duygudan geçiyor. Yüksek, yüksek duygu olduğunda, Akaşik Kayıtlarda 
yırtıklar olabilir. Bunlar bir parça kumaşı yırtmak gibi gerçek gözyaşlarıdır. 
Buna gerçekliğin dokusunda bir yarık veya yırtılma denir. Bu gözyaşları bir 
delik bırakarak, uymayan bilgiler için bir fırsat yaratır. Blogumda duygu ve 
gözyaşı hakkında daha fazla bilgi edinebilirsiniz.
boşver.2

Neden her iki taraf da bir yalanı sürdürmek istesin ki? Varis kadındı ve 
korunması gerekiyordu. Kilise, hükümdarlığı kan bağına göre dikte eden 
geleneklerle savaşıyordu. İsa'nın bir varisi olduğu kanıtlanabilseydi, bu onu 
kilisesinin başı yapacaktı. On iki havariden biri olan Petrus, bir adamın 
kilisenin başı olması gerektiğini çok güçlü bir şekilde hissetti. Batıya 
Roma'ya gitti ve şimdi Katolik Kilisesi olarak bildiğimiz şeyi kurdu. Her iki 
taraf da kaydın kaldırılmasına taraf oldu. Tapınakçıların yanı sıra şimdiki 
Roma Katolik Kilisesi'nin de İsa ve Mecdelli Meryem hakkındaki gerçeği 
gizlemek için nedenleri vardı. Konstantin, Hıristiyan kilisesinin 
Romalılaştırılmasını başlatarak papa ile bir anlaşma yaptı ve Mecdelli 
Meryem hakkındaki sırları gizli tutmak için ek teşvikler vardı.

Magdalalı Meryem ve Kilisenin tarihi hakkında birçok kitabın yazarı olan 
Margaret Starbird, kocası ve Amerika Birleşik Devletleri'nden Amerika Birleşik 
Devletleri'ne konuk olan diğer iki çiftle akşam yemeğinde nasıl olduğunu anlatıyor.
Fransa.3Fransızlardan birinin karısı dışında herkes İngilizce 
konuşuyordu. Almanca ve Fransızca biliyordu. Amerikalı Margaret akıcı 
bir Almanca konuşuyordu ve onun yanında oturuyordu.

İki kadın bütün akşam Almanca konuştu. Margaret, kadının Güney 
Fransa'daki Languedoc bölgesinde yaşadığını keşfetti. Margaret olmuştu
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Mecdelli Meryem'in kitaba maruz kalmasıyla ilgili gerçeği keşfetme 
yolculuğundaKutsal Kan, Kutsal Kase,tarafından Michael Baigent, Richard
Leigh ve Henry Lincoln.4Dindar bir Katolik olarak, Mary Magdalene ve 
İsa'nın evli olduğu varsayımına (kitapta) öfkelendi. Fransız kadına, 
Magdalalı Meryem hakkındaki bu hikayede herhangi bir gerçek olup 
olmadığını sordu. Fransız kadının yanıtı onu hayrete düşürdü: 
“Elbette, herkesFransa'nın güneyinde İsa ve Meryem'in evli olduğunu 
biliyor." Bu yaygın bir bilgiydi. Kilise inkar etse de, bunun sıradan 
insanlar arasında tam bir bilgi olabileceği Margaret'in aklına hiç 
gelmemişti.

Languedoc, orijinal Meryem Kilisesi'nin başladığı yerdir ve bu, o 
bölgedeki herkesin Mary Magdalene ve İsa'yı neden bildiğinin açık 
cevabıdır. Meryem Kilisesi (Magdalene) ve Cathars'ın (güney Avrupa'da 
bulunan erken bir Hıristiyan grubu) inanç sistemi o kadar iç içedir ve o 
kadar benzerdir ki, bunların bir ve aynı olmadıklarını düşünmek 
imkansızdır. Katharların öğretileri, ilk Hıristiyan öğretileriyle uyuşuyor ve 
Meryem İncili'nin ve Ölü Deniz Parşömenlerinde bulunan diğer 
metinlerin keşfiyle kanıtlandı. Oldukça basit bir şekilde, ilk Hıristiyanlar, 
Catharların inandıklarına inanıyorlardı, çünkü onlar Fransa'nın ilk 
Hıristiyanlarıydı!

Katharların şehit edilmesi, gerçekliğin duygusal dokusunu ve dolayısıyla 
Akaşik Kayıtları parçalayan duygusal travmanın önemli bir parçasıdır. Bu 
duygusal travma, ailelerinin ve takipçilerinin, Fransa'da Mary Magdalene ve 
İsa tarafından başlatıldığı ve aileleri ve takipçileri tarafından sürdürüldüğü 
bildirilen Meryem Kilisesi'nden Katharların soyundan gelmelerinden 
kaynaklanıyordu.

Katharların Roma Katolikliği lehine sürgün edilmesinin bir 
örneğinde, tüm kale ateşe verildiğinde ve herkes öldüğünde bir 
kalede olan yirmi bin kişi vardı. Artık kaydın nasıl yırtılabileceğini ve 
olmaması gereken bir yerde nasıl bir boşluk yarattığını görebilirsiniz. 
O zaman ne eklenebilir? Bir kız dışarı çıktı ve gerçeği yanında taşıdı. 
Şimdi bunun da birazdan tartışacağımız “kristal parçasını” taşıdığına 
inanıyorum.

O dönemde yaşananlar, Mesih ve Mecdelli Meryem hakkındaki gerçeğin 
gizlenmesinin nedenidir. Gerçek hikaye ortaya çıkamadı. İkisi birden



Taraflar gerçeği gizlemek istiyorlardı. Birçok takipçi yeraltına indi ve 
Kilise kitleleri kontrol etmek isteyerek zafer kazandı.

Verdiğim bir sınıfa, Magdalalı Meryem ve İsa'nın doğrudan 
tohumu olan ve gerçekte bu “gözyaşı” iyileştirme şansı verilen başka 
bir kadın katıldı. Olaylar ortaya çıkana kadar onun soyuna özel 
değildim.

Eliona'nın ayrıca, İsa ve Mecdelli Meryem'in birliğinin kızı olduğuna dair 
geçmiş yaşam anısı vardı. İlk başta rüya zamanında gizemli bir grup 
tarafından temasa geçildi. Rüya zamanında bağlantı kurduktan sonra, Mary 
Kilisesi'nin başıyla rastgele tanıştı ve halka açık bir etkinlikte konuşmasını 
dinlemeye gitti. Arkadaşları onu tanıştırdı ve kim olduğunu veya gizli bir 
organizasyon içindeki bir iç grubun parçası olduğunu bilmeden, ona karşı 
enerjik bir çekim hissedebiliyordu. Manevi açıdan buluşmaları ve bir araya 
gelmeleri tesadüf değildi. Kendi soy kütüğünü araştırırken, gerçekten de bu 
kutsal ailenin bir parçası olduğunu buldu. Görevleri birlikte bir çocuk 
doğurmak ve gizli örgütü, gizli kiliseyi halka açmaktı.

Onunla gizlice evliydi. O da bu soyun doğrudan soyundan geliyordu 
ve aynı zamanda çok gizli bir gizli topluluk ve konum olan Meryem 
Kilisesi'nin Patriği olarak da biliniyordu. Bu Meryem Kilisesi o kadar 
gizlidir ki varlığı bir şemsiye örgütün arkasındadır. William diyeceğim bu 
adam ve Eliona adlı kadın, bu çatlağı iyileştirmek için birliklerini 
tamamlayacaklardı. Kendisinden istenen bazı şeyleri kabul etti, ancak 
talep ettiği bazı şeyleri yapmadı. Onu o kadar hayal kırıklığına uğratan 
bir şey oldu ki, evliliği ve görevi terk etti. O gittikten sonra çok üzüldü. 
Gerçeğin dokusundaki bu çatlağı iyileştirme ve Mecdelli Meryem ile 
İsa'nın gerçek hikayesini ortaya çıkarma görevinde başarısız olduğunu 
hissetti. Bu onun kalbindeki (camdan) bir parçanın farkına varmasına 
neden oldu.

Eliona, çalışmalarıma dayalı olarak benimle bir dizi derse katıldı.
Sunulan üç dersten sadece ikisine kaydolmuştu ve eve arabayla üç 
saat uzaklıktaydı. Ertesi sabah, saat 4'te uyandırıldı ve geri dönmesi ve 
bir sonraki derse katılması talimatı verildi. Rehberleri, sonunda 
kalbinde tuttuğu acı veren parçayı çıkarabileceğini bildirdi. Eliona bu 
parçayı (enerjiyle) uzun süredir kalbinde taşıyordu ve onu çıkarmaya 
çalışsa da başarısız olmuştu.



Kaldırırsa öleceğini biliyordu. Neredeyse sürekli ağrıyor. Yine de bu 
sefer melekleri ona bunun zamanı ve yeri olduğunu ve bunu 
başarmasına yardım edebileceğimi ve ölmeyeceğimi bildirdiler! Onu 
çıkarmak için yaptığı her girişimde, bunun bir ölüm kalım meselesi 
olduğu söylendi.

Atölyemde bu ana kadar, grubu ekipler halinde çalıştırıyordum ve 
aniden çağrıldım. “Maureen'i Alın” acil talimat geldi. Eliona'ya bu 
parçayı çıkarmasına yardım edebileceğim söylendi. Bu noktada Ruh 
tarafından bana hiçbir şey söylenmediği için şaşkınım, ama onun 
yanında durur durmaz, talimatlar açık ve kesindi. Parçayı çıkardım ve 
bu noktada tek yapmak istediği onu uzaklaştırmak.

Doğum yapmış bir kadın olarak, acı içinde doğum yapmanın nasıl bir şey 
olduğunu bilirim. Bir bebeği doğum kanalına itmek onu terk etmek istemenize 
neden olur, ancak bebeği karnınıza koyup emmeye başlar başlamaz her şey 
değişir.

Onunla hiçbir şey yapmak istemediğini anladım; yine de çok net talimatlar 
alıyorum: "Bir yere gitmesi gerekiyor." Bir cam “kırığı” olmadığını biliyordum. 
Bunun bir kristal olduğunu açıkça görebiliyordum.

"Ne olduğunu görebiliyor musun?" "Bunun bir 

kristal olduğunu görüyorum."

"Nereye gitmesi gerektiğini görebiliyor musun?" Her zaman müşterinin eylemi 
yönlendirmesini istiyorum, bu yüzden onu sorgulamaya başladım. Bir kolaylaştırıcı 
olarak, onu doğrulamak istiyorum, ona "söylemek" değil, bu yüzden dedim ki: "Bir daha 
bakın. Bir yere gitmesi gerekiyor ve bir şeyin 'kaydı'nı tutuyor. . ” Benim ona ne 
gördüğümü ya da ne yapacağımı söylememdense onun bunu duyurmasını umuyordum. 
“Şebekeye girmesi gerekiyor” dedi.

"Şuraya koyabilir misin?"

"Evet." Kendisinin bunu söylediğini duyunca, bir ızgaraya geçmesine izin 
verdi. Bu, Mesih Bilinci Izgarası değil, CCG'nin hemen altında, benim Magdalalı 
Meryem Izgarası dediğim başka bir ızgaraydı ve diğerleri buna Kâse Izgarası 
diyebilir. Bu, Mesih'in yaşamının gerçek hikayesidir ve CCG'nin altına gizlenmiştir!

Çok kesin bir sayısal koda sahip olan bu "anahtar" veya kristal parçayı yerleştirmeye 
yönelik bu ilk adım, yapbozun son parçasını bir yapbozun içine atıp onu mükemmel bir 
şekilde oturtmak gibiydi. Bu, tüm ızgaranın yanmasına neden oldu (bir



Noel ağacı), tüm ızgarayı harekete geçiren bir elektrik yükü gibi, o noktadan 
dışarı doğru tüm ızgara etrafında hareket ederek, o konumdan tüm yönlere 
doğru hareket ettirin. Tuttuğu kayıt, İsa ve Mecdelli Meryem'in yaşamının gizli 
tarihiydi. Bu ızgara daha sonra Mesih Bilinci Izgarası ile birleşti. Bu hikayeyi 
yeniden anlatırken, birkaç öğrencim benim görebildiklerimi, Kâse Izgarasının 
Mesih Bilinci Izgarası ile birleştiğini görebiliyordu.

O ana kadar, görevi için “alternatif bir plan” olabileceğini 
bilmiyordu. Bu fırsatta, görevini tamamladığını anladığı için (şu anda 
ölmekte olduğu gibi) “kal ya da git” seçeneği de verildi. Bunu “Baba-
Anne Tanrı ile birliğe sahip olmak ve bedende kalmaya veya bu 
varoluş planını terk etmeye karar vermek” olarak tanımlıyor. Eş ve 
anne olarak geri dönebileceği hatırlatıldı.

Bu güçlü çalışmada onun için yer tutucu olarak, iyi olacağını ve 
geri dönmeye karar vereceğini biliyordum. Ancak, onun geri 
döneceğini bilmeyen ve oldukça endişeli olan başka arkadaşları da 
vardı. İnsanların periyodik olarak karşılaştığı bedeni terk etme ölüm 
noktalarından veya fırsatlarından biriydi. Onu geçti ve bugün hala 
bizimle yaşıyor.

Görevin bu kısmı Eylül ayında tamamlandı. O yılın ilerleyen saatlerinde 
bir Mary Magdalene Kutsal Yolculuğu sırasında - Eliona, grubum ve ben, 
Mary ve Meryem Kilisesi'ndeki takipçilerin birçok tören yaptığı Fransa'nın 
Pirene Dağları'ndaki kutsal bir mağara olan “Bethany Mağarası” nda tören 
düzenledik. Bu tören ve aktivasyonlar kitapta anlatılmaktadır.5D ile 
Uyanmak,burada kan bağı olarak, erkeklerin görevlerini Kâsenin 
Koruyucuları'ndan Kâse Şampiyonları'na ve Kâse Dostları'nı (kadınlar için) 
Kâse Yoldaşlarına dönüştürmek için kendi içindeki otoriteyi kullandı. (Eş için 
kullanılan Eski İngilizce sözcük “arkadaş, sevgili”dir.)

Muhafızlar Kâse'ye hizmet etmiş adamlardı. Bu törende, İsa'nın Kâsesini 
(veya aile soyunu) koruma sorumluluğundan serbest bırakıldılar. Şampiyonlar 
olarak görevlerini sonsuzluk boyunca tamamlamışlardı. Unutmayın, 
Tapınakçılar okült yasaların sırlarının çoğunu biliyorlardı ve uyguluyorlardı. 
Koruyucu olma yeminleri sadece bir ömür için değil, sonsuza dek sürecekti ve 
bu tören onları tamamen serbest bıraktı! Bu, her birimizin, tüm insanlığın 
üzerindeki enerjiyi değiştirdi, erkeklerin artık “takip etmeye” ve hizmet etmeye 
(bir usta ya da lider) ya da “bir görev”e yönlendirilmeleri gerekmiyor. Bu şimdi 
onun yerine kişisel tatmine izin veriyor.



Kadınlar Kâse Dostları'ndan Kâse Yoldaşları'na mezun oldular. 
“Arkadaş” oldular, çünkü gizlilik gereği eş olamıyorlardı. Adamların o 
kadar büyük sırlar sakladığını hatırlayın ki, bir adamın ailesi yakalanır ve 
işkence görürse, onları korumak için bilgi verme olasılığı çok daha 
yüksek olurdu. Bu mezuniyet, kadının erkek meslektaşlarıyla ruhsal ve 
zihinsel olarak gerçek eşiti olarak gücüne adım atmasıdır. O gerçek ve 
eşit eş ve sevgilidir. Artık Kâse Izgarasının son kısmı, Kâse ailesinin 
gerçek yaşamını doğru bir şekilde yansıtan yerindeydi. Artık Kâse 
Izgarası, Mesih Bilinci Izgarası ile tamamen birleşebilirdi.

Eliona ile ilgili hikayemize dönersek, Akaşik Kayıtların bir şekilde yalan 
söylediğini düşünerek tüm bunlar hakkında meditasyon yaptım! Bu nasıl 
olabilir anlayamadım! Bu bir yalan değil, bir bilgi boşluğuydu, sanki “gerçek 
tarih ortadan kaldırılmış” ve bir boşluk yaratılmış, orada her şey olabilir, ama 
gerçek dışında hiçbir şey tam olarak uyum sağlayamazdı. Bu mükemmel 
uyum, Eliona'nın kalbindeki kristal kayıt ızgaraya yerleştirildiğinde gerçekleşti.

Yeni rekor şimdi yerindeydi. Takip eden yıllarda, Dan Brown'ın 
kitabıDa Vinci şifresi80 milyondan fazla kopya ile en çok satan oldu
satıldı.5Katolik Kilisesi ve diğerleri hikaye satırlarını kınadı. Kitabı kesinlikle 
bir kurgu, ancak İsa ve Mecdelli Meryem'in birlikte olma olasılığı, en iyi 
ihtimalle daha önceki bazı Hıristiyan yazılarında ve Katharların kendi 
tarihlerinde ve benim deneyimime göre, Akaşik Kayıtlar tarafından 
kanıtlandı.



EK A

ETİK KURALLARI

Aşağıdaki ilkelere uymayı kabul ediyorum:

Müşterilerden okumalar istememeyi kabul ediyorum. işimi tanıtabilirim ve
reklam verin, ancak potansiyel müşterilere doğrudan benimle bir okuma 
yapmalarını önermeyeceğim. Potansiyel müşterilere bu çalışmaya 
katılımımı, eğitimimi ve müsaitliğimi bildirmem kabul edilebilir.

Akaşik Kayıtlar oturumlarının birincil amacınınruh
büyümemüşteri ve kendim için.

Müşterilerimin bilgilerinin tam gizliliğine saygı duymayı kabul ediyorum.

Akaşik Kayıtlarda olmak için her zaman izin isterim. Bu
bir alçakgönüllülük eylemi olarak kendi Kayıtlarımı açtığımda özellikle önemlidir. 
Bu benim her zaman bütünlük içinde kalmamı sağlıyor.

Sorunları çözmeme yardımcı olması için kendi Kayıtlarımı düzenli olarak açmayı kabul ediyorum ve

kendi işimde ortaya çıkabilecek ikilemler.
Kırk beş günlük (en az) Yüksek Benlik uygulamamı tamamladım

iş. Ayrıca doğruluk kazanmak ve bilgelik kanallarımdan destek 
almak için Yüksek Benliğimle çalışmaya devam etmeyi kabul 
ediyorum.

Akaşik Kayıtlar rehberinin protokolünü her zaman
uygun form. (Kayıtları bir kez yumuşak bir şekilde açmak için dua 
edeceğim ve düşüncemde iki kez daha müşterinin yasal adıyla.)

Akaşik Kayıt Rehberlerinin çalışmalarını aktif olarak tanıtmayı kabul ediyorum.
Uluslararası, Akaşik Kayıtlar Rehberleri Eğitimi ve diğer 
sertifikalı rehberlerin çalışmaları.



Herhangi bir anlaşmazlığı kalp merkezli bir şekilde çözmek için iyi çaba sarf etmeyi kabul ediyorum,

karşılıklı yarar sağlayan çözüm.



EK B

AKASHIC KAYIT KILAVUZLARI'
REHBER DUA

Yol Gösterici Açıklama:

Ben her zaman değerli bir Işığın Varlığıyım ve öyle kalacağım. 
İnsanlığa hizmet eden daha büyük bir bütünün parçasıyım. Bu 
yaşamda yapmaya çağrıldığım bu işte, ruhumun saflığını ve 
amacını korumayı seçiyorum. Bunu yaparken, kim olduğumun 
huzuru ve iç uyumu parlıyor ve çağrımı keskinlik, sorumluluk 
ve dürüstlükle uyguluyorum. Kim olduğuma güvendiğim gibi, 
olan her şeye güveniyorum.

Rehber olarak tekliflerim dışa doğru genişler ve sevgi dolu 
ışığım ARI organizasyonuna dökülür, tıpkı hepimizin topluca 
sevgi dolu ışığının üzerime dökülmesi ve varlığımı genişletmesi 
gibi. Herhangi bir bireyin ötesinde olan bu bağlantıyla, biz ARI 
Rehberleri, müşterilerimize, organizasyonumuza, değerli ve güzel 
dünyamıza en yüksek ve en iyiyi getirmek için sevgi dolu bir ışık 
takımyıldızı oluşturuyoruz. Mirasımız budur; biz buyuz, bu 
BEN'İM.



EK C

AKAŞİK KAYITLAR
PROTOKOL SEVİYE 1

Maureen St. Germain'in aşağıdaki kitapları, Akaşik Kayıtları açma 
protokolünü uygularken size yardımcı olacaktır.

Akaşik Kayıtları Açmak(Çince olarak yayınlandıAkaşik Kayıtlar)

Yaşam Çiçeğinin Ötesinde(2. ve 3. bölümler, Kalp açma çalışması; 4. ve 5. bölümler, 
Yüksek Kendi Kendine Bağlantı)

Gerçekliğinizin Kumaşını Yeniden Dokumak

AKASHIC KAYITLAR PROTOKOLÜ 1. SEVİYE

Uygulama için Kayıtlarınızı haftada en az üç kez açın.

Kollarınızı ve bacaklarınızı çapraz tutmayı unutmayın. Lotus'ta da 
oturmamanızı rica ediyorum. Vücudunuzu çapraz tutmadığınızda önemli 
bir fark yaratır.

Favori bir kristal kullanmak isteyebilirsiniz. Berrak kuvars öneririm ve Faden'i 
şiddetle tavsiye ederim.

Kendinizi rahat hissettiğiniz herhangi bir açılış duasıyla açın. Birçok kişi 
açılış duasınıGerçekliğinizin Kumaşını Yeniden Dokumak.Ya da kullan



ardından gelen basit açılış duası.

Sevgili Tanrım, bu günün mübarek olmasını istiyorum. Kendimi Işığa şükran 
ve hizmetle sunuyorum. %100 Tanrı Işığından olan meleklerimden, 
rehberlerimden ve manevi öğretmenlerimden bana mümkün olan her 
şekilde, mümkün olan her şekilde yardım etmelerini istiyorum.

Ardından Akaşik Kayıtları açmak için Kutsal Duayı kullanın.

Aşağıdaki Kutsal Duayı kendiniz için kullanın. Başka bir kişi için okumaya hazır 
olduğunuzda,Başkasının Kayıtlarını Açmak İçin Kutsal Dua . Her iki durumda 
da Kutsal Duayı aşağıdaki şekilde kullanın:

İşaretçilerinizi arayın.
Her zaman duayı okuyun. Ezberleme.
Odaklanmanıza ve uyanık kalmanıza yardımcı olduğu için tüm seans süresi boyunca gözlerinizi 

her zaman açık tutun.

Kollarınızı ve bacaklarınızı çapraz tutmayı 
unutmayın. Duayı üç kez tekrarlayın.
İlk kez yüksek sesle yazıldığı gibi okudum.
İkinci ve üçüncü kez, altı çizili olanın yerine adınızı koyarak 
sessizce okuyun.ben ” veya “ için diğer kişinin adısen ” Dua, her 
paragraftaki ilk “ben” veya “siz” i değiştirir, hepsini değil!

Akaşik Kayıtları Açmak için Kutsal Dua

Büyük İlahi Yönetici Lord Sanat Kumara'yı ve Özgürlük Tanrıçasını 
Akaşik Kayıtlardaki çalışmalarımı denetlemesi için çağırıyorum. 
Yüksek Benliğimden 5B farkındalığımda olmama yardım etmesini 
istiyorum.

Tanrı'ya (Kaynak) Sevgi ve Hakikat Kalkanı'nın etrafında olup 
olmayacağını soruyorum.ben kalıcı olarak, böylece seninle benim aramda 
sadece Tanrı'nın Sevgisi ve Gerçeği var.



Akaşik Kayıtların Efendilerini üstatlara, öğretmenlere ve sevdiklerine 
izin vermeye davet ediyorum.ben %100 Tanrı Işığının alemlerinden 
bana kanallık yapmak ve istediklerini söylemek için.

Kutsal Dua—Başkasının Kayıtlarını Açmak İçin

Akaşik Kayıtlardaki çalışmalarımı denetlemesi için Büyük İlahi 
Yönetmen Lord Sanat Kumara'yı ve Özgürlük Tanrıçasını 
çağırıyorum. Yüksek Benliğimden 5B farkındalığımda olmama 
yardım etmesini istiyorum.

Tanrı'ya (veya Kaynağa) sevgi ve hakikat kalkanını etrafında olup 
olmayacağını soruyorum.sen kalıcı olarak, böylece seninle benim aramda 
sadece Tanrı'nın sevgisi ve gerçeği var.

Akaşik Kayıtların Efendilerini üstatlara, öğretmenlere ve sevdiklerine 
izin vermeye davet ediyorum.sen %100 Tanrı Işığının alemlerinden 
bana kanallık yapmak ve istediklerini söylemek için.

Akaşik Kayıtların Efendilerinden izin istiyorum, böylece Akaşik 
Kayıtları inceleyebilirim.sen ve izin verilen her türlü bilgiyi ifşa 
ediyorum.

Her zaman bu gün kayıtlarda olmak için izin isteyin.

Duayı bitirdikten sonra üçüncü kez söyle“Artık kayıtlarım açık."

Tarihi ve hem soruyu hem de cevabı defterinize yazın.

ile sorulara cevaplarınızı yazmayı bitirdiğinizde kayıtları kapatın.“Kayıt 
Tutanlar'a teşekkür ederim. Amin, Amin, Amin”(yüksek sesle).



Söylemek“Artık kayıtlar kapandı” dedi.

İçinde çalışmıyorsanız, kayıtları asla açık tutmayın.

Duanın bir kopyasını her zaman yanınızda bulundurun. Akıllı telefonunuza 
kaydetmek isteyebilirsiniz. Evinizin, çantanızın, cüzdanınızın vb. her odasında bir 
kopyasını saklayın.

Bu protokolü haftada üç veya daha fazla kez uygulayın.



DİPNOTLAR

* 1 Akasha'nın Kapı Bekçileri, Akaşik Kayıt Bekçileri ve Rehberlerine şu 
şekilde atıfta bulunur:referans kütüphaneciler.Bu, okuyucunun veya 
dinleyicinin çalışmalarının doğasını insan tipi bir örnekle anlamasına 
yardımcı olmak için genel bir terimdir. Bu referans kütüphaneciler, 
Akaşik Kayıtları somutlaştırmayı seçmiş, oldukça gelişmiş varlıklardır. 
Anlamak isteyen arayanlara hizmet etmek için oradalar. Akaşik 
Kayıtlardaki görevleri, siz dikkatinizi Akaşik Kayıtlara çevirdikçe bilgi 
almaktır. Onları ayarladığınızda, bu bilgiyi size vermeye hazırdırlar.

* 2 yükselişruhsal olarak gelişirken her birinin adım attığı bir süreçtir. 
Bu, tüm yaratılışın insanlığı, tüm insanların ilahi doğalarını ifade 
edebilecekleri ve kendilerini ve diğer insanları sevgi dolu ve 
yargısız olacakları azizler ve bilgeler gibi olmaları için desteklediği 
anlamına gelir.

* 3 Bu yazarın incelemediği Teozofi'de bulunan öğretilere göre, Yükselmiş 
Üstatların, geçmiş enkarnasyonlarında sıradan insanlar olan, ancak 
başlangıçta inisiyasyon olarak adlandırılan bir dizi ruhsal dönüşümden 
geçen ruhsal olarak aydınlanmış varlıklar olduğuna inanılmaktadır. Bazı 
durumlarda, Yükselmiş bir Üstat bir insan olarak mükemmelliğe 
ulaşmıştır ve yaşam deneyimleri, onun tüm yaşam için iyiliksever bir 
varlık olarak çalışmasına izin vererek, inisiyasyonlar olarak hizmet 
etmiştir. Kayıt Tutanlar, bu Yükselmiş Üstatların birçoğunun gezegenin 
dönüşümüne yardımcı olmak için geri döndüğünü bize bildirdiler. Beni 
kitap konusunda uyardılarDevrimcilerin Dönüşüdönüşlerinin somut bir 
örneği olarak.

* 4 Edgar Cayce, "Uyuyan Peygamber" olarak da bilinen Amerikalı bir 
Hıristiyan mistikti ve çeşitli konulardaki soruları yanıtladı.



şifa, reenkarnasyon, savaşlar, Atlantis ve trans halindeki gelecekteki 
olaylar. Yapılan her şifa seansının kayıtları tutuldu. Ölümünden sonra, 
Cayce'nin çalışmalarının incelenmesini kolaylaştırmak için kar amacı 
gütmeyen bir kuruluş olan Araştırma ve Aydınlanma Derneği (ARE) 
kuruldu. 1901'den 1943'e kadar 10.000'den fazla denek üzerinde 
14.000'den fazla kayıtlı oturumla tarihin en belgelenmiş psişikidir.

† 5 “Bir Tanrı Arayışı” Edgar Cayce resmi çalışmasına verilen addır.
dünya çapında gruplar.

* 6 Açıklık olması için, üç terimin tamamında büyük harflerle “Akaşik Kayıt 
Kılavuzları” olarak adlandırılan dünya dışı varlıkların geniş grubunun 
üyelerine atıfta bulunacağız: Akaşik Kayıt Kılavuzları. Bu kitabın ilerleyen 
bölümlerinde, bireysel müşteriler için rehber olarak hizmet vermek üzere 
kuruluşumla birlikte eğitim almış ve müşterilerin Kayıtlarına erişen 
bireyleri tartışacağız. Bu kişilere Akaşik Kayıtlar Uluslararası Kılavuzları 
veya ARI Kılavuzları denir.

* 7 Büyük Karmik Kurulu, görevi insanlara dünyevi yaşamlarında hüküm verme ve 
insanlığa tavsiyede bulunma konusunda yardımcı olmak olan sekiz Yükselmiş 
Üstattan oluşan bir gruptur (kaynak: Akaşik Kayıt Tutucular).

†8 Kurama Dağı'nın yazılışının adından biraz farklı olduğuna dikkat edin,
Sanat Kumara.

* 9 Yeryüzünde önceki dönemlerde, zulüm ve alaydan kaçınmak için gizem 
okulları ve gizli topluluklar kuruldu; bu nedenle, manevi bir öğretmen veya 
bilgelik koruyucusu olmak için eğitim kavramında olduğu gibi, gizliliğe 
ihtiyaç vardı. Bu yazgı, tüm arayışçıların, tüm insanlığın gizli bilgiye 
erişmesine izin veren manevi hiyerarşi tarafından ilan edildi. Kozmik Işığın 
bu kutsal armağanı, inisiye olmayanların bu bilgiyi güvenli bir şekilde 
edinmesine izin veren “lütuf” olarak anlaşılabilir.



* 10 3B kutupluluk matrisi, çoğu insanın katıldığı, iyi ve kötü, doğru ve 
yanlış ve benzerlerine dayalı titreşimsel enerji alanıdır.
Yaratılışın ifade ettiği tek yol olduğunu, tek yol olmadığını anlamaya başlamanıza 
yardımcı olmak için bu şekilde bir matris olarak adlandırılır.

* 11 Her insanın kendi Yüksek Benliği vardır, bu benliğin çoklu 
versiyonlarından biridir ve İlahi Olan'a tamamen bağlıdır.

* 12 Temizleme işi 3. bölümde tartışılmaktadır.

* 13 Bu vücut devreleri hakkında faydalı bir arka plan, LE Eeman'ın 
kitabında bulunabilir.İşbirliğine Dayalı İyileşme: İnsan Radyasyonlarının 
İyileştirici Özellikleri(Yazar-Ortak Press, Londra, 1947); sonraki birkaç 
yazar, “gevşeme devreleri” veya “Eeman biyolojik devreleri” olarak 
adlandırılan şeyin ayrıntılarını araştırdı.

* 14 Bu meditasyon kitabımda öğretiliyor,5D ile Uyanmak(Rochester, Vt.: 
İç Gelenekler, 2017).

* 15 Caroline Myss—mistik, tıbbi açıdan sezgisel ve Shealy'nin yakın arkadaşı 
ve birçok kitabın ortak yazarıdır—beş New York Times Best Sellers dahil 
olmak üzere çok sayıda kitap ve ses kasetinin Amerikalı bir yazarıdır:Ruhun 
Anatomisi, İnsanlar Neden İyileşmez ve Nasıl İyileşebilirler, Kutsal 
Sözleşmeler, Görünmez Güç Eylemleri, Kaleye Girme, veYerçekimine 
meydan okuyun.En son kitabı,Arketipler: Sen Kimsin?2013 yılında 
yayınlandı.

* 16 solmakalmanca'da "ip" anlamına gelir.

* 17 Daha fazla bilgi için kitabıma bakın,Yaşam Çiçeğinin Ötesinde, 4. ve 5. 
bölümler.

* 18 Kitabımın 2. bölümünde faydalı şifa egzersizleri var.Yaşam Çiçeğinin 
Ötesinde.Bu bölümdeki araçlar, bir kişinin iç eleştirmenine



içindeki amigo kıza dönüşür. Bir kişinin çocukluk ortamı teşvikten 
çok eleştiri aldıysa, onlardan fayda sağlayacaktır.

* 19 Karee, Gizli Uzay Programının insanlığa tam olarak ifşa edilmesi 
ve aynı zamanda sonraki eğitimi için etkileşime girdiği bir iç Dünya 
varlığıdır.
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Kayıt Tutanlar, 67-68
anlayış, 51-54

apophyllite, 58, 59
Başmelek Mikail duası, 45–46 

AroMandala karışımları, 59–60, 123, 

Yüksek Benliği sorma, 56, 62

izin istemek, 43
soru sormak



eylemi, 21
formülasyon ve, 84
amaçlı merak ve Kayıtlarda 
84-96, 85-86
için adımlar, 50

daha önce sorduğun şey, 85 
“Neden?” soru, 33–34, 80–81 

uyumlama meditasyonu, 131

inançlar, 27-28, 127-29
beril mineralleri, 57

bloklar

uğraşmak, 68
temizlemek için dua, 68

diğerleri için okurken, 121–24 vücut sinyallerini 

kaldırmak

öksürük veya boğulma, vücutta 
118-19 enerji, 119-20
mesaj örnekleri, 120–21 
kendinizinkini okuma, 118

Hayat Kitabı, 6, 9, 107, 145

Cayce, Edgar, xx, 7, 9, 101, 107, 127 
Kâse Şampiyonu, 140-41 değişiklik

insanlar ve yaşam ve, 

geçmişin 84'ü, 26-27

geçmişiniz, 131-33
ilahi, 27
çocuklar, xv–xvi, 6



Mesih Bilinci Izgarası, 139–40 
Meryem Kilisesi, 138
temizleme işi

varlıklar ve karanlık enerjiler, 46-47 

ihtiyaç, 45

namaz, 45-46

kalıntı duygu ve, 47 
kullanma, 45-48

müşteriler.Ayrıca bakınızbaşkaları için okumak

endişeleri, 115-17
ihtiyaçları, 116-17

hazırlama, 110-13
hizmet veren, 116

kayıtları kapatmak, 50 Etik 
Kuralları, 107–8, 142–43 Kâsenin 
Arkadaşları, 140, 141 kristal, 57–
59

kararlar
ideal, yapma, 32
için çoklu sonuçlar, 7-8

onbirinci boyut, 10, 75-76 Eliona 
(öğrenci), 138-41 Duygusal 
Özgürlük ve İyileşme, 128 duygusal 
acı, 33
duygular

müşteri deneyimi, 122–23
ifade ve salıverme döngüsü, 121–22 
uçucu yağlar ve, 123



insanlık kullanımı, 33 
Kayıt Tutucusu, 93 

enerji matrisi, 130
aydınlanma, için sürekli dua, xix varlığın 

ortadan kaldırılması, 45-46

deneyimler

çok boyutlu, 132–33 
kaydı, xxi
hayattaki çabalara atıf, 83 
yazma, 56

gözler açık uygulama, 48 

Faden kristali, 57, 63, 114 

korku, 88, 91, 92

beşinci boyut (5D)
tanımlı, 10
ne zaman girdiğini bilmek, 75

Akaşik Kayıtlara geçiş, 75-83

Özgürlük Tanrıçası
Yükselmiş Üstat olarak, 18 

Demeter olarak, 17–18

“ilahi doğa” olarak 19 

eterik geri çekilme, 16

Lady Liberty heykeli, 17, 18 
görev, 18-19

İyi, Corey, 133
goşenit, 58
Büyük İlahi Yönetmen

kullanılabilirliği, 13

nedensel vücut, 13



tanımlı, 12
gelen mesaj (karma yok), 23-24 

büyük yıl, 30
kılavuzlar

yol gösterici dua, 144

Açılış Kayıtları, 125–26, 128

“Hamak Etkisi,” 76-77 
Yüksek Benlik

adresleme, 72
yaklaşıyor Kayıtlar, 10 
soran, 56, 62
varlık olarak, 70

takip etme taahhüdü, 98 
bağlanma, 32
sezgisel olmayan tavsiyeler, 73 

gelecek ve, 73-74

bilmek, 98
uygulama, 40

cevapların nitelikleri, 67 soru için, 

77-78, 82-83 nihai otorite olarak, 97 

Kayıtlarda çalışmak için kullanmak, 

40 ne zaman sorulacak, 69

Daha Yüksek Kendi Kendine Bağlantı

tanımlanmış, 70

takip etmiyor, 71
ile mücadele, 74-75
sembol veya sinyal, 
72 iki adım - 71–72



Yüksek Öz uygulama

egzersiz, 72-73
hakkında sorular, 74-75

araç, 71–72

en yüksek ve en iyi iyi (HBG), 73, 74, 89 
geçmiş, değişiyor, 131–33

insanlık, 29–31, 33, 102, 133

bilgi
Akaşik alanda, 20-21 
arzu, 22
sizin için ideal olarak uygun, 22 

sezgisel, 74

akışa açılma, 49 alma 
yolu, 117-21 kim alır, 34

sezgisel maksimizasyon, 97–104

dergi, 37-38, 100-101 
karar, no, 26

karma, artık yok, 23-26
Akaşik Kayıtların Kapılarının Bekçileri.GörmekKayıt Tutanlar

Labbate, Betty, 87-88
"bırakma" egzersizi

tanımlı, 40
açıklama, 40–41
fotoğraflar, 42–43

ısınma, 41



hayat arkadaşı, hakkında bilgi alma, 6 
Lord Metatron, 19–20
Zamanın Efendileri, 130-31 

kayıp ruhlar, 46

kendini sevmek, 104

Malta haçı, 12
mantra, 48

işaretçiler, 11

Magdalalı Meryem Izgarası, 139–
40 Mecdelli Meryem gizemi, 135–
40 kitle bilinci, 92, 94
morganit, 58
bağlantı çamuru, 60–61, 114–15 çok 
boyutlu deneyimler, 132–33 Myss, 
Caroline, 106

“yargı yok” 26
"karma yok" 23-26
yerel olmayan araştırma, 3

açılış duası, 39
Açılış Konuşmaları, 108–10, 114, 124–
25 Akaşik Kayıtları açarken

alkol ve uyuşturucu ve, 44 soru 
sorma, 50 vücut pozisyonu, 
44-45 takas çalışması ve 45-48 
Kayıtları kapatma ve, 43-51'de 
50 kavram ve uygulama



egzersiz, 49–50, 62–64
gözler açık uygulama ve, 48 bilgi 
akışına açık ve, 49 izin, 4, 43

protokol, 49–50, 62–64
Kutsal Dua için, 39, 49–50 
adım adım talimatlar, 62–64 
“iş parçacığı” bağlantı ve, 49 

fırsat, 83, 97–104 sonuç, kararlar 
için, 7–8

geçmiş, değişen, 26-27

geçmiş yaşam çalışması, 101-4

izin, soran, 4, 43 
perspektif, daha geniş, 
32 resim 1, 42, 51
resim 2, 42, 52 resim 3, 
42, 52 resim 4, 42, 53 
resim 5, 43, 53 resim 6, 
43, 54 resim, görme, 
117–18 pratik bilgelik

sorulara cevap alma, 56–57 isteğe 
bağlı araçlar, 57–61
genel bakış, 55–56

Başmelek Mikail'e dua, 45-46 
tıkanıklıkları gidermek için dua, 68
tahmin, 7-8
hazırlık belgesi, 38



sorular
Yüksek Benlik uygulaması hakkında, Akaşik 

Kayıtlar için 74-75, 77-78, 82-83, 99 soran, 

21, 50, 84-96

Kayıtlarda sormak, 85-86 daha 

derin, 93-94

gölgenizi keşfetmek için, 103–4 
cevap almak, 56–57 Yüksek 
Benlik için, 77–78, 82–83 
öngörücü, 73
Kayıt Tutanlar için, 86 
örnek, 79–81

sorular ve cevaplar
deneyim, 82, 83
korkular, 88, 91

şifa, 89, 91
üzerinde çalışılacak önemli şey, 82, 83 

neşe, 79, 81

görev, 82, 83
öğrenci, 65-66
hazineler, 88, 90

"Neden?" 79, 80-81
"Harika" 79, 81

Radikal Dürüstlük, 106

başkaları için okumak

vücut sinyalleri, 118–21

müşteri endişeleri, 115–17 Etik Kuralları, 

107–8, 142–43 ne zaman diplomasi ve 

dürüstlük, 106–10



etik hususlar, aile üyeleri 
için 107-8, 108 rehber, 
125-26
mudra-of-connect and, 114–15 Açılış 
Konuşmaları, 108–10, 114, 124–25 
müşteriyi hazırlama, 110–13
için protokol, 113–15

hiçbir şey almamak ve 121–22 
blokları kaldırmak ve 121–24 
Kutsal Dua, 113–14
örnek talimat sayfası, 111–13 
resimleri görme ve, 117–18
bilgi alma yolları, 117-21 gerçek 

hayat tahmini, 8
Kayıt Tutanlar

duygular üzerine, 93 

insan olarak, 35-36

iç sese karşı, 83 dil, 55–
56, 92
gelen mesaj, xiii–xviii, 34–35, 129–30 
cevap niteliği, 67–68
99 Records sana söyleneni 

sorgula.GörmekAkaşik Kayıtlar

Kutsal Dua, 11, 39, 49–50, 113–14 
Sanat Kumara, 14–16
gizli mudra, 60–61, 114–15
Kayıtlarda olduğuna dair işaretler, 56-57, 

76-77 ruh alımı, 124

sponsorlar



tanımlı, 12
Özgürlük Tanrıçası, 16–19 
Büyük İlahi Yönetmen, 12–13 
yardım, 12
çağırma, 20
Lord Metatron, 19-20

Sanat Kumara, 14-16
Yıldız Kuşu, Margaret, 136-37

Tapınakçılar, 134–35, 136

Kayıtların “eşik”, 5 zaman 
matrisi, 129
gerçek, karşılaştırmalı, 94-96

birleşik alan, 2

doğrulama, 7

"Neden?" soru, 33–34, 80–81 
deneyimleri yazma, 56
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